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Adalet Komisyonu Başkanı Sunuşu 

 

 
 

 

Adalet Komisyonu Başkanı 
 

 

Yargı hizmetlerinde hesap verilebilirliğin ve şeffaflığın geliştirilmesi için Adli ve İdari 

Yargı İstinaf Mahkemeleri Adalet Komisyonları ile Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet 

Komisyonları tarafından faaliyet raporu hazırlanması bakımından Adalet Bakanlığı Strateji 

Geliştirme Başkanlığı tarafından yayınlanan 168 Nolu Genelge uyarınca Ordu merkez ve 

mülhakat adliyelerimizi kapsayacak şekilde 2020 yılına ait faaliyet raporu düzenlenmiştir. 

Faaliyet Raporları, yargıda şeffaflığı ve hesap verilebilirliği artırmayı sağlamasının 

yanı sıra adalet hizmetlerinin işleyişinin denetlenmesi suretiyle performansının artırılmasını 

sağlamak açısından oldukça önem arz etmektedir.   

Geride bıraktığımız sene içerisinde tüm dünyayı tehdit etmeye devam eden Dünya 

Sağlık Örgütü tarafından pandemi olarak nitelendirilen Koronavirüs salgını nedeniyle, Sağlık 

Bakanlığı bünyesinde oluşturulan Koronavirüs Bilim Kurulu’nun tavsiye kararları ve Adalet 

Bakanlığı Tehlikeli Salgın Hastalıklarla Mücadele Acil Eylem Planı doğrultusunda belirlenen 

hususlara titizlikle riayet edilmiş ve yargılama faaliyetlerinin yürütülmesinde herhangi bir 

soruna sebebiyet vermemek için uzaktan çalışma, dönüşümlü çalışma gibi esnek çalışma 

yöntemleri ile idari izin ve sair hususlara ilişkin çeşitli tedbirler uygulanmış, çalışan 

personelin, vatandaşların ve avukatların sağlığı açısından gerekli tüm önlemler Ordu 

Cumhuriyet Başsavcılığı ile koordineli olarak alınarak bugüne kadar başarılı bir çalışma 

ortamı sağlanmıştır.   
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Ordu merkez ve mülhakat Perşembe, Gürgentepe, Gölköy ve Mesudiye mülhakat 

adliyelerimizde görev yapan tüm yargı çalışanlarımızın katkıları ile hazırlamış olduğumuz 

faaliyet raporumuz titiz ve özenli bir çalışmanın ürünü olarak kamuoyunun denetimine 

sunulmuştur.  

Emeği geçen tüm çalışma arkadaşlarıma teşekkür eder, 2020 yılına ilişkin faaliyet 

raporunun hayırlı olmasını diler, saygılar sunarım.   

 

 

 

                                                               Dr. Mesut BİLEN 

               Adalet Komisyonu Başkanı 
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Cumhuriyet Başsavcısı Sunuşu 
 

 
 

 

Cumhuriyet Başsavcısı 

 

 

Cumhuriyet Başsavcılığımız'ın yargı çevresi, adli teşkilât kurulu bulunan Perşembe, 

Gölköy, Gürgentepe ve Mesudiye ilçeleri ile adli teşkilâtları önceki yıllarda kapatılan Gülyalı, 

Ulubey ve Kabadüz ilçeleri ve Merkez Altınordu ilçesinden oluşmaktadır. 

2020 yılı sonu itibariyle, Cumhuriyet Başsavcılığımız'da 1 (bir) Cumhuriyet 

Başsavcısı, 19 (ondokuz) Cumhuriyet Savcısı, 3 (üç) Yazı İşleri Müdürü,  1 (bir) Emanet 

Memuru ve 37 (otuzyedi)  Zabıt Katibi görev yapmaktadır.  

2020 yılında, Cumhuriyet Başsavcılığımız'a 12.529  Soruşturma evrakı intikal etmiş 

ve 12.776 adet soruşturma evrakı sonuçlandırılmış, 2020 yılında gelen evraktan 247 adet fazla 

evrak çıkarılmıştır. Yine 2020 yılında, Cumhuriyet Başsavcılığımız'a 6.337 İlamat evrakı 

intikal etmiş ve 5.856 adet ilamat evrakı sonuçlandırılmıştır. 

Ordu  Adliyesi, 2016 yılında hizmete açılan 15.003 m² arsa içerisinde, 3500 m²  

inşaat alanı üzerine kurulu 6 katlı, toplam 17.700 m² kapalı alana sahip yeni Adliye binasında 

faaliyet göstermektedir. Ayrıca 1997 yılında hizmete giren eski Adliye binasında, Denetimli 

Serbestlik Müdürlüğü, Adli Tıp Şube Müdürlüğü ve Seçim Müdürlüğü hizmet vermektedir.  

2016 yılında faaliyete geçirilen yeni Adliye binası, Mahkeme Yönetimi Sistemi 

kapsamında "Mahkeme Binası" olarak planlanarak, inşa edilmekle birlikte, Ordu Bölge İdare 

Mahkemesi'nin kapatılması sebebiyle, yeni binada bu Mahkeme için ayrılan yere Cumhuriyet 

Başsavcılığı birimleri taşınmıştır. 
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1997 yılında hizmete giren eski Adliye binasının daha önce yıkılması hususunda 

karar alınmış olmakla birlikte, binanın belli bölümlerinin 2016 yılında geçici olarak Ordu İl 

Emniyet Müdürlüğü'ne tahsis edilmiş olması sebebiyle yıkımı gerçekleştirilememiştir. İl 

Emniyet Müdürlüğü’nün yeni hizmet binasının yapımı tamamlanmış ve İl Emniyet 

Müdürlüğü birimlerinin 2021 yılı başı itibariyle eski Adliye binasından taşınması üzerine 

Cumhuriyet Başsavcılığımızca, Adalet Bakanlığı Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı ile 

yapılan görüşme ve yazışmalar neticesinde Adalet Bakanlığımızca, eski Adliye binasının 

yıkılarak, yerine Cumhuriyet Başsavcılığı, Sulh Ceza Hakimlikleri, Denetimli Serbestlik 

Müdürlüğü ve Adli Tıp Şube Müdürlüğü için yeni bir hizmet binasının yapılmasına karar 

verilmiş olup; Cumhuriyet Başsavcılığımızca söz konusu bina ile ilgili gerekli yazışma ve 

hazırlıklara devam edilmektedir. 

1987 yılında hizmete girmiş olan Ordu Adliyesi Lojmanları Akyazı Mahallesi Ahmet 

Cemal Mağden Bulvarı üzerinde mülkiyeti hazineye ait, iki blok ve 20 (yirmi) adet daireden 

oluşmakta olup; dairelerden 1 (bir) adedi misafirhane olarak tahsis edilmiştir. 

Mülhakat Mesudiye, Perşembe ve Gölköy Adliyeleri İlçe Hükümet Konakları 

içerisinde faaliyet göstermekte iken, Gürgentepe Adliyesi, Gürgentepe Belediyesi'nden 

kiralanan bir binada faaliyet göstermektedir. 

Mülhakat adliyelerden yalnızca, Mesudiye ilçesinde 6 (altı) daireli Adliye Lojmanı 

bulunmakta olup; Perşembe, Gölköy ve Gürgentepe ilçelerinde adliye lojmanı 

bulunmamaktadır. 

Ordu E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu'nda 1 (bir)  Birinci Müdür, 2 (iki)  

İkinci Müdür, 2 (İki) İdare Memuru, 3 (üç) Psikolog,  2 (iki) Öğretmen, 4 (dört) Sağlık 

Memuru, 8 (sekiz) Bilgisayar İşletmeni, 2 (iki) Cezaevi Katibi, 1 (bir) Memur, 6 (altı) 

Teknisyen, 5 (beş) Şoför, 2 (İki) Hizmetli, 2 (iki) Aşçı, 1 (bir) Kaloriferci, 7 (yedi)  İnfaz ve 

Koruma Baş Memuru, 197 (yüzdoksanyedi) İnfaz ve Koruma Memuru olmak üzere toplam 

247 (ikiyüzkırkyedi) personel görev yapmaktadır. 

Ordu E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurduMüdürlüğü'ne bağlı olarak 

kantin, mobilya, demir, fırın, kafeterya, çay ocakları, tekstil, oto yıkama, fotokopi, fotoğraf,  

nakliye, terzi, ayakkabı boya ve inşaat onarım iş kolları bulunmakta olup, 2020 yılında bu iş 

kollarından toplam 7.515.621,14 TL tutarında satış yapılmış ve bu satışlardan toplam olarak 

1.255.489,68 TL net  kâr elde edilmiştir. 

2020 yılında Ordu E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu'na toplam 609 hükümlü/tutuklu 

kabul edilmiş, 703 hükümlü/tutuklu tahliye ve nakil edilmiştir. 2020 yılında Ordu Açık Ceza 

İnfaz Kurumuna ise 834 hükümlü kabul edilmiş, 906 hükümlü tahliye ve nakil edilmiştir. 

Ordu Denetimli Serbestlik Müdürlüğü'nde 1 (bir) Müdür, 3 (üç) Psikolog, 2 (iki)  

Sosyolog, 1 (bir) Öğretmen, 20 (yirmi) İnfaz ve Koruma Memuru ve 2 (iki) Memur , Valilik 

Olur’u ile 1 vaiz görev yapmaktadır. Ordu Denetimli Serbestlik Müdürlüğü'ne 2020 yılında; 

devir eden dosya sayısı 2165, gelen iş sayısı 2247 adet olup toplam 4412 dosyaya bakılmış, 

2862 adedi çıkarılmıştır. 

2020 yılı içerisinde yapılan atamalar ile, Ordu ilinde İdari Yargı Hakimleri ile 

birlikte toplam 65 (altmışbeş) Hakim ve Cumhuriyet Savcısı görev yapmaktadır. 

2016 yılında hizmete giren yeni binada, yeni açılan Mahkemeler, yapılan Hakim ve 

Cumhuriyet Savcısı atamaları ve yeni personel alımları sebebiyle yaşanan yer sıkıntısı had 

safhaya ulaşmış olup; eski Adliye binasının bir an önce yıkılarak, yerine yukarıda belirtildiği 

şekilde yeni binanın yapılması gerektiği, bu binanın yapılması durumunda yaşanan yer 

sıkıntısının uzun yıllar için çözülmüş olacağı düşünülmektedir. 

Adalet Bakanlığımızca eski Adliye binasının yıkılarak, yerine yeni bina yapılmasının 

planlandığının bildirilmesi üzerine bu binanın bodrum katında bulunan, çeşitli mahkeme ve 

birimlere ait olan ve çok uzun yıllardır herhangi bir ayıklama işlemine tabi tutulmamış olan 

arşivlerle ilgili olarak arşiv ayıklama ve imha işlemleri gerçekleştirilmiş ve bu binada bulunan 
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arşivlerin tamamının arşiv ayıklama ve imha işlemleri tamamlanarak imhalık olarak ayrılan 

toplam 22 ton civarında arşiv malzemesinin (hurda kağıt) satışı Ordu Milli Emlak Müdürlüğü 

vasıtasıyla yapılarak, 14.358 TL hazineye gelir olarak kaydedilmiş, muhafazası gereken arşiv 

malzemeleri yeni binada ilgili birimlere tahsis edilmiş olan arşiv odalarına taşınmıştır. 

Halihazırda Adliyemizde Hakim ve Cumhuriyet Savcıları için ayrılan 56, Adliye 

Personeli için ayrılan 75, Ordu Barosu için ayrılan 16 olmak üzere toplam 147 araçlık otopark 

bulunmakta olup; mevcut sayıları yeterli değildir, bu husustaki ihtiyacın ileriki yıllarda daha 

da artacağı öngörüldüğünden, yeni yapılacak binada yeteri kadar yer altı otoparkı 

yapılmasının planlanması gerektiği düşünülmektedir. 

Yukarıda belirtildiği üzere, 1987 yılında hizmete giren, 20 (yirmi) daireden oluşan ve 

brüt 100 m² ve net kullanım alanı 88 m² büyüklüğünde olan Adliye Lojmanları, mevcut 

Hakim ve Cumhuriyet Savcısı sayısı karşısında yetersiz olduğu gibi, nitelik itibariyle de 

ihtiyacı karşılamaktan son derece uzaktır. Bu sebeple, Hakim ve Cumhuriyet Savcılarımızın 

ihtiyaçlarına cevap verebilecek nitelikte, günümüz şartlarına uygun ve yeterli sayıda Adliye 

Lojmanı alımı ve yapımı Ordu Adliyesi'nin bir an önce çözüme kavuşturulması gereken acil 

ihtiyaçları arasında bulunmaktadır.  

Yukarıda verilen istatistiki bilgilerden de açıkça görüleceği üzere, 2020 yılının 

Coronavirüs (Covid-19) pandemisi ve Mart-Haziran ayları arasında pandemi sebebiyle yargı 

hizmetlerinin durdurulmuş olmasına rağmen, Ordu Cumhuriyet Başsavcılığımız açısından 

oldukça başarılı geçen bir yıl olmuştur. 

Bu başarıda emeği geçen herkese teşekkür ediyor ve gösterilen başarının 

önümüzdeki yıllarda artarak devam etmesini diliyor ve bu vesile ile Cumhuriyet 

Başsavcılığımız'ın 2020 yılına ait faaliyet raporunun hayırlı ve faydalı olmasını diliyorum. 

 

 

 

 

                     Mehmet Akif AKTAŞ 

              Ordu Cumhuriyet Başsavcısı 

 

 



 
8/222 

1. GENEL BİLGİLER 

A. ADLİYENİN FİZİKİ YAPISI 
 MERKEZ ADLİYESİ 

Hizmet Binası Adres ve Ulaşım 

İmkânları 

Birimler 

Ordu 

Adliyesi Ana Bina 

Adres Karşıyaka Mah. 

Atatürk Bulvarı 

No:506 

Altınordu/ORDU 

C.Başsavcılığı, İdari İşler Müd, 1. 

ve 2. Ağır Ceza- 1, 2, 3, 4, 5 ve 6. 

Asliye Ceza- Çocuk Mahkemesi, 

1. ve 2. Sulh Ceza Hakimlikleri - 

1,2,3ve 4.Asliye Hukuk-1. ve 2. 

Sulh Hukuk- 1, ve 2. Aile -İş-İcra-

Kadastro Mahkemeleri, Adalet 

Komisyonu Başkanlığı-Ceza, 

Hukuk, Savcılık ve İcra Ön 

Büroları-Bilgi İşlem Bürosu-İcra 

Müdürlüğü, Emanet Memurluğu,  

İnfaz İlamat, Pedagog, Sosyolog, 

Baro Odası, Vezne-Tevzi Bürosu. 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri 

Müdürlüğü. 

Telefon 0452 7002000 

Faks 0452 7001515 

Merkez Ek Hizmet Binası Adres Karşıyaka Mah. 

Atatürk Bulvarı 

No:504 

Altınordu/ORDU 

Adli Sicil Müd, Adli Tıp Kurumu 

ŞubeMüdürlüğü, Seçim 

Müdürlüğü, Denetimli Serbestlik 

Müdürlüğü. 

Telefon 0452 7002000 

Faks 0452 7001515 

... Ek Hizmet Binası Adres -  

- Telefon - 

Faks - 

Adliye otoparkı Adres Karşıyaka Mah. 

Atatürk Bulvarı 

No:506 -504 

Altınordu/ORDU 

Hakim - C.Savcısı (50), 

Personel(73), 

Baro (16), Ek binayı geçici olarak 

kullanan Em.Md.lüğü için (8) 

olmak üzere 147 araçlık otopark 

mevcuttur. 
Telefon - 

Faks - 

Engellilere yönelik önlemler - Alınmıştır. 

Avukat bekleme odası - 2.kat (5) adet oda tahsis edilmiştir. 

Vatandaşlar tarafından kullanılacak 

kafeterya veya bekleme odaları 

- Bina giriş katında 185 m2 ve 

bahçede 110 m2 kafeterya mevcut 

olup, duruşma salonu ve ön 

büroların bulunduğu katta yeteri 

kadar bekleme yeri mevcuttur. 
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 MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

  

 

 

Hizmet Binası Adres ve Ulaşım İmkânları Birimler 

Perşembe 

Adliyesi Ana Bina 

Adres Kacalı Mah. 

Atatürk Bulvarı 

Perşembe Hükümet 

Konağı 

Perşembe/ORDU 

2 Cumhuriyet Savcısı Odası 

3 Hâkim Odası 

2 Yazı İşleri Müdürü Odası 

1 Baro Odası 

Cumhuriyet Başsavcılığı Kalemi 

Ceza Mahkemeleri Kalemi 

Hukuk Mahkemeleri Kalemi 

Adli Sicil ve Emanet Memurluğu 

veUzlaştırma Bürosu 

Santral Odası 

KGG Odası 

İcra Müdürlüğü 

Arşiv 

Telefon 0 452 517 01 27 

Faks 0 452 517 05 27 

...Ek Hizmet Binası Adres - - 

Telefon - 

Faks - 

... Ek Hizmet Binası Adres - - 

Telefon - 

Faks - 

Adliye otoparkı Adres - - 

Telefon - 

Faks - 

Engellilere yönelik önlemler - - 

Avukat bekleme odası - - 

Vatandaşlar tarafından kullanılacak 

kafeterya veya bekleme odaları 
- - 
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Hizmet Binası Adres ve Ulaşım İmkânları Birimler 

Gürgentepe 

Adliyesi Ana Bina 

Adres Akyurt Mah. Sağlık 

Sok. N:2 

Gürgentepe/ORDU 

Gürgentepe Cumhuriyet 

Başsavcılığı Kalemi 

Gürgentepe Adliyesi 

Mahkemeler Kalemi 

Gürgentepe İcra Müdürlüğü 
Telefon 0 (452) 821 23 26 

Faks 0 (452) 821 25 69 

...Ek Hizmet Binası Adres - - 

Telefon - 

Faks - 

... Ek Hizmet Binası Adres - - 

Telefon - 

Faks - 

Adliye otoparkı Adres - - 

Telefon - 

Faks - 

Engellilere yönelik önlemler - -  

Avukat bekleme odası - -  

Vatandaşlar tarafından kullanılacak 

kafeterya veya bekleme odaları 

1 Adet -  
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Hizmet Binası Adres ve Ulaşım İmkânları Birimler 

Gölköy 

Adliyesi Ana Bina 

Adres Kuşluvan Mah. 

Mimar Sinan Cad. 

Hükümet Konağı 

Kat:1 Gölköy/Ordu 

Adliyemiz, Gölköy Hükümet 

Konağı 1.katında hizmet 

vermekte olup, Mahkemeler 

Kalemi, Savcılık Kalemi, Adli 

Sicil Bürosu, İlçe Seçim Kurulu, 

Yazı İşleri Müdürlüğü, İcra 

Müdürlüğü odası yanında Hakim 

veCumhuriyet Savcıları odaları 

bulunmaktadır. 1 adet duruşma 

salonumuz bulunmakta ve tüm 

mahkemeler ve Savcılık birimi 

kullanmaktadır. 

Telefon 0452 741 20 05 

0452 741 23 36 

Faks 0452 741 22 63 

0452 741 23 36 

 

...Ek Hizmet Binası Adres - - 

Telefon - 

Faks - 

... Ek Hizmet Binası Adres - - 

Telefon - 

Faks - 

Adliye otoparkı Adres - Adliyemiz müstakil otoparkı 

olmayıp, Hükümet Konağında 

bulunan kurumlarla birlikte 

hizmet vermektedir. 

Telefon - 

Faks - 

Engellilere yönelik önlemler - - 

Avukat bekleme odası - Adliyemizde 1 adet avukat 

bekleme odası bulunmaktadır. 

Vatandaşlar tarafından kullanılacak 

kafeterya veya bekleme odaları 

- - 
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Hizmet Binası Adres ve Ulaşım İmkânları Birimler 

Mesudiye 

Adliyesi Ana Bina 

Adres Merkez Mah. Atatürk 

Cad. 

Mesudiye/ORDU 

- 

Telefon 0452 761 22 96 

Faks 0452 761 23 43 

...Ek Hizmet Binası Adres - - 

Telefon - 

Faks - 

... Ek Hizmet Binası Adres - - 

Telefon - 

Faks - 

Adliye otoparkı Adres - Hükümet konağı önünde 

Hakim ve Cumhuriyet 

Savcılarına ait kişi sayısı kadar 

otopark vardır. 

Telefon  

Faks  

Engellilere yönelik önlemler - Asansör 

Avukat bekleme odası - - 

Vatandaşlar tarafından kullanılacak 

kafeterya veya bekleme odaları 

- - 
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B. MAHKEMELER, CUMHURİYET SAVCILIKLARI ve DİĞER BİRİMLERE 

İLİŞKİN BİLGİLER 

 MERKEZ ADLİYESİ 

 

 

 

MAHKEMELER 

1. Ağır Ceza Mahkemesi  

2. Ağır Ceza Mahkemesi  

1. Asliye Ceza Mahkemesi  

2. Asliye Ceza Mahkemesi 

3. Asliye Ceza Mahkemesi   

4. Asliye Ceza Mahkemesi  

5. Asliye Ceza Mahkemesi  

6. Asliye Ceza Mahkemesi  

Çocuk Mahkemesi 

1. Sulh Ceza Hakimliği 

2. Sulh Ceza Hakimliği 

İnfaz Hakimliği  

1. Asliye Hukuk Mahkemesi  

2. Asliye Hukuk Mahkemesi  

3. Asliye Hukuk Mahkemesi  

4. Asliye Hukuk Mahkemesi 

1. Sulh Hukuk Mahkemesi  

2. Sulh Hukuk Mahkemesi 

Kadastro Mahkemesi 

İş Mahkemesi 

İcra Mahkemesi 

1.Aile Mahkemesi 

2.Aile Mahkemesi 

 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

Bakanlık Muhabere Bürosu 

Muhabere Bürosu 

Genel Soruşturma Bürosu 

Terör ve Örgütlü Suçlar Bürosu 

Uzlaştırma Bürosu 

Seri Muhakeme Bürosu 

İlamat ve İnfaz Bürosu 

Talimat-Kabahat Bürosu 

Müracaat Bürosu 

Emanet  Bürosu 

Sosyalog - Pedagog 

Vezne – Tevzi Bürosu 

 

 

 

ADLİ DESTEK MAĞDUR 

HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Adli Destek Mağdur Hizmetleri 

Müdürlüğü 

 

 

İCRA MÜDÜRLÜKLERİ 
İcra Müdürlüğü 

 

 

ÖN BÜRO 

Ceza Mahkemeleri Ön Bürosu 

Hukuk Mahkemeleri Ön Bürosu  

Savcılık Ön Bürosu  

İcra Ön Bürosu 

 

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

İdari İşler Müdürlüğü 

 

 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ 

Seçim Müdürlüğü 

 

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Adli Tıp Kurumu Şube Müdürlüğü 

 

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 

Bilgi İşlem Şefliği 

 

DENETİMLİ SERBESTLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Gelen Evrak Bürosu  

Kayıt Kabul Bürosu  

Değerlendirme ve Planlama Bürosu  

İnfaz Bürosu  

Eğitim ve İyileştirme Bürosu  

Denetim Bürosu  

Mağdur Destek Hizmetleri Bürosu  

Koruma Kurulu Bürosu  

İdari ve Mali İşler Bürosu  
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 MÜLHAKAT ADLİYELERİ

 

 

 

PERŞEMBE ADLİYESİ  

 

MAHKEMELER 

Asliye Ceza Mahkemesi 

Sulh Ceza Hakimliği 

İcra Ceza Mahkemesi 

Asliye Hukuk Mahkemesi 

Sulh Hukuk Mahkemesi 

İcra Hukuk Mahkemesi 

 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

Perşembe Cumhuriyet Başsavcılığı Kalemi  

Perşembe Emanet Memurluğu ve Adil 

Sicil Bürosu 

 

İCRA MÜDÜRLÜKLERİ 
Perşembe İcra Dairesi 

 

ÖN BÜRO 

- 

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

- 

 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ 

Perşembe Seçim Müdürlüğü 

 

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

- 

 

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 

- 

 

DENETİMLİ SERBESTLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

-
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GÜRGENTEPE ADLİYESİ  

 

MAHKEMELER 

Asliye Ceza Mahkemesi 

İcra Ceza Mahkemesi 

Sulh Ceza Hakimliği 

Asliye Hukuk Mahkemesi 

Sulh Hukuk Mahkemesi 

İcra Hukuk Mahkemesi 

 

 

 

 

 

 

 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

Hazırlık Bürosu 

Soruşturma Bürosu 

Talimat Bürosu 

Uzlaştırma Bürosu 

Gelen-Giden Bürosu 

Emanet Bürosu 

Yakalama Bürosu 

İlamat ve İnfaz Bürosu 

Esas Bürosu 

Bakanlık Muhabere Bürosu 

Muhabere Bürosu 

İdari Yaptırım Bürosu 

 

İCRA MÜDÜRLÜKLERİ 
Gürgentepe İcra Müdürlüğü 

 

 

ÖN BÜRO 

- 

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Gürgentepe Adliyesi İdari İşler Müdürlüğü 

 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ 

Gürgentepe Seçim Müdürlüğü 

 

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

- 

 

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 

- 

 

DENETİMLİ SERBESTLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

-
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GÖLKÖY ADLİYESİ  

 

MAHKEMELER 

 

Asliye Ceza Mahkemesi 

Sulh Ceza Hakimliği 

Asliye Hukuk Mahkemesi  

Sulh Hukuk Mahkemesi  

Kadastro Mahkemesi  

İcra Ceza Mahkemesi  

İcra Hukuk Mahkemesi 

 

 

 

 

 

 

 

 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

Soruşturma Bürosu 

Muhabere Bürosu  

Bakanlık Muhabere Bürosu  

Zamanaşımı Bürosu 

Uzlaşma Bürosu 

Talimat Bürosu  

Yakalama Bürosu  

Emanet Memurluğu 

İdari Yaptırım Bürosu  

İlamat ve İnfaz Bürosu  

Kabahatlar Bürosu 

Adli Sicil Bürosu 

Mahkemeler Veznesi 

Seri Muhakeme Bürosu 

Aile İçi ve Kadına Yönelik ŞiddetBürosu 

İCRA MÜDÜRLÜKLERİ 
Gölköy İcra Dairesi 

 

 

ÖN BÜRO 

- 

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

İdari İşler Müdürlüğü 

 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ 

Gölköy İlçe Seçim Kurumu Başkanlığı 

 

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

- 

 

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 

- 

 

 

DENETİMLİ SERBESTLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

- 
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MESUDİYE ADLİYESİ  

 

MAHKEMELER 

 

Asliye Hukuk Mahkemesi 

Asliye Ceza Mahkemesi 

Sulh Hukuk Mahkemesi 

Sulh Ceza Hakimliği 

Kadastro Mahkemesi 

İcra Hukuk Mahkemesi 

İcra Ceza Mahkemesi 

 

 

 

 

 

 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

Hazırlık Bürosu 

İdari Yaptırım Bürosu 

İlamat ve İnfaz Bürosu 

Bakanlık Muhabere Bürosu 

Muhabere Bürosu 

Emanet Memurluğu Bürosu  

Seri muhakeme Bürosu  

Talimat Bürosu 

Uzlaştırma Bürosu  

Yakalama Bürosu  

Esas Masası  

Gelen/giden Evrak Sorumlusu  

Zaman Aşımı Bürosu

İCRA MÜDÜRLÜKLERİ 
Mesudiye İcra Müdürlüğü 

 

 

ÖN BÜRO 

- 

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Mesudiye İdari İşler Müdürlüğü 

 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ 

Mesudiye İcra Müdürlüğü 

 

 

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

- 

 

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 

 

DENETİMLİ SERBESTLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

- 
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C. TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 

 MERKEZ ADLİYESİ 

 

Ordu Adliyesi  2020 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 245 

Dizüstü Bilgisayar 51 

Yazıcı 123 

Jeneratör 1 

Tarayıcı 74 

 MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 

Perşembe Adliyesi  2020 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 30 

Dizüstü Bilgisayar - 

Yazıcı 22 

Jeneratör - 

Tarayıcı 9 

 

 

Gürgentepe Adliyesi  2020 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 13 

Dizüstü Bilgisayar - 

Yazıcı 9 

Jeneratör 1 

Tarayıcı 4 

 

 

Gölköy Adliyesi  2020 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 18 

Dizüstü Bilgisayar 6 

Yazıcı 11 

Jeneratör - 

Tarayıcı 8 

 

 

Mesudiye Adliyesi  2020 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 14 

Dizüstü Bilgisayar 2 

Yazıcı 12 

Jeneratör - 

Tarayıcı 6 
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D. İNSAN KAYNAKLARI 

 MERKEZ ADLİYESİ 

 

 

 

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 
 

 

Mahkemelere Göre Dağılım 

Adalet Komisyonu Başkanlığı 5 

1.Ağır Ceza Mahkemesi 8 

2. Ağır Ceza Mahkemesi 8 

1. Asliye Ceza Mahkemesi  5 

2. Asliye Ceza Mahkemesi  5 

3. Asliye Ceza Mahkemesi  5 

4. Asliye Ceza Mahkemesi  4 

5. Asliye Ceza Mahkemesi  5 

6.Asliye Ceza Mahkemesi  3 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi  6 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi  6 

3. Asliye Hukuk Mahkemesi  5 

4. Asliye Hukuk Mahkemesi 5 

1. Sulh Hukuk Mahkemesi  5 

2. Sulh Hukuk Mahkemesi  6 

1. Sulh Ceza Hakimliği 3 

2. Sulh Ceza Hakimliği  3 

İnfaz Hakimliği 2 

Kadastro Mahkemesi  4 

İş Mahkemesi  8 

İcra Mahkemesi  5 

1. Aile Mahkemesi  6 

2. Aile Mahkemesi 5 

Çocuk Mahkemesi 3 

TOPLAM 120 
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Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Bakanlık Muhabere Bürosu 3 

Muhabere Bürosu 3 

Genel Soruşturma Bürosu 16 

Terör ve Örgütlü Suçlar Bürosu 2 

Uzlaştırma Bürosu 2 

Seri Muhakeme Bürosu 1 

İlamat ve İnfaz Bürosu 8 

Müracaat-Talimat-Kabahat Bürosu 2 

Ön Büro 2 

Emanet  Bürosu 1 

TOPLAM 40 

 

 

 

 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdürlüğü  22 

Ceza Ön Büro  3 

Hukuk Ön Büro  3 

Savcılık Ön Büro  2 

İcra Ön Büro 1 

Adli Görüşme Büro 1 

Arabuluculuk Büro 1 

İdari İşler Müdürlüğü 4 

Seçim Müdürlüğü  9 

Adli Tıp Kurumu Şube Müdürlüğü 6 

Bilgi İşlem Şefliği  8 

Denetimli Serbestlik Müdürlüğü  28 

Adli Sicil Veri Hz. Kont. İşletmenliği  3 

TOPLAM 91 
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 Unvana Göre Dağılım 

  

 

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları ve Adli Birimlere Göre 

Dağılım 

İcra Müdürü 1 

İcra Müdür Yardımcısı 10 

İdari İşler Müdürü - 

Yazı İşleri Müdürü 25 

Seçim Müdürü 1 

Adli Tıp Kurumu Doktoru 3 

Denetimli Serbestlik Müdürü  1 

Öğretmen 1 

Psikolog 3 

Sosyolog 2 

Pedagog 1 

Sosyal Çalışmacı 2 

İnfaz Koruma Memuru 19 

Şef 4 

Zabıt Kâtibi 128 

İcra Katibi 11 

Seçim Katibi 6 

Seçim Teknisyeni 1 

Seçim Hizmetlisi 1 

Otopsi Teknisyeni 3 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 4 

Mübaşir 19 

Bilgisayar İşletmeni 1 

Bilgisayar Teknisyeni 2 

Elektrik Teknisyeni 1 

Sıhhi Tesisat Teknisyeni 1 

Makine Teknisyeni 1 

Ahşap Mobilya Teknisyeni  1 

Emanet Memuru 1 

Santral Memuru 1 

Tebligat Memuru - 

Memur 7 

Teknisyen 2 

Veznedar 2 

Şoför 6 

Hizmetli 15 

Daimi İşçi 10 

Kaloriferci - 

Bekçi  3 

Aşçı 1 

İdari Destek Görevlisi 2 

İdari Büro Görevlisi 1 

TOPLAM 304 
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 Cinsiyete Göre Dağılım 

  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 136 

Erkek 168 

TOPLAM 304 

 

 

 

 Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

  

Personelin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

İlkokul 9 

İlköğretim (8 yıl) - Ortaokul 10 

Lise ve Dengi Okul 30 

Lise (4 yıl) 4 

Ön Lisans (2 yıl) 89 

Lisans (4 yıl) 153 

Yüksek Lisans 8 

Doktora 1 

TOPLAM 304 

 

 

 

 Hâkim Adaylarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkim Adayları 

Kadın 6 

Erkek 2 

TOPLAM 8 

 

 

 

 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkimler 

Kadın 13 

Erkek 15 

TOPLAM 28 

 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 3 

Erkek 16 

TOPLAM 19 
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 Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

  

Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Lisans (4 yıl) 24 

Yüksek Lisans 3 

Doktora 1 

Yabancı Dil - 

TOPLAM 28 

 

 

 

 Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

  

Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Lisans (4 yıl) 12 

Yüksek Lisans 6 

Doktora - 

Yabancı Dil (5) 

TOPLAM 19 
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 MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 

 

PERŞEMBE ADLİYESİ 

 

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 
 

 

Mahkemelere Göre Dağılım 

Perşembe Asliye Ceza Mahkemesi 3 

Perşembe Asliye Hukuk Mahkemesi 3 

Perşembe Sulh Hukuk Mahkemesi 1 

Perşembe Asliye Ceza Mahkemesi 1 

TOPLAM 8 

 

 

 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu 2 

Perşembe Emanet Memurluğu 1 

Hizmetli 2 

TOPLAM 5 

 

 

 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

Perşembe İcra Müdürlüğü 1 

Perşembe Yazı İşleri Müdürlüğü 2 

TOPLAM 3 

 

 

 

 

 

Unvana Göre Dağılım 

  

Perşembe Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları ve Adli Birimlere Göre 

Dağılım 

İcra Müdürü - 

İcra Müdür Yardımcısı 1 

İdari İşler Müdürü - 

Yazı İşleri Müdürü 2 

Şef - 

Zabıt Kâtibi 9 

Mübaşir 1 

Bilgisayar İşletmeni - 

Emanet Memuru 1 

Santral Memuru - 

Tebligat Memuru - 

Memur - 

Teknisyen - 
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Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni - 

Veznedar - 

Şoför - 

Hizmetli - 

Kaloriferci - 

TOPLAM 16 

 

 

 

 Cinsiyete Göre Dağılım 

  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 6 

Erkek 10 

TOPLAM 16 

 

 

 

 Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

  

Personelin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

İlkokul - 

İlköğretim (8 yıl) - Ortaokul 1 

Lise ve Dengi Okul 5 

Lise (4 yıl) - 

Ön Lisans (2 yıl) 3 

Lisans (4 yıl) 7 

Yüksek Lisans - 

Doktora - 

TOPLAM 16 

 

 

 

 Hâkim Adaylarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkim Adayları 

Kadın - 

Erkek - 

TOPLAM - 

 

 

 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkimler 

Kadın - 

Erkek 3 

TOPLAM 3 
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Cumhuriyet Savcıları 

Kadın - 

Erkek 2 

TOPLAM    2 

 

 

 

 Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

  

Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Lisans (4 yıl) 3 

Yüksek Lisans - 

Doktora - 

Yabancı Dil - 

TOPLAM 3 

 

 

 

 Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

  

Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Lisans (4 yıl) 2 

Yüksek Lisans - 

Doktora - 

Yabancı Dil - 

TOPLAM 2 
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GÜRGENTEPE ADLİYESİ 

 

 

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 
 

 

Mahkemelere Göre Dağılım 

Gürgentepe Asliye Ceza Mahkemesi 1 

 Gürgentepe Sulh Hukuk Mahkemesi 

Gürgentepe Asliye Hukuk Mahkemesi 1 

Gürgentepe Sulh Ceza Hakimliği 

Gürgentepe İcra Mahkemeleri 

 

TOPLAM 2 

 

 

 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Gürgentepe Hazırlık Bürosu 1 

 Gürgentepe İlamat ve İnfaz Bürosu 

Bakanlık Muhabere Bürosu 

TOPLAM 2 

 

 

 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

Gürgentepe İcra Müdürlüğü - 

Gürgentepe İdari İşler Müdürlüğü - 

Gürgentepe Adliyesi Yazı İşleri Müdürü 1 

TOPLAM 1 
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 Unvana Göre Dağılım 

  

Gürgentepe Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları ve Adli Birimlere Göre 

Dağılım 

İcra Müdürü - 

İcra Müdür Yardımcısı - 

İdari İşler Müdürü - 

Yazı İşleri Müdürü - 

Şef - 

Zabıt Kâtibi 4 

Mübaşir 1 

Bilgisayar İşletmeni - 

Emanet Memuru - 

Santral Memuru - 

Tebligat Memuru - 

Memur - 

Teknisyen - 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni - 

Veznedar - 

Şoför - 

Hizmetli 3 

Kaloriferci - 

TOPLAM 8 

 

 

 

 Cinsiyete Göre Dağılım 

  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 4 

Erkek 4 

TOPLAM 8 

 

 

 Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

  

Personelin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

İlkokul 1 

İlköğretim (8 yıl) - Ortaokul 1 

Lise ve Dengi Okul 1 

Lise (4 yıl) - 

Ön Lisans (2 yıl) 3 

Lisans (4 yıl) 2 

Yüksek Lisans - 

Doktora - 

TOPLAM 8 
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 Hâkim Adaylarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkim Adayları 

Kadın - 

Erkek - 

TOPLAM - 

 

 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkimler 

Kadın 1 

Erkek 1 

TOPLAM 2 

 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın - 

Erkek 2 

TOPLAM 2 

 

 

 Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

  

Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Lisans (4 yıl) 2 

Yüksek Lisans - 

Doktora - 

Yabancı Dil - 

TOPLAM 2 

 

 

 Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

  

Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Lisans (4 yıl) 2 

Yüksek Lisans - 

Doktora - 

Yabancı Dil - 

TOPLAM 2 
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GÖLKÖY ADLİYESİ 

 

 

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 
 

 

Mahkemelere Göre Dağılım 

GölköyAsliyeHukukMahkemesi 3 

Gölköy Asliye Ceza Mahkemesi 2 

Gölköy İcra Hukuk Mahkemesi  

1 

 
Gölköy İcra Ceza Mahkemesi 

Gölköy Sulh Hukuk Mahkemesi 

Gölköy Sulh Ceza Hâkimliği 

Gölköy Kadastro Mahkemesi 1 

TOPLAM 7 

 

 

 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu 2 

İlamat ve İnfaz Bürosu 1 

Bakanlık Muhabere Bürosu - 

TOPLAM 3 

 

 

 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

Gölköy İcra Müdürlüğü 1 

Gölköy Yazı İşleri Müdürlüğü 1 

Bilgi İşlem Şefliği - 

TOPLAM 2 
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 Unvana Göre Dağılım 

  

Gölköy Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdürü - 

İcra Müdür Yardımcısı - 

İdari İşler Müdürü - 

Yazı İşleri Müdürü - 

Şef - 

Zabıt Kâtibi 9 

Mübaşir 2 

Bilgisayar İşletmeni - 

Emanet Memuru - 

Santral Memuru - 

Tebligat Memuru - 

Memur - 

Teknisyen - 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni - 

Veznedar - 

Şoför - 

Hizmetli 2 

Kaloriferci - 

TOPLAM 13 

 

 

 

 Cinsiyete Göre Dağılım 

  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 6 

Erkek 7 

TOPLAM 13 

 

 

 Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

  

Personelin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

İlkokul 2 

İlköğretim (8 yıl) - Ortaokul - 

Lise ve Dengi Okul 4 

Lise (4 yıl) - 

Ön Lisans (2 yıl) 3 

Lisans (4 yıl) 4 

Yüksek Lisans - 

Doktora - 

TOPLAM 13 
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 Hâkim Adaylarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkim Adayları 

Kadın - 

Erkek - 

TOPLAM - 

 

 

 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkimler 

Kadın 1 

Erkek 3 

TOPLAM 4 

 

 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın - 

Erkek 2 

TOPLAM 2 

 

 

 

 Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

  

Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Lisans (4 yıl) 4 

Yüksek Lisans - 

Doktora - 

Yabancı Dil - 

TOPLAM 4 

 

 

 

 Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

  

Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Lisans (4 yıl) 2 

Yüksek Lisans - 

Doktora - 

Yabancı Dil - 

TOPLAM 2 
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MESUDİYE ADLİYESİ 

 

 

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 

 

 

Mahkemelere Göre Dağılım 

Mesudiye Asliye Ceza Mahkemesi 

Mesudiye Sulh Hukuk Mahkemesi 

1 

Mesudiye Asliye Hukuk Mahkemesi (½) 

Mesudiye Kadastro Mahkemesi  

Mesudiye İcra Hukuk Mahkemesi (½) 

Mesudiye İcra Ceza Mahkemesi (½) 

1 

Mesudiye Asliye Hukuk Mahkemesi (½) 

Mesudiye Sulh Ceza Hakimliği 

Mesudiye İcra Hukuk Mahkemesi (½) 

Mesudiye İcra Ceza Mahkemesi (½) 

1 

TOPLAM 3 

 

 

 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu  

 

 

 

 

 

1 

İlamat ve İnfaz Bürosu 

Bakanlık Muhabere Bürosu 

Muhabere Bürosu 

Yakalama Bürosu 

Zamanaşımı Bürosu 

Talimat Bürosu 

Seri Muhakeme Bürosu  

Emanet Bürosu 

Esas Masası 

Gelen/Giden Evrak Sorumlusu Bürosu 

İdariYaptırımBürosu 

Uzlaştırma Bürosu 

TOPLAM 1 

 

 

 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

Mesudiye İcra Müdürlüğü Yoktur. Vekaleten Zabıt Katibi Bakmaktadır. 

Mesudiye İdari İşler Müdürlüğü - 

Mesudiye Yazı İşleri Müdürlüğü 1 

Bilgi İşlem Şefliği Yoktur. 

TOPLAM - 



 Unvana Göre Dağılım 

  

MesudiyeAdliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları ve Adli Birimlere Göre 

Dağılım 

İcra Müdürü - 

İcra Müdür Yardımcısı - 

İdari İşler Müdürü - 

Yazı İşleri Müdürü - 

Şef - 

Zabıt Kâtibi 5 

Mübaşir 1 

Bilgisayar İşletmeni - 

Emanet Memuru - 

Santral Memuru - 

Tebligat Memuru - 

Memur - 

Teknisyen - 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 1 

Veznedar - 

Şoför - 

Hizmetli 1 

Sürekli İşçi 2 

Kaloriferci - 

TOPLAM 10 

 

 

 

 Cinsiyete Göre Dağılım 

  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 2 

Erkek 8 

TOPLAM 10 

 

 

 

 Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

  

Personelin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

İlkokul 1 

İlköğretim (8 yıl) - Ortaokul - 

Lise ve Dengi Okul 4 

Lise (4 yıl) - 

Ön Lisans (2 yıl) 3 

Lisans (4 yıl) 2 

Yüksek Lisans - 

Doktora - 

TOPLAM 10 
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 Hâkim Adaylarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkim Adayları 

Kadın - 

Erkek - 

TOPLAM - 

 

 

 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkimler 

Kadın - 

Erkek 3 

TOPLAM 3 

 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın - 

Erkek 2 

TOPLAM 2 

 

 

 

 Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

  

Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Lisans (4 yıl) 3 

Yüksek Lisans - 

Doktora - 

Yabancı Dil - 

TOPLAM 3 

 

 

 

 Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

  

Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Lisans (4 yıl) 2 

Yüksek Lisans - 

Doktora - 

Yabancı Dil - 

TOPLAM 2 
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2. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİLER 

A. MALİ BİLGİLER 

 MERKEZ ADLİYESİ 

 

ORDU ADLİYESİ 2020 YILI BÜTÇE TABLOSU 

 

Ekonomik Kodlar 

Tahsis Edilen Harcama 

Genel 

Bütçe 

İşyurtları 

Kurumu 

Bütçesi 

Toplam 

Tahsis 

Genel 

Bütçe 

İşyurtları 

Kurumu 

Bütçesi 

Toplam 

Harcama 

01 Personel Giderleri 26.498.666,10 - 26.498.666,10 26.498.666,10 - 26.498.666,10 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
3.820.101,34 - 3.820.101,34 3.820.101,34 - 3.820.101,34 

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
9.995.515,17 - 9.995.515,17 9.995.515,17 - 9.995.515,17 

03.2 
Tüketime Yönelik Mal 

ve Malzeme Alımları 
1,731,691.23 - 1,731,691.23 1,731,691.23 - 1,731,691.23 

03.3 Yolluklar 127,072.07 - 127,072.07 127,072.07 - 127,072.07 

03.4 Görev Giderleri 1,207,866.35 - 1,207,866.35 1,207,866.35 - 1,207,866.35 

03.5 Hizmet Alımları 5.163.407,87 - 5.163.407,87 5.163.407,87 - 5.163.407,87 

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
- - - - - - 

03.7 

Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 

30.727,23 - 30,727.23 30,727.23 - 30,727.23 

03.8 

Gayrimenkul Mal 

Bakım ve Onarım 

Giderleri  

54,218.95 - 54,218.95 54,218.95 - 54,218.95 

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
- - - - - - 

05 Cari Transferler 82,689.00 - 82,689.00 82,689.00 - 82,689.00 

06 Sermaye Giderleri 176.997,02 - 176.997,02 176.997,02 - 176.997,02 

06.1 Mamul Mal Alımları 103,497.02 - 103,497.02 103,497.02 - 103,497.02 

06.3 
Gayri Maddi Hak 

Alımları 
- - -  - - 

06.4 
Gayrimenkul Alımları 

ve Kamulaştırma 
- - - - - - 

06.5 
Gayrimenkul Sermaye 

Üretim Giderleri 
- - - - - - 

06.6 
Menkul Mal Büyük 

Onarım Giderleri 
- - - - - - 

06.7 
Gayrimenkul Büyük 

Onarım Giderleri 
70,000.00 - 70,000.00 70,000.00 - 70,000.00 

Bütçe Ödeneği Toplamı 40.573.968,63 - 40.573.968,63 40.573.968,63 - 40.573.968,63 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 

(Döner Sermaye,  ATGV, 

Yurtiçi Hibe vb.) 

- - 

Yurt Dışı Kaynaklar 

(Yurtdışı Proje Hibesi vb.) 
- - 

Bütçe Dışı Kaynak Toplamı - - 

GENEL TOPLAM (Tahsis ve 

Harcama) 
40.573.968,63 40.573.968,63 
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  MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 

 

PERŞEMBE ADLİYESİ 2020 YILI BÜTÇE TABLOSU 

 

Ekonomik Kodlar 

Tahsis Edilen Harcama 

Genel 

Bütçe 

İşyurtları 

Kurumu 

Bütçesi 

Toplam 

Tahsis 

Genel 

Bütçe 

İşyurtları 

Kurumu 

Bütçesi 

Toplam 

Harcama 

01 Personel Giderleri 1.658.836,27 - 1.658.836,27 1.658.836,27 - 1.658.836,27 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
213.100,69 - 213.100,69 213.100,69 - 213.100,69 

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
- - - - - - 

03.2 
Tüketime Yönelik Mal 

ve Malzeme Alımları 
50.001,00 - 50.001,00 49.986,58 - 49.986,65 

03.3 Yolluklar 4.914,00 - 4.914,00 8.716,12 - 8.716,12 

03.4 Görev Giderleri 9.810,00 - 9.810,00 9.810,00 - 9.810,00 

03.5 Hizmet Alımları 392.775,00 - 392.775,00 392.755,18 - 392.755,18 

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
- - - - - - 

03.7 

Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, Bakım 

ve Onarım Giderleri 

8.250,00 - 8.250,00 8.250,00 - 8.250,00 

03.8 
Gayrimenkul Mal Bakım 

ve Onarım Giderleri  
- - - - - - 

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
- - - - - - 

05 Cari Transferler - - - - - - 

06 Sermaye Giderleri - - - - - - 

06.1 Mamul Mal Alımları 18.000,00 - 18.000,00 18.000,00 - 18.000,00 

06.3 
Gayri Maddi Hak 

Alımları 
- - - - - - 

06.4 
Gayrimenkul Alımları ve 

Kamulaştırma 
- - - - - - 

06.5 
Gayrimenkul Sermaye 

Üretim Giderleri 
- - - - - - 

06.6 
Menkul Mal Büyük 

Onarım Giderleri 
- - - - - - 

06.7 
Gayrimenkul Büyük 

Onarım Giderleri 
- - - - - - 

Bütçe Ödeneği Toplamı 2.355.686,96 - 2.355.686,96 2.359.454,84 - 2.359.454,84 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 

(Döner Sermaye,  ATGV, 

Yurtiçi Hibe vb.) 

- - 

Yurt Dışı Kaynaklar (Yurtdışı 

Proje Hibesi vb.) 
- - 

Bütçe Dışı Kaynak Toplamı - - 

GENEL TOPLAM (Tahsis ve 

Harcama) 
2.355.686,96 2.359.454,84 
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GÜRGENTEPE ADLİYESİ 2020 YILI BÜTÇE TABLOSU 

 

Ekonomik Kodlar 

Tahsis Edilen Harcama 

Genel 

Bütçe 

İşyurtları 

Kurumu 

Bütçesi 

Toplam 

Tahsis 

Genel 

Bütçe 

İşyurtları 

Kurumu 

Bütçesi 

Toplam 

Harcama 

01 Personel Giderleri 1.141179,03 - 1.141179,03 1.141179,03 - 1.141179,03 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
140.490,32 - 140.490,32 140.490,32 - 140.490,32 

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
262.042,65 - 262.042,65 262.042,65 - 262.042,65 

03.2 
Tüketime Yönelik Mal 

ve Malzeme Alımları 
45.778,76 - 45.778,76 45.778,76 - 45.778,76 

03.3 Yolluklar 28.304,45 - 28.304,45 28.304,45 - 28.304,45 

03.4 Görev Giderleri  -   -  

03.5 Hizmet Alımları 186.512,76 - 186.512,76 186.512,76 - 186.512,76 

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
- - - - - - 

03.7 

Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, Bakım 

ve Onarım Giderleri 

- - - - - - 

03.8 
Gayrimenkul Mal Bakım 

ve Onarım Giderleri  
- - - - - - 

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
- - - - - - 

05 Cari Transferler - - - - - - 

06 Sermaye Giderleri - - - - - - 

06.1 Mamul Mal Alımları - - - - - - 

06.3 
Gayri Maddi Hak 

Alımları 
- - - - - - 

06.4 
Gayrimenkul Alımları ve 

Kamulaştırma 
- - - - - - 

06.5 
Gayrimenkul Sermaye 

Üretim Giderleri 
- - - - - - 

06.6 
Menkul Mal Büyük 

Onarım Giderleri 
- - - - - - 

06.7 
Gayrimenkul Büyük 

Onarım Giderleri 
- - - - - - 

Bütçe Ödeneği Toplamı 1.805.754,65 - 1.805.754,65 1.805.754,65 - 1.805.754,65 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 

(Döner Sermaye,  ATGV, 

Yurtiçi Hibe vb.) 

- - 

Yurt Dışı Kaynaklar (Yurtdışı 

Proje Hibesi vb.) 
- - 

Bütçe Dışı Kaynak Toplamı - - 

GENEL TOPLAM (Tahsis ve 

Harcama) 
1.805.754,65 1.805.754,65 
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GÖLKÖY ADLİYESİ 2020 YILI BÜTÇE TABLOSU 

 

Ekonomik Kodlar 

Tahsis Edilen Harcama 

Genel 

Bütçe 

İşyurtları 

Kurumu 

Bütçesi 

Toplam 

Tahsis 

Genel 

Bütçe 

İşyurtları 

Kurumu 

Bütçesi 

Toplam 

Harcama 

01 Personel Giderleri 1.685.272,64 - 1.685.272,64 1.685.272,64 - 1.685.272,64 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
214.854,57 - 214.854,57 214.854,57 - 214.854,57 

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
398.555,67 

 
- 

398.555,67 

 
398.555,67 - 398.555,67 

03.2 
Tüketime Yönelik Mal 

ve Malzeme Alımları 
8230,50 

 
- 

8230,50 

 

8230,50 

 
- 

8230,50 

 

03.3 Yolluklar 16.663,50 - 16.663,50 16.663,50 - 16.663,50 

03.4 Görev Giderleri 23.890,00 - 23.890,00 23.890,00 - 23.890,00 

03.5 Hizmet Alımları 349.771,67 - 349.771,67 349.771,67 - 349.771,67 

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
- - - - - - 

03.7 

Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, Bakım 

ve Onarım Giderleri 

- 

 
- - - - - 

03.8 
Gayrimenkul Mal Bakım 

ve Onarım Giderleri  
- - - - - - 

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
- - - - - - 

05 Cari Transferler - - - - - - 

06 Sermaye Giderleri - - - - - - 

06.1 Mamul Mal Alımları - - - - - - 

06.3 
Gayri Maddi Hak 

Alımları 
- - - - - - 

06.4 
Gayrimenkul Alımları ve 

Kamulaştırma 
- - - - - - 

06.5 
Gayrimenkul Sermaye 

Üretim Giderleri 
- - - - - - 

06.6 
Menkul Mal Büyük 

Onarım Giderleri 
- - - - - - 

06.7 
Gayrimenkul Büyük 

Onarım Giderleri 
- - - - - - 

Bütçe Ödeneği Toplamı 2.298.682,88 - 2.298.682,88 2.298.682,88 - 2.298.682,88 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 

(Döner Sermaye,  ATGV, 

Yurtiçi Hibe vb.) 

- - 

Yurt Dışı Kaynaklar (Yurtdışı 

Proje Hibesi vb.) 
- - 

Bütçe Dışı Kaynak Toplamı   

GENEL TOPLAM (Tahsis ve 

Harcama) 
2.298.682,88 2.298.682,88 
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MESUDİYE ADLİYESİ 2020 YILI BÜTÇE TABLOSU 

 

Ekonomik Kodlar 

Tahsis Edilen Harcama 

Genel 

Bütçe 

İşyurtları 

Kurumu 

Bütçesi 

Toplam 

Tahsis 

Genel 

Bütçe 

İşyurtları 

Kurumu 

Bütçesi 

Toplam 

Harcama 

01 Personel Giderleri 356.180,72 - 356.180,72 1.364.916,64 - 1.364.916,64 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
173.424,86 - 173.424,86 178.166,66 - 178.166,66 

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
207.996.30 - 207.996.30 231.298,60 - 231.298,60 

03.2 
Tüketime Yönelik Mal 

ve Malzeme Alımları 
29.0001,00 - 29.0001,00 28.960,15 - 28.960,15 

03.3 Yolluklar 2.739,00 - 2.739,00 26.193,77 - 26.193,77 

03.4 Görev Giderleri 500,00 - 500,00 449,05 - 449,05 

03.5 Hizmet Alımları 175.756,30 - 175.756,30 175.695,63 - 175.695,63 

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
- - - - - - 

03.7 

Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, Bakım 

ve Onarım Giderleri 

- - - - - - 

03.8 
Gayrimenkul Mal Bakım 

ve Onarım Giderleri  
- - - - - - 

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
- -  - - - 

05 Cari Transferler - - - - - - 

06 Sermaye Giderleri - - - - - - 

06.1 Mamul Mal Alımları - - - -  - 

06.3 
Gayri Maddi Hak 

Alımları 
- - - - - - 

06.4 
Gayrimenkul Alımları ve 

Kamulaştırma 
- - - - - - 

06.5 
Gayrimenkul Sermaye 

Üretim Giderleri 
- - - - - - 

06.6 
Menkul Mal Büyük 

Onarım Giderleri 
- - - - - - 

06.7 
Gayrimenkul Büyük 

Onarım Giderleri 
- - - - - - 

Bütçe Ödeneği Toplamı 945.598,18 - 945.598,18 2.005.680,50 - 2.005.680,50 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 

(Döner Sermaye,  ATGV, 

Yurtiçi Hibe vb.) 

- - 

Yurt Dışı Kaynaklar (Yurtdışı 

Proje Hibesi vb.) 
- - 

Bütçe Dışı Kaynak Toplamı - - 

GENEL TOPLAM (Tahsis ve 

Harcama) 
945.598,18 2.005.680,50 
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B. CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞINA İLİŞKİN BİLGİLER 

MERKEZ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 

  1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları1 

  

 

 

  

    2.Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosyalar 
 

Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları 

6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 

34 12 76 

 

 

      3.Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri  

 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Talep Sayısı 35 

Tamamlanan Taleplerin Sayısı 40 

İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı 43 

Talepte Bulunulan Ülke ABD,Japonya,Kazakizsan,Gürcistan,Hollanda

Almanya,Avusturya,Irak,Güney Kore 

 

 

 

 Cumhuriyet Başsavcılığına İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Talep Sayısı 30 

Tamamlanan Taleplerin Sayısı 33 

İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı - 

Talepte Bulunan Ülke Avusturya,Belçika,Almanya,Hollanda, 

Fransa, Bulgaristan,Avusturalya,İsviçre 

                                                 
1 CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan 

davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın 

olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın 

sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan 

fazla sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni 

açılan davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme 

oranı yüzde 100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava 

yığılması) artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl 

başa çıktığını göstermektedir.  

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları 

 Yıl 

İçerisinde 

Gelen Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

Ordu Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

12529 6984 12776 101,97 
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       4.En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

Ordu Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Basit Yaralama (TCK.86/2) 70 

2 Hakaret (TCK.125/1) 74 

3 Tehdit (TCK.106/1-1) 81 

4 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına 

Neden Olma (TCK.89/1) 26 

5 Basit Tehdit (TCK.106/1-2) 76 

6 Mala Zarar Verme (TCK.151/1) 65 

7 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma (TCK.179/3) 58 

8 Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma 

(TCK.314/2) 54 

9 Dolandırıcılık (TCK.157/1) 57 

10 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle 

Hakaret (TCK.125/2) 106 

11 İftira (TCK.267/1) 77 

12 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 

(TCK.179/2) 56 

13 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak (TCK.191/1) 39 

14 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma 

(TCK.123/1) 59 

15 Resmi Belgede Sahtecilik (TCK.204/1) 35 

16 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri 

satın alma veya taşıma veya bulundurma 

(6136 SY 13/1) 45 

17 Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Zararına 

Dolandırıcılık (TCK 158/1.e) 12 

18 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık(TCK.158/1.f) 75 

19 Görevi Kötüye Kullanma(TCK.257/1) 51 

20 Yaralama(TCK.86/1) 53 
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5.En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 

 

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 

1 Basit yaralama (86/2) 49 

2 Hakaret (125/1) 43 

3 Tehdit (106/1-1) 22 

4 Taksirle yar.neden olmak (89/1) 586 

5 Silahlı terör ör.üye olma (314/2) 5 

6 Mala zarar verme (151/1) 114 

7 Basit tehdit (106/1-2.cümle) 17 

8 Dolandırıcılık (157/1) 79 

9 İftira (267/1) 8 

10 Kişilerin huzurve sük.boz.(123/1) 39 

11 Kul.için uyuşturucu mad.bul.kul.(191/1) 5 

12 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık(TCK.158/1.f) 

71 

13 Resmi belgede sahtecilik(TCK204/1) 24 

14 Sesli yazılı veya görüntülü hakaret 

(125/2) 

23 

15 Trafik güv.teh.sokmak (179/2) 2 

16 Görevi kötüye kullanma (257/1) 22 

17 Ruhsatsız silah satın alma bul.(6136 SY 

13/1) 

2 

18 Yaralama(TCK.86/1) 14 

19 - - 

20 - - 

 

 

 

 

 

 

       6. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2016 Yılı Gelen Dosya 12000 

2017 Yılı Gelen Dosya 14364 

2018 Yılı Gelen Dosya 13989 

2019 Yılı Gelen Dosya  13993 

2020 Yılı Gelen Dosya 12529 
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       7.En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin 12-15, 16-18 İle 19 ve Üstü Yaş 

Gruplarına Göre Sayıları 

 

Ordu Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türü ve Yaş Gruplarına Göre Şüpheli Sayıları 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Basit Yaralama(TCK86/2) 86 192 3025 

2 Hakaret 32 96 3219 

3 Tehdit 12 38 1732 

4 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 

5 22 902 

5 Basit Tehdit 1 15 736 

6 Mala Zarar Verme 19 35 770 

7 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma 

- 6 576 

8 Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma - 4 494 

9 Dolandırıcılık - 22 307 

10 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle 

Hakaret 

2 12 382 

11 İftira 4 11 429 

12 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma - 3 407 

13 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

1 14 333 

14 Resmi Belgede Sahtecilik 2 4 456 

15 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma 4 10 350 

16 Kamu Kurum ve Kuruluşlarının zararına 

Dolandırıcılık  

3 2 270 

17 Ruhsatsız ateşli silahla mermileri satın alma 

veya taşıma veya bulundurma 

1 4 268 

18 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık 

- 7 329 

19 Görevi Kötüye Kullanma - - 129 

20 Yaralama (TCK86/1) 3 32 224 

TOPLAM 175 529 15338 
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     8.Soruşturma Aşamasında Ortalama Tutukluluk Süreleri 

 

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin Ortalama Tutukluluk 

Süreleri 

Suç Türü Ortalama Tutukluluk Süresi 

1 TCK 314/2 730 Gün 

2 TCK 86/2 60 Gün 

3 TCK 86/1 60 Gün 

4 TCK 188/3 365 Gün 

5 TCK 309/1 - 

6 TCK 142 30 Gün 

7 TCK 103 365 Gün 

8 5607 SYM. - 

9 TCK 157 30 Gün 

10 TCK 85 - 

11 TCK 227 - 

12 TCK 299 - 

13 TCK 220 - 

14 TCK 102 - 

15 TCK 81 240 Gün 

16 TCK 82 - 

17 TCK 149 90 Gün 

18 TCK 197 120 Gün 

19 TCK 252 30 Gün 

20 - - 

TOPLAM 2120 Gün 

 

  

 

 

     9.Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 155 Adli Kontrol Kararı Verilen 461 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 286 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 378 

Toplam  441 Toplam  839 
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     10. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları 
 

Ordu Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair 

Karar (Takipsizlik) 

7862 

İddianame  3194 

Birleştirme 243 

Görevsizlik 8 

Yetkisizlik 1134 

Fezleke 1 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 

111 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. 

Madde) 

- 

Uzlaşma  

Ayırma 296 

Davaname 2 

Daimi Arama Kararı 125 

İdari Yaptırım Kararı 5 

TOPLAM 12981 

   

 

 

       11.Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 

 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul 14 

Red 495 

İncelemesi Devam Eden 57 

 

 

 

        12.Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 3051 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 67 

İddianamenin İadesi Kararlarına Karşı Savcılık Tarafından 

Yapılan İtiraz Sayısı 

34 

İtirazın Kabulü Kararı Sayısı 24 

İtirazın Reddi Kararı Sayısı 9 
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       13.Savcılık Tarafından Açılan Kamu Davalarının Akıbeti ve Temyiz Bilgisi 

 

Savcılık Tarafından Açılan Kamu 

Davaları   

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen 

Mahkeme Kararları 

Beraat 624 Beraat 3 

Mahkûmiyet 1369 Mahkûmiyet 2 

Toplam  1993 Toplam  5 

 

 

      14.Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İncelemesi 

Sonuçları 

 

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İnceleme 

Sonuçları 

Onama 1 

Bozma 1 

Düzelterek Onama - 

Geri Çevirme - 

Yargıtay’da 4 

Toplam Temyiz Edilen Karar Sayısı 6 

 

 

      15.Savcılık Tarafından Açılan Kamu Davalarını Akıbeti ve İstinaf Bilgisi 

 

Savcılık Tarafından Açılan Kamu 

Davaları   

Savcılık Tarafından İstinaf Edilen 

Mahkeme Kararları 

Beraat 624 Beraat 125 

Mahkûmiyet 1369 Mahkûmiyet 85 

Toplam  1993 Toplam  210 

 

 

      16.Savcılık Tarafından İstinaf Edilen Mahkeme Kararlarının İstinaf İncelemesi 

Sonuçları 

 

Savcılık Tarafından İstinaf Edilen Mahkeme Kararlarının İstinaf İnceleme Sonuçları 

Onama 6 

Bozma 10 

Düzelterek Onama 1 

Geri Çevirme - 

İstinaf incelemesinde 137 

Toplam Temyiz Edilen Karar Sayısı 154 

 

 

       17.İstinabe Soruşturma Sayıları ve Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

İstinabe Sayısı 

Yıl İçerisinde İstinabe Yoluyla Gelen 

Soruşturma Dosyalarının Sayısı 

İstinabe Soruşturma Dosyalarının 

Bitirilme Süreleri Ortalaması 

2108 15 Gün 
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18.Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

 

Uzlaştırma Dosyaları 

Toplam Soruşturma Dosya Sayısı 12529 

Uzlaştırma Kapsamında Olan Dosya Sayısı 7092 

Uzlaştırma Uygulanan Dosya Sayısı 1358 

Uzlaştırma Uygulanamayan Dosya Sayısı 137 

 

 

UZLAŞMAYA 

TABİ SUÇ 

TÜRÜ 

Ordu Cumhuriyet Başsavcılığı 

Failin Yaşına 

Göre 

Mağdurun 

Yaşına Göre 

Edimin Türüne Göre 

Maddi Edim Manevi Edim 
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Basit Yaralama 

(TCK 86/2) 

27 55 772 21 42 592 22 - - 18 - - 

Taksirle Bir 

Kişinin 

Yaralanmasına 

Neden Olmak 

(TCK 89) 

- 4 206 6 12 242 19 - - 4 - - 

Basit Tehdit 

(TCK 

106/1.1.Cümle) 

4 14 597 8 21 541 14 2 - 17 - - 

Basit Tehdit 

(TCK 

106/1.2.Cümle) 

- - - - - - - - - - - - 

Konut 

Dokunulmazlığını

n İhlali (TCK 

116) 

- - 17 - - 10 1 2 - 1 - - 

Kişilerin Huzur 

ve Sükununu 

Bozmak (TCK 

123) 

1 3 79 4 2 80 4 2 - 2 - - 

Hakaret (TCK 

125) 

7 31 949 15 32 859 28 4 - 29 - - 
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UZLAŞMAYA 

TABİ SUÇ 

TÜRÜ 

Ordu Cumhuriyet Başsavcılığı 

Failin Yaşına 

Göre 

Mağdurun 

Yaşına Göre 

Edimin Türüne Göre 

Maddi Edim Manevi Edim 
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Haberleşmenin 

Gizliliğini İhlal 

(TCK 132) 

- - 11 - - 6 - - - - - - 

Basit Yaralama 

(TCK.86/1) 

1 - 12 - - 7 - - - - - - 

Kişiler Arasındaki 

Konuşmaların 

Dinlenmesi ve 

Kayda Alınması 

(TCK 133) 

- - - - - - - - - - - - 

Özel Hayatın 

Gizliliğini İhlal 

(TCK 134) 

- 2 5 1 - 4 3 - - - - - 

Bedelsiz Senedi 

Kullanma (TCK 

156) 

- - 1 - - 1 - - - - - - 

Güveni Kötüye 

Kullanma 

(TCK.155/1) 

- - 9 - 1 7 - - - - - - 

Kaybolmuş veya 

Hata Sonucu Ele 

Geçirilmiş Eşya 

Üzerinden 

Tasarruf (TCK 

160) 

- - 10 - - 4 3 - - - - - 
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UZLAŞMAYA 

TABİ SUÇ 

TÜRÜ 

Ordu Cumhuriyet Başsavcılığı 

Failin Yaşına 

Göre 

Mağdurun 

Yaşına Göre 

Edimin Türüne Göre 

Maddi Edim Manevi Edim 
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Hakkı olmayan 

yere tecavüz etme 

(TCK.nun 154/1) 

- - 19 - - 14 2 - - - - - 

Hırsızlık (TCK 

141/1) 

- - 25 - - 25 2 - - - - 1 

İş ve Çalışma 

Hürriyetini İhlal 

(TCK.117/1) 

- - 6 - - 5 - - - - - - 

Açığa İmzanın 

Kötüye 

Kullanılması 

(TCK 209) 

- - - - - - - - - - - - 

Dolandırıcılık 

(TCK 157/1) 

- 2 8 - - 11 1 - - - - - 

Aile Hukukundan 

Kaynaklanan 

Yükümlülüğün 

İhlâli (TCK 233) 

- - 11 2 - 7 - - - - - - 

Basit Tehdit 

(TCK 106/1-2) 

1 3 233 1 5 224 5 - - 4 - - 
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UZLAŞMAYA 

TABİ SUÇ 

TÜRÜ 

Ordu Cumhuriyet Başsavcılığı 

Failin Yaşına 

Göre 

Mağdurun 

Yaşına Göre 

Edimin Türüne Göre 

Maddi Edim Manevi Edim 
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Mala Zarar 

Verme (TCK.nun 

151/1) 

12 10 181 - 2 168 14 - - - - - 

Sesli yazılı veya 

görüntülü bir ileti 

ile hakaret (TCK 

125/2) 

1 7 162 3 5 149 6 2 - 6 - - 

Hizmet Nedeniyle 

güveni kötüye 

kullanma (TCK 

155/2) 

- - 23 - 1 16 1 - - - - - 

İşyeri 

dokunulmazlığını 

ihlal etme 

(TCK.116/2) 

- 1 15 - - 16 - - - - - - 
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UZLAŞMAYA 

TABİ SUÇ 

TÜRÜ 

Ordu Cumhuriyet Başsavcılığı 

Failin Yaşına 

Göre 

Mağdurun 

Yaşına Göre 

Edimin Türüne Göre 
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Hukuki alacağını 

tahsil etmek 

amacıyla yağma 

(TCK 150/1) 

- - 4 - - 4 1 - - - - - 

Suç eşyasının 

satın alınması 

veya kabul 

edilmesi 

(TCK.nun 165/1) 

- 1 15 - 1 7 - - - - - - 

Ticarî sır, 

bankacılık sırrı 

veya müşteri sırrı 

niteliğindeki bilgi 

veya belgelerin 

açıklanması (TCK 

239) 

- - - - - - - - - - - - 

Çocuğun 

Kaçırılması ve 

Alıkonulması 

(TCK 234) 

- 2 7 - 2 8 1 - - 1 - - 
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 MÜLHAKAT CUMHURİYET BAŞSAVCILIKLARI 

 

 

PERŞEMBE CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 

     1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları2 

  

 

 

  

     2. Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosyalar 

 

Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları 

6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 

- - 2 

 

 

 

     3.Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri  

 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Talep Sayısı - 

Tamamlanan Taleplerin Sayısı - 

İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı - 

Talepte Bulunulan Ülke - 

 

 Cumhuriyet Başsavcılığına İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Talep Sayısı - 

Tamamlanan Taleplerin Sayısı - 

İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı - 

Talepte Bulunan Ülke - 

 

                                                 
2 CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan 

davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın 

olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın 

sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan 

fazla sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni 

açılan davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme 

oranı yüzde 100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava 

yığılması) artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl 

başa çıktığını göstermektedir.  

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları 

 Yıl 

İçerisinde 

Gelen Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

Perşembe Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

1164 434 1135 97,51 

 



 
54/222 

      4.En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

Perşembe Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Hakaret 49 
2 Basit Yaralama 60 
3 Tehdit 53 
4 Mala Zarar Verme 43 
5 Basit Tehdit 51 
6 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 29 
7 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme 40 
8 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına 

Neden Olma 

41 

9 Görevi Kötüye Kullanma 28 
10 İftira 40 
11 Herkesin Girebileceği Bir Yerde 

Bırakılmakla Birlikte Kilitlenmek 

Suretiyle Hırsızlık 

155 

12 Kişinin, kendisini kamu görevlisi veya 

banka,sigorta,kredi kurumlarının çalışanı 

olarak tanıtması veya bu kurumlarla 

ilişkili olduğunu söylemesi suretiyle 

dolandırıcılık 

42 

13 Taksirle Birden Fazla Kişinin 

Yaralanmasına Neden Olma 

61 

14 Yaralama 41 
15 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma 75 
16 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma 

48 

17 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 8 
18 İnfaz Kurumuna veya Tutukevine Yasak 

Eşya Sokma 

38 

19 Dolandırıcılık 58 
20 İmar Kirliliğine Neden Olmak 141 

 

5.En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 

1 Basit Yaralama 2 

2 Tehdit 1 

3 Mala Zarar Verme 9 

4 Basit Tehdit 2 

5 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme 1 

6 Herkesin Girebileceği Bir Yerde 

Bırakılmakla Birlikte Kilitlenmek 

Suretiyle Hırsızlık 

10 
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7 Kişinin, kendisini kamu görevlisi veya 

banka,sigorta,kredi kurumlarının çalışanı 

olarak tanıtması veya bu kurumlarla 

ilişkili olduğunu söylemesi suretiyle 

dolandırıcılık 

1 

8 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma 2 

 

 

6.Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2016 Yılı Gelen Dosya 1106 

2017 Yılı Gelen Dosya 1158 

2018 Yılı Gelen Dosya  1105 

2019 Yılı Gelen Dosya 1275 

2020 Yılı Gelen Dosya 1164 

 

 

 

 

      7.En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin 12-15, 16-18 İle 19 ve Üstü Yaş 

Gruplarına Göre Sayıları 

 

Perşembe Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türü ve Yaş Gruplarına Göre Şüpheli Sayıları 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Hakaret - 5 360 

2 Basit Yaralama 1 12 239 

3 Tehdit 1 4 219 

4 Mala Zarar Verme - 3 96 

5 Basit Tehdit - 1 74 

6 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma - 1 76 

7 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme - - 64 

8 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 

- 3 61 

9 Görevi Kötüye Kullanma - - 9 

10 İftira - - 28 

11 Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla 

Birlikte Kilitlenmek Suretiyle Hırsızlık 

- 3 12 

12 Kişinin, kendisini kamu görevlisi veya 

banka,sigorta,kredi kurumlarının çalışanı 

olarak tanıtması veya bu kurumlarla ilişkili 

olduğunu söylemesi suretiyle dolandırıcılık 

- - 13 

13 Taksirle Birden Fazla Kişinin Yaralanmasına 

Neden Olma 

- 2 28 

14 Yaralama - 1 30 

15 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma - - 22 

16 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma 

- 1 28 
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17 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma - - 10 

18 İnfaz Kurumuna veya Tutukevine Yasak Eşya 

Sokma 

- - 28 

19 Dolandırıcılık - 1 19 

20 İmar Kirliliğine Neden Olmak - - 27 

TOPLAM 2 57 1583 
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8.Soruşturma Aşamasında Ortalama Tutukluluk Süreleri 

 

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin Ortalama Tutukluluk 

Süreleri 

Suç Türü Ortalama Tutukluluk Süresi 

1 Basit Yaralama 12 Gün 

TOPLAM 12 Gün 

 

  

 

      9.Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 10 Adli Kontrol Kararı Verilen 6 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 13 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 4 

Toplam  23 Toplam  10 
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     10.Karar Türüne Göre Dosya Sayıları 
 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair 

Karar (Takipsizlik) 

677 

İddianame  313 

Birleştirme 34 

Görevsizlik - 

Yetkisizlik 44 

Fezleke 8 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 

5 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. 

Madde) 

- 

Uzlaşma - 

Ayırma 40 

Davaname - 

Daimi Arama Kararı 28 

İdari Yaptırım Kararı 1 

TOPLAM 1150 

 

 

 

     11.Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 

 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul 6 

Red 53 

İncelemesi Devam Eden 4 

 

 

 

12.Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 287 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 11 

İddianamenin İadesi Kararlarına Karşı Savcılık Tarafından 

Yapılan İtiraz Sayısı 

5 

İtirazın Kabulü Kararı Sayısı 3 

İtirazın Reddi Kararı Sayısı 1 
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13.Savcılık Tarafından Açılan Kamu Davalarının Akıbeti ve Temyiz Bilgisi 

 

Savcılık Tarafından Açılan Kamu 

Davaları   

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen 

Mahkeme Kararları 

Beraat 224 Beraat 1 

Mahkûmiyet 209 Mahkûmiyet - 

Toplam  433 Toplam  1 

 

 

 

      14.Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İncelemesi 

Sonuçları 

 

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İnceleme 

Sonuçları 

Onama - 

Bozma - 

Düzelterek Onama - 

Geri Çevirme - 

Yargıtay’da 1 

Toplam Temyiz Edilen Karar Sayısı 1 

 

 

 

15.İstinabe Soruşturma Sayıları ve Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

İstinabe Sayısı 

Yıl İçerisinde İstinabe Yoluyla Gelen 

Soruşturma Dosyalarının Sayısı 

İstinabe Soruşturma Dosyalarının 

Bitirilme Süreleri Ortalaması 

259 20 
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   16.Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

 

Uzlaştırma Dosyaları 

Toplam Soruşturma Dosya Sayısı 1164 

Uzlaştırma Kapsamında Olan Dosya Sayısı 643 

Uzlaştırma Uygulanan Dosya Sayısı 220 

Uzlaştırma Uygulanamayan Dosya Sayısı 10 

 

 

UZLAŞMAYA 

TABİ SUÇ 

TÜRÜ 

PerşembeCumhuriyet Başsavcılığı 

Failin Yaşına 

Göre 

Mağdurun 

Yaşına Göre 

Edimin Türüne Göre 

Maddi Edim Manevi Edim 

1
2
-1

5
 Y

a
ş 

G
ru

b
u

 

1
5
-1

8
 Y

a
ş 

G
ru

b
u

 

1
8
 Y

a
şı

n
d

a
n

 B
ü

y
ü

k
 

1
2
-1

5
 Y

a
ş 

G
ru

b
u

 

1
5
-1

8
 Y

a
ş 

G
ru

b
u

 

1
8
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a
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n
d

a
n

 B
ü

y
ü

k
 

P
a
ra

sa
l 

E
d

im
 

B
a
ğ
ış

 E
d

im
i 

S
u

çt
a
n

 M
ey

d
a
n

a
 

G
el

en
 Z

a
ra

rı
n

 

G
id

er
il

m
es

i 
Ö

zü
r 

D
il

em
e
 

A
ğ
a
ç 

D
ik

il
m

es
i 

K
a
m

u
y
a
 Y

a
ra

rl
ı 

B
ir

 

İş
te

 Ç
a
lı

şm
a
k

 

Basit Yaralama 

(TCK 86/2) 

3 14 149 1 7 101 - 3 2 14 - - 

Taksirle Bir 

Kişinin 

Yaralanmasına 

Neden Olmak 

(TCK 89) 

- - 19 - - 21 - - - - - - 

Basit Tehdit 

(TCK 

106/1.2.Cümle) 

- - 41 1 1 35 - - - - - - 

Konut 

Dokunulmazlığını

n İhlali (TCK 

116) 

- - 2 - - 1 - - - 1 - - 

Kişilerin Huzur 

ve 

SükununuBozmak 

(TCK 123) 

- - 10 - - 18 - - - - - - 

Hakaret (TCK 

125) 

- 2 208 - 3 188 - 3 4 5 - - 

Haberleşmenin 

Gizliliğini İhlal 

(TCK 132) 

- - - - - - - - - - - - 
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UZLAŞMAYA 

TABİ SUÇ 

TÜRÜ 

PerşembeCumhuriyet Başsavcılığı 

Failin Yaşına 

Göre 

Mağdurun 

Yaşına Göre 

Edimin Türüne Göre 

Maddi Edim Manevi Edim 

1
2
-1

5
 Y

a
ş 

G
ru

b
u

 

1
5
-1

8
 Y

a
ş 

G
ru

b
u

 

1
8
 Y

a
şı

n
d

a
n
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ü

y
ü

k
 

1
2
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5
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a
ş 

G
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b
u

 

1
5
-1

8
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ş 
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1
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P
a
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l 

E
d

im
 

B
a
ğ
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 E
d
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i 

S
u

çt
a
n
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d
a
n

a
 

G
el
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r 
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K
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u
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a
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ı 

B
ir

 

İş
te

 Ç
a
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şm
a
k

 

Kişiler Arasındaki 

Konuşmaların 

Dinlenmesi ve 

Kayda Alınması 

(TCK 133) 

- - - - - - - - - - - - 

Özel Hayatın 

Gizliliğini İhlal 

(TCK 134) 

- - 3 - - 3 - - - - - - 

Bedelsiz Senedi 

Kullanma (TCK 

156) 

- - - - - - - - - - - - 

Kaybolmuş veya 

Hata Sonucu Ele 

Geçirilmiş Eşya 

Üzerinden 

Tasarruf (TCK 

160) 

1 - 3 - - 2 - - - - - - 

Açığa İmzanın 

Kötüye 

Kullanılması 

(TCK 209) 

- - - - - - - - - - - - 

Aile Hukukundan 

Kaynaklanan 

Yükümlülüğün 

İhlâli (TCK 233) 

- - - - - - - - - - - - 
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UZLAŞMAYA 

TABİ SUÇ 

TÜRÜ 

PerşembeCumhuriyet Başsavcılığı 

Failin Yaşına 

Göre 

Mağdurun 

Yaşına Göre 

Edimin Türüne Göre 

Maddi Edim Manevi Edim 

1
2
-1

5
 Y

a
ş 

G
ru

b
u

 

1
5
-1

8
 Y
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ş 

G
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b
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1
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B
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İş
te
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a
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a
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Ticarî sır, 

bankacılık sırrı 

veya müşteri sırrı 

niteliğindeki bilgi 

veya belgelerin 

açıklanması (TCK 

239) 

- - - - - - - - - - - - 

Çocuğun 

Kaçırılması ve 

Alıkonulması 

(TCK 234) 

- - - - - - - - - - - - 
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GÜRGENTEPE CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 

 

    1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları3 

  

 

 

  

    2. Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosyalar 

 

Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları 

6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 

- - 3 

 

 

 

    3.Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri  

 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Talep Sayısı - 

Tamamlanan Taleplerin Sayısı - 

İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı - 

Talepte Bulunulan Ülke - 

 

 Cumhuriyet Başsavcılığına İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Talep Sayısı - 

Tamamlanan Taleplerin Sayısı - 

İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı - 

Talepte Bulunan Ülke - 

 

 

 

                                                 
3 CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan 

davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın 

olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın 

sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan 

fazla sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni 

açılan davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme 

oranı yüzde 100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava 

yığılması) artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl 

başa çıktığını göstermektedir.  

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları 

 Yıl 

İçerisinde 

Gelen Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

Gürgentepe Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

520 160 552 106,15 
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      4.En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

Gürgentepe Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Hakaret 52 
2 Basit Yaralama 79 
3 Tehdit 52 
4 Basit Tehdit 53 
5 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz 52 
6 İftira 73 
7 Mala Zarar Verme 49 
8 Sesli Yazılı Veya Görüntülü Bir İleti İle 

Hakaret 

77 

9 Dikili Ağaç, Fidan Veya Bağ Çubuğuna 

Zarar Verme 

32 

10 Kamu Kurum Ve Kuruluşlarının Zararına 

Dolandırıcılık 

15 

11 Orman Alanlarının İşgali Ormandan 

Faydalanma Ve Orman İçinde 

Yerleşilmesi 

23 

12 Resmi Belgede Sahtecilik  28 
13 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına 

Neden Olma 

37 

14 Yakacak Nitelikte Emval Veren Ağaç 

Kesme 

17 

15 Kişilerin Huzur Ve Sükununu Bozma 91 
16 Aile Hukukundan Kaynaklanan 

Yükümlülüğü İhlali 

4 

17 Yaralama  60 
18 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri 

Satın Alma Veya Taşıma Bulundurma  

54 

19 Resmi Belgenin Düzenlenmesinde Yalan 

Beyan 

39 

20 Bilişim Sistemleri Banka Veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık 

60 

 

 

5.En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 
1 Hakaret 1 
2 Basit Yaralama 1 
3 Mala Zarar Verme 3 
4 Sesli Yazılı Veya Görüntülü Bir İleti İle 

Hakaret 

1 
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5 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına 

Neden Olma 

1 

6 Yakacak Nitelikte Emval Veren Ağaç 

Kesme 

1 

7 Kişilerin Huzur Ve Sükununu Bozma 1 
8 Bilişim Sistemleri Banka Veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık 

6 

 

 

 

6.Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2016 Yılı Gelen Dosya 551 

2017 Yılı Gelen Dosya 407 

2018 Yılı Gelen Dosya  469 

2019 Yılı Gelen Dosya 484 

2020 Yılı Gelen Dosya 520 

 

 

 

     7.En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin 12-15, 16-18 İle 19 ve Üstü Yaş 

Gruplarına Göre Sayıları 

 

GürgentepeCumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türü ve Yaş Gruplarına Göre Şüpheli Sayıları 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Hakaret - 1 173 

2 Basit Yaralama 1 3 120 

3 Tehdit - 2 90 

4 Basit Tehdit - 1 68 

5 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz - - 63 

6 İftira - - 47 

7 Mala Zarar Verme 1 - 41 

8 Sesli Yazılı Veya Görüntülü Bir İleti İle 

Hakaret 

- - 38 

9 Dikili Ağaç, Fidan Veya Bağ Çubuğuna Zarar 

Verme 

- - 37 

10 Kamu Kurum Ve Kuruluşlarının Zararına 

Dolandırıcılık 

- - 32 

11 Orman Alanlarının İşgali Ormandan 

Faydalanma Ve Orman İçinde Yerleşilmesi 

- - 32 

12 Resmi Belgede Sahtecilik  - - 32 

13 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 

- - 30 

14 Yakacak Nitelikte Emval Veren Ağaç Kesme - - 21 

15 Kişilerin Huzur Ve Sükununu Bozma 1 - 18 

16 Aile Hukukundan Kaynaklanan Yükümlülüğü - - 19 
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İhlali 

17 Yaralama  - 1 17 

18 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın 

Alma Veya Taşıma Bulundurma  

- - 14 

19 Resmi Belgenin Düzenlenmesinde Yalan 

Beyan 

- - 14 

20 Bilişim Sistemleri Banka Veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık 

- - 7 

TOPLAM 3 8 913 
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8.Soruşturma Aşamasında Ortalama Tutukluluk Süreleri 

 

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin Ortalama Tutukluluk 

Süreleri 

Suç Türü Ortalama Tutukluluk Süresi 

1 - - 

TOPLAM - 

  

 

     9.Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 1 Adli Kontrol Kararı Verilen 6 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 3 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 4 

Toplam  4 Toplam  10 
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10.Karar Türüne Göre Dosya Sayıları 
 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair 

Karar (Takipsizlik) 

356 

İddianame  128 

Birleştirme 17 

Görevsizlik - 

Yetkisizlik 36 

Fezleke 5 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 
- 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. 

Madde) 

- 

Uzlaşma - 

Ayırma - 

Davaname - 

Daimi Arama Kararı - 

İdari Yaptırım Kararı - 

TOPLAM 542 

 

 

 

11.Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 

 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul 2 

Red 93 

İncelemesi Devam Eden 8 

 

 

 

12.Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 126 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 2 

İddianamenin İadesi Kararlarına Karşı Savcılık Tarafından 

Yapılan İtiraz Sayısı 

- 

İtirazın Kabulü Kararı Sayısı - 

İtirazın Reddi Kararı Sayısı - 
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13.Savcılık Tarafından Açılan Kamu Davalarının Akıbeti ve Temyiz Bilgisi 

 

Savcılık Tarafından Açılan Kamu 

Davaları   

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen 

Mahkeme Kararları 

Beraat - Beraat - 

Mahkûmiyet - Mahkûmiyet - 

Toplam  - Toplam  - 

 

 

 

14.Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İncelemesi 

Sonuçları 

 

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İnceleme 

Sonuçları 

Onama - 

Bozma - 

Düzelterek Onama - 

Geri Çevirme - 

Yargıtay’da - 

Toplam Temyiz Edilen Karar Sayısı - 

 

 

 

 

15.İstinabe Soruşturma Sayıları ve Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

İstinabe Sayısı 

Yıl İçerisinde İstinabe Yoluyla Gelen 

Soruşturma Dosyalarının Sayısı 

İstinabe Soruşturma Dosyalarının 

Bitirilme Süreleri Ortalaması 

145 15-30 Gün arası 
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16.Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

 

Uzlaştırma Dosyaları 

Toplam Soruşturma Dosya Sayısı 520 

Uzlaştırma Kapsamında Olan Dosya Sayısı 264 

Uzlaştırma Uygulanan Dosya Sayısı 52 

Uzlaştırma Uygulanamayan Dosya Sayısı 2 

 

 

UZLAŞMAYA 

TABİ SUÇ TÜRÜ 

Gürgentepe Cumhuriyet Başsavcılığı 

Failin Yaşına 

Göre 

Mağdurun 

Yaşına Göre 

Edimin Türüne Göre 

Maddi Edim Manevi Edim 
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Basit Yaralama 

(TCK 86/2) 

- 1 30 - 1 26 - - - 1 - - 

Taksirle Birden 

Fazla Kişinin 

Yaralanmasına 

Neden Olmak (TCK 

89) 

- - 2 - - 3 - - 1 - - - 

Basit Tehdit (TCK 

106/1.2.Cümle) 

- 1 21 - - 15 - - 1 - - - 

Konut 

Dokunulmazlığının 

İhlali (TCK 116) 

- 2 1 - - 3 - - - - - - 

Kişilerin Huzur ve 

Sükununu Bozmak 

(TCK 123) 

- - 3 - - 5 - - - - - - 

Hakaret (TCK 125) - - 54 - 1 39 - - - 1 - - 

Tehdit (TCK 

106/1.1.Cümle) 

- - 31 - - 26 - - 1 - - - 
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UZLAŞMAYA 

TABİ SUÇ TÜRÜ 

Gürgentepe Cumhuriyet Başsavcılığı 

Failin Yaşına 

Göre 

Mağdurun 

Yaşına Göre 

Edimin Türüne Göre 

Maddi Edim Manevi Edim 

1
2
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Yaralama (TCK 

86/1) 

- 1 2 - - 2 - - - - - - 

Mala Zarar Verme 

(TCK 151/1) 

- - 10 - - 8 - - 1 1 - - 

Hakkı Olmayan 

Yere Tecavüz Etme 

(TCK 154/1) 

- - 10 - - 8 - - - - - - 

Taksirle Bir Kişinin 

Yaralanmasına 

Neden Olma (TCK 

89/1) 

- - 4 - - 5 - - - - - - 

Sesli Yazılı veya 

Görüntülü Bir İleti 

ile Hakaret (TCK 

125/2) 

- - 13 - - 14 - - 1 - - - 

Aile Hukukundan 

Kaynaklanan 

Yükümlülüğün 

İhlâli (TCK 233) 

- - - - - - - - - - - - 
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UZLAŞMAYA 

TABİ SUÇ TÜRÜ 

Gürgentepe Cumhuriyet Başsavcılığı 

Failin Yaşına 

Göre 

Mağdurun 

Yaşına Göre 

Edimin Türüne Göre 

Maddi Edim Manevi Edim 
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Ticarî sır, 

bankacılık sırrı veya 

müşteri sırrı 

niteliğindeki bilgi 

veya belgelerin 

açıklanması (TCK 

239) 

- - - - - - - - - - - - 

Çocuğun 

Kaçırılması ve 

Alıkonulması (TCK 

234) 

- - - - - - - - - - - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
73/222 

GÖLKÖY CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 

 

1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları4 

  

 

 

  

2. Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosyalar 

 

Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları 

6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 

2 - 13 

 

 

 

3.Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri  

 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Talep Sayısı - 

Tamamlanan Taleplerin Sayısı - 

İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı - 

Talepte Bulunulan Ülke - 

 

 

 Cumhuriyet Başsavcılığına İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Talep Sayısı - 

Tamamlanan Taleplerin Sayısı - 

İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı - 

Talepte Bulunan Ülke - 

 

 

                                                 
4 CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan 

davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın 

olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın 

sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan 

fazla sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni 

açılan davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme 

oranı yüzde 100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava 

yığılması) artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl 

başa çıktığını göstermektedir.  

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları 

 Yıl 

İçerisinde 

Gelen Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

Gölköy Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

994 572 912 91,75 
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     4.En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

Gölköy Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Hakaret 73 

2 Basit Yaralama (86/2) 69 

3 Tehdit 85 

4 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına 

Neden Olma 

28 

5 Mala Zarar Verme 72 

6 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme 101 

7 Aile Hukukundan Kaynaklanan 

Yükümlülüğü İhlal 

30 

8 Yaralama (86/1) 27 

9 Kişilerin Huzur ve Sükununa Bozma 61 

10 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 14 

11 Basit Tehdit 115 

12 Silahla Tehdit 49 

13 Dolandırıcılık(158/1-1) 135 

14 Güveni Kötüye Kullanma 51 

15 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri 

Satın Alma, Taşıma veya Bulundurma 

94 

16 İftira 77 

17 Orman Alanlarının İşgali vs. 96 

18 Sesli, Yazılı Bir İleti İle Hakaret 98 

19 Yapacak Nitelikte Emval Veren Ağaç 

Kesme 

120 

20 Tarla Açma 83 

 

 

5.En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 

1 Basit Yaralama 2 

2 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına 

Neden Olma 

1 

3 Mala Zarar Verme 4 

4 Hakaret 1 

5 Dolandırıcılık 5 

6 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınan Eşya 

Hakkında Hırsızlık 

- 

7 Tehdit 1 

8 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme - 

9 Kişilerin Huzur ve Sükununa Bozma 1 

10 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma - 
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6.Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2016 Yılı Gelen Dosya 930 

2017 Yılı Gelen Dosya 832 

2018 Yılı Gelen Dosya  1041 

2019 Yılı Gelen Dosya 932 

2020 Yılı Gelen Dosya 994 

 

 

 

 

     7.En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin 12-15, 16-18 İle 19 ve Üstü Yaş 

Gruplarına Göre Sayıları 

 

Gölköy Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türü ve Yaş Gruplarına Göre Şüpheli Sayıları 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Hakaret 4 8 365 

2 Basit Yaralama 4 24 226 

3 Tehdit - 4 306 

4 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 

1 - 43 

5 Mala Zarar Verme - 4 102 

6 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme - - 53 

7 Aile Hukukundan Kaynaklanan Yükümlülüğü 

İhlal 

- - 28 

8 Yaralama - 3 81 

9 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme - 2 25 

10 Tarla Açma - - 28 

11 Basit Tehdit - - 17 

12 Silahla Tehdit - 1 23 

13 İftira - 1 19 

14 Dolandırıcılık 1 4 19 

15 Güveni Kötüye Kullanma - - 15 

16 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın 

Alma veya Taşıma veya Bulundurma 

1 - 20 

17 Sesli, Yazılı İleti İle Hakaret - - 14 

18 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma - 1 24 

19 Orman Alanlarının İşgali vs. - - 27 

20 Yakacak Nitelikte Emval Veren Ağaç Kesme - - 26 

TOPLAM 11 52 1461  
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    8.Soruşturma Aşamasında Ortalama Tutukluluk Süreleri 

 

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin Ortalama Tutukluluk 

Süreleri 

Suç Türü Ortalama Tutukluluk Süresi 

1 Yaralama 27 

TOPLAM 27 

 

 

 

  

    9.Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 10 Adli Kontrol Kararı Verilen 52 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 12 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 55 

Toplam  22 Toplam  107 
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10.Karar Türüne Göre Dosya Sayıları 
 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair 

Karar (Takipsizlik) 

566 

İddianame  227 

Birleştirme 48 

Görevsizlik 1 

Yetkisizlik 49 

Fezleke 15 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 

6 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. 

Madde) 

- 

Uzlaşma 107 

Ayırma 40 

Davaname - 

Daimi Arama Kararı 7 

İdari Yaptırım Kararı - 

TOPLAM 1066 

 

 

 

    11.Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 

 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul 1 

Red 30 

İncelemesi Devam Eden 2 

 

 

 

12.Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 223 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 6 

İddianamenin İadesi Kararlarına Karşı Savcılık Tarafından 

Yapılan İtiraz Sayısı 

3 

İtirazın Kabulü Kararı Sayısı 1 

İtirazın Reddi Kararı Sayısı 1 
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13.Savcılık Tarafından Açılan Kamu Davalarının Akıbeti ve Temyiz Bilgisi 

 

Savcılık Tarafından Açılan Kamu 

Davaları   

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen 

Mahkeme Kararları 

Beraat - Beraat - 

Mahkûmiyet - Mahkûmiyet - 

Toplam  - Toplam  - 

 

 

 

     14.Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İncelemesi 

Sonuçları 

 

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İnceleme 

Sonuçları 

Onama - 

Bozma - 

Düzelterek Onama - 

Geri Çevirme - 

Yargıtay’da - 

Toplam Temyiz Edilen Karar Sayısı - 

 

 

 

15.İstinabe Soruşturma Sayıları ve Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

İstinabe Sayısı 

Yıl İçerisinde İstinabe Yoluyla Gelen 

Soruşturma Dosyalarının Sayısı 

İstinabe Soruşturma Dosyalarının 

Bitirilme Süreleri Ortalaması 

- - 
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16.Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

 

Uzlaştırma Dosyaları 

Toplam Soruşturma Dosya Sayısı 994 

Uzlaştırma Kapsamında Olan Dosya Sayısı 568 

Uzlaştırma Uygulanan Dosya Sayısı 120 

Uzlaştırma Uygulanamayan Dosya Sayısı 4 

 

 

UZLAŞMAYA 

TABİ SUÇ 

TÜRÜ 

Gölköy Cumhuriyet Başsavcılığı 

Failin Yaşına 

Göre 

Mağdurun 

Yaşına Göre 

Edimin Türüne Göre 
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Basit Yaralama 

(TCK 86/2) 

- - 8 - - 6 - - - - - - 

Basit Tehdit 

(TCK 

106/1.2.Cümle) 

- - 1 - - 1 - - - - - 1 

Tehdit - - 12 - - 13 - - - - - 4 

Kişilerin Huzur 

ve Sükununu 

Bozmak (TCK 

123) 

- - 1 - - 1 - - - - - 1 

Hakaret (TCK 

125) 

- - 18 - - 14 - - - - - 6 

Hakkı Olmayan 

Yere Tecavüz 

Etme (TCK 

154/1) 

- - 1 - - 1 - - - - - - 
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MESUDİYE CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 

 

1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları5 

  

 

 

  

2. Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosyalar 

 

Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları 

6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 

- - 2 

 

 

 

3.Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri  

 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Talep Sayısı - 

Tamamlanan Taleplerin Sayısı - 

İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı - 

Talepte Bulunulan Ülke - 

 

 Cumhuriyet Başsavcılığına İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Talep Sayısı - 

Tamamlanan Taleplerin Sayısı - 

İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı - 

Talepte Bulunan Ülke - 

 

 

 

                                                 
5 CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan 

davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın 

olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın 

sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan 

fazla sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni 

açılan davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme 

oranı yüzde 100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava 

yığılması) artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl 

başa çıktığını göstermektedir.  

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları 

 Yıl 

İçerisinde 

Gelen Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

Mesudiye Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

323 179 218 67,49 
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     4.En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

Mesudiye Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Hakaret 53 
2 Mala Zarar Verme 59 
3 Basit Yaralama 55 
4 Tehdit 64 
5 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme 45 
6 Yaralama 39 
7 Yakacak Nitelikte Emval Veren Ağaç 

Kesme 

60 

8 Basit Tehdit 38 
9 Başkasına Ait Banka veya Kredi Kartının 

İzinsiz Kullanılması Suretiyle Yarar 

Sağlama 

30 

10 Resmi Belgenin Düzenlenmesinde Yalan 

Beyan 

4 

11 Çocuğun Cinsel İstismarı 12 
12 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 30 
13 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına 

Neden Olma 

44 

14 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış 

Olan Eşya Hakkında Hırsızlık 

86 

15 Cebir Tehdit veya Hile Kullanarak Kişiyi 

Hürriyetinden Yoksun Kılma 

9 

16 Dolandırıcılık 115 
17 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 77 
18 Köy Tüzel Kişiliğine Ait veya Köylünün 

Ortak Yararlanmasındaki Taşınmazlara 

Tecavüz 

94 

19 Herkesin Girebileceği Bir Yerde 

Bırakılmakla Birlikte Kilitlenmek 

Suretiyle Hırsızlık 

35 

20 Hakaret 53 

 

 

5.En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 
1 Mala Zarar Verme 3 
2 Başkasına Ait Banka veya Kredi Kartının 

İzinsiz Kullanılması Suretiyle Yarar 

Sağlama 

1 

3 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına 

Neden Olma 
2 
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4 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış 

Olan Eşya Hakkında Hırsızlık 
2 

5 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 1 

 

 

6.Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2016 Yılı Gelen Dosya 415 

2017 Yılı Gelen Dosya 419 

2018 Yılı Gelen Dosya  334 

2019 Yılı Gelen Dosya 443 

2020 Yılı Gelen Dosya 323 

 

 

    7.En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin 12-15, 16-18 İle 19 ve Üstü Yaş 

Gruplarına Göre Sayıları 

 

MesudiyeCumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türü ve Yaş Gruplarına Göre Şüpheli Sayıları 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Hakaret - 3 76 

2 Mala Zarar Verme - 4 42 

3 Basit Yaralama - 3 37 

4 Tehdit - - 36 

5 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme - - 24 

6 Yaralama - 1 19 

7 Yakacak Nitelikte Emval Veren Ağaç Kesme - - 20 

8 Mühür Bozma - - 19 

9 Basit Tehdit - 1 15 

10 Başkasına Ait Banka veya Kredi Kartının 

İzinsiz Kullanılması Suretiyle Yarar Sağlama 
- - 12 

11 Resmi Belgenin Düzenlenmesinde Yalan 

Beyan 
- - 15 

12 Çocuğun Cinsel İstismarı 1 - 13 

13 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma - - 13 

14 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 
1 - 10 

15 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan 

Eşya Hakkında Hırsızlık 
- 4 6 

16 Cebir Tehdit veya Hile Kullanarak Kişiyi 

Hürriyetinden Yoksun Kılma 
- - 7 

17 Dolandırıcılık - - 7 

18 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme - 4 2 

19 Köy Tüzel Kişiliğine Ait veya Köylünün Ortak 

Yararlanmasındaki Taşınmazlara Tecavüz 
- - 7 

20 Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla 

Birlikte Kilitlenmek Suretiyle Hırsızlık 
- - 6 

TOPLAM 2 23 386  
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8.Soruşturma Aşamasında Ortalama Tutukluluk Süreleri 

 

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin Ortalama Tutukluluk 

Süreleri 

Suç Türü Ortalama Tutukluluk Süresi 

1 Kasten Öldürmeye Teşebbüs 90 

2 Yaralama 150 

3 Çocuğun Cinsel İstismarı 120 

TOPLAM 360 

  

 

 

 

      9.Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 5 Adli Kontrol Kararı Verilen 11 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 8 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 8 

Toplam  13 Toplam  19 
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10.Karar Türüne Göre Dosya Sayıları 
 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair 

Karar (Takipsizlik) 

118 

İddianame  66 

Birleştirme 7 

Görevsizlik 3 

Yetkisizlik 11 

Fezleke 12 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 
- 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. 

Madde) 

- 

Uzlaşma - 

Ayırma 21 

Davaname - 

Daimi Arama Kararı 17 

İdari Yaptırım Kararı - 

TOPLAM 238 

 

 

 

     11.Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 

 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul - 

Red 2 

İncelemesi Devam Eden - 

 

 

 

12.Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 62 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 1 

İddianamenin İadesi Kararlarına Karşı Savcılık Tarafından 

Yapılan İtiraz Sayısı 

- 

İtirazın Kabulü Kararı Sayısı - 

İtirazın Reddi Kararı Sayısı - 
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13.Savcılık Tarafından Açılan Kamu Davalarının Akıbeti ve Temyiz Bilgisi 

 

Savcılık Tarafından Açılan Kamu 

Davaları   

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen 

Mahkeme Kararları 

Beraat 13 Beraat - 

Mahkûmiyet 13 Mahkûmiyet - 

Toplam  26 Toplam  - 

 

 

 

     14.Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İncelemesi 

Sonuçları 

 

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İnceleme 

Sonuçları 

Onama - 

Bozma - 

Düzelterek Onama - 

Geri Çevirme - 

Yargıtay’da 1 

Toplam Temyiz Edilen Karar Sayısı 1 

 

 

Savcılık Tarafından İstinaf Edilen Mahkeme Kararlarının İstinaf İnceleme Sonuçları 

Red - 

Bozma 1 

Geri Çevirme 1 

İstinaf’da  5 

Toplam İstinaf Edilen Karar Sayısı 7 

 

 

 

15.İstinabe Soruşturma Sayıları ve Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

İstinabe Sayısı 

Yıl İçerisinde İstinabe Yoluyla Gelen 

Soruşturma Dosyalarının Sayısı 

İstinabe Soruşturma Dosyalarının 

Bitirilme Süreleri Ortalaması 

160 30 
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16.Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

 

Uzlaştırma Dosyaları 

Toplam Soruşturma Dosya Sayısı 323 

Uzlaştırma Kapsamında Olan Dosya Sayısı 150 

Uzlaştırma Uygulanan Dosya Sayısı 33 

Uzlaştırma Uygulanamayan Dosya Sayısı - 

 

 

 

UZLAŞMAYA 

TABİ SUÇ TÜRÜ 

Mesudiye Cumhuriyet Başsavcılığı 
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Basit Yaralama 

(TCK 86/2) 

- - 8 - 1 6 - - - - - - 

Sesli, Yazılı veya 

Görüntülü Bir İleti 

ile Hakaret (TCK 

125/2) 

- - 2 - - 2 - - - - - - 

Basit Tehdit (TCK 

106/1.2.Cümle) 

- 1 3 - 1 5 - - - - - - 

Konut 

Dokunulmazlığını

n İhlali (TCK 116) 

- - 1 - - 1 - - - 1 - - 

Kişilerin Huzur ve 

Sükununu Bozmak 

(TCK 123) 

- - 2 - - 1 - - - 2 - - 

Hakaret (TCK 

125) 

- - 13 - - 15 - - - 1 - - 

Tehdit (TCK 

106/1-1. Cümle) 

- - 12 - - 11 - - - 1 - - 
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UZLAŞMAYA 

TABİ SUÇ TÜRÜ 

Mesudiye Cumhuriyet Başsavcılığı 

Failin Yaşına 
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Edimin Türüne Göre 
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Bina İçinde 

Muhafaza Altına 

Alınmış Eşya 

Hakkında Hırsızlık 

(TCK 142/2.h.2) 

- - 1 - - 1 - - - - - - 

Taksirle Birden 

Fazla Kişinin 

Yaralanmasına 

Neden Olma 

(TCK 89/4) 

- - 1 - - 2 - - - - - - 

Taksirle Bir 

Kişinin 

Yaralanmasına 

Neden Olma 

(TCK 89/1) 

- - 1 - - 1 - - - 1 - - 

Yaralama (TCK 

86/1) 

- - 4 - - 4 - - - - - - 

Suç Eşyasının 

Satın Alınması 

veya Kabul 

Edilmesi (TCK 

165/1) 

- - 1 - - 1 - - - - - - 

Mala Zarar Verme 

(TCK 151/1) 

- - 6 - - 6 - - - - - - 
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UZLAŞMAYA 

TABİ SUÇ TÜRÜ 

Mesudiye Cumhuriyet Başsavcılığı 

Failin Yaşına 

Göre 

Mağdurun 

Yaşına Göre 

Edimin Türüne Göre 
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Hakkı Olmayan 

Yere Tecavüz 

(TCK 154/1) 

- - 7 - - 6 - - 2 - - - 

Dolandırıcılık 

(TCK 157/1) 

- - 1 - - 2 - - 1 - - - 
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C. MAHKEMELERE İLİŞKİN BİLGİLER 

 MERKEZ ADLİYESİ 

 

 

       1.Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan 

Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları  

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

2 - 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

 

      2.Ceza Muhakemesi Kanunu (CMK) 141.6 Maddesi Kapsamında İdare Aleyhine 

Açılan Tazminat Davaları, Kabul, Red Oranları, Hükmedilen Toplam Maddi ve Manevi 

Tazminat Miktarları 

 

Tazminat Davaları 

 1.Ağır Ceza 

Mahkemesi 

2.Ağır Ceza 

Mahkemesi 

İdare Aleyhine Açılan Tazminat Davalarına İlişkin 

Dosyaların Toplam Sayısı 

25 3 

Kısmen Kabul Kısmen Red Kararı Verilen Dosya Sayıları 15 - 

                                                 
6
 CMK - YEDİNCİ BÖLÜM: KORUMA TEDBİRLERİ NEDENİYLE TAZMİNAT 

 TAZMİNAT İSTEMİ 

 Madde 141 - (1) Suç soruşturması veya kovuşturması sırasında; 

 a) Kanunlarda belirtilen koşullar dışında yakalanan, tutuklanan veya tutukluluğunun devamına karar verilen, 

 b) Kanuni gözaltı süresi içinde hakim önüne çıkarılmayan, 

 c) Kanuni hakları hatırlatılmadan veya hatırlatılan haklarından yararlandırılma isteği yerine getirilmeden 

tutuklanan, 

 d) Kanuna uygun olarak tutuklandığı halde makul sürede yargılama mercii huzuruna çıkarılmayan ve bu süre içinde 

hakkında hüküm verilmeyen, 

 e) Kanuna uygun olarak yakalandıktan veya tutuklandıktan sonra haklarında kovuşturmaya yer olmadığına veya 

beraatlerine karar verilen, 

 f) Mahkûm olup da gözaltı ve tutuklulukta geçirdiği süreleri, hükümlülük sürelerinden fazla olan veya işlediği suç 

için kanunda öngörülen cezanın sadece para cezası olması nedeniyle zorunlu olarak bu cezayla cezalandırılan, 

 g) Yakalama veya tutuklama nedenleri ve haklarındaki suçlamalar kendilerine, yazıyla veya bunun hemen olanaklı 

bulunmadığı hâllerde sözle açıklanmayan, 

 h) Yakalanmaları veya tutuklanmaları yakınlarına bildirilmeyen, 

 i) Hakkındaki arama kararı ölçüsüz bir şekilde gerçekleştirilen,  

 j) Eşyasına veya diğer malvarlığı değerlerine, koşulları oluşmadığı halde elkonulan veya korunması için gerekli 

tedbirler alınmayan ya da eşyası veya diğer malvarlığı değerleri amaç dışı kullanılan veya zamanında geri verilmeyen,  

 Kişiler, maddî ve manevî her türlü zararlarını, Devletten isteyebilirler. 

 (2) Birinci fıkranın (e) ve (f) bentlerinde belirtilen kararları veren merciler, ilgiliye tazminat hakları bulunduğunu 

bildirirler ve bu husus verilen karara geçirilir.  
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Red Kararı Verilen Dosya Sayıları 10 - 

Yetkisizlik Karar Sayıları 11 1 

Manevi Tazminat Miktarı - - 

Maddi Tazminat Miktarı - - 

 

 

     3.Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine, Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet 

Ücreti Miktarı 

 

Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine 

Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet Ücreti Miktarları 

1. Ağır Ceza Mahkemesi 63.132,00 

2. Ağır Ceza Mahkemesi  644.730,00 

1. Asliye Ceza Mahkemesi  91.800,00 

2. Asliye Ceza Mahkemesi  74.800,00 

3. Asliye Ceza Mahkemesi  36.720,00 

4. Asliye Ceza Mahkemesi  20.400,00 

5. Asliye Ceza Mahkemesi  10.200,00 

6. Asliye Ceza Mahkemesi 10.880,00 

Çocuk Mahkemesi - 

TOPLAM 952.662,00 

 

 

 

     4.Davaların Temizlenme Oranları7 
 

Davaların Temizlenme Oranları 

Mahkemeler Yıl İçerisinde 

Gelen Dosya 

Sayısı 

Bir Önceki 

Yıldan Devreden 

Dosya Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

1. Ağır Ceza Mahkemesi 398 241 306 76,88 

2. Ağır Ceza Mahkemesi  103 422 272 264,08 

1. Asliye Ceza Mahkemesi  742 189 661 89,08 

2. Asliye Ceza Mahkemesi  649 336 626 96,46 

3. Asliye Ceza Mahkemesi  599 529 513 85,64 

4. Asliye Ceza Mahkemesi  865 357 812 93,87 

5. Asliye Ceza Mahkemesi  610 542 747 122,46 

6. Asliye Ceza Mahkemesi 483 398 429 88,82 

Çocuk Mahkemesi 181 26 274 151,38 

1. Sulh Ceza Hakimliği  2262 51 2268 100,27 

2. Sulh Ceza Hakimliği  2465 76 2477 100,49 

                                                 
7  CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan 

davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın 

olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın 

sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan 

fazla sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni 

açılan davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme 

oranı yüzde 100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava 

yığılması) artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl 

başa çıktığını göstermektedir. 
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İnfaz Hakimliği  1702 - 1693 99,47 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi 579 590 551 95 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi  664 524 603 90,81 

3. Asliye Hukuk Mahkemesi  398 405 447 112 

4. Asliye Hukuk Mahkemesi 615 - 64 10 

1. Sulh Hukuk Mahkemesi  1558 305 1462 93 

2. Sulh Hukuk Mahkemesi  1555 360 1468 94 

Kadastro Mahkemesi  44 63 73 165 

İş Mahkemesi  448 1489 756 168 

İcra Hukuk Mahkemesi  382 90 366 95 

İcra Ceza Mahkemesi 468 254 582 124,36 

1.Aile Mahkemesi  721 640 652 90 

2. Aile Mahkemesi 701 - 230 32 

 

 

 

      5.Mahkemeler Tarafından Sanığı Hakkında Yakalama Kararı Verilmiş ve 6 Aydan 

Az / 6 Aydan Fazla / 1 Yıldan Fazla Süre Geçmesine Rağmen Yakalama Emri İnfaz 

Edilmemiş Olan Dosya Sayıları 

Sanık Hakkındaki Yakalama Kararı İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları 

 6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 

1. Ağır Ceza Mahkemesi 17 4 32 

2. Ağır Ceza Mahkemesi  2 2 19 

1. Asliye Ceza Mahkemesi  33 1 17 

2. Asliye Ceza Mahkemesi  12 3 13 

3. Asliye Ceza Mahkemesi  11 5 30 

4. Asliye Ceza Mahkemesi  12 1 15 

5. Asliye Ceza Mahkemesi  15 3 29 

6. Asliye Ceza Mahkemesi 12 8 7 

Çocuk Mahkemesi 5 - 1 

 

 

 

        6.Mahkemeler Tarafından İletilen ve Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli 

İşbirliği Talepleri  

 

Mahkemeler Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Mahkemeler Toplam 

Talep 

Sayısı 

Tamamlanan 

Taleplerin 

Sayısı 

İşlemi 

Devam Eden 

Taleplerin 

Sayısı 

Talepte 

Bulunulan 

Ülke 

1. Ağır Ceza Mahkemesi - - - - 

2. Ağır Ceza Mahkemesi  - - - - 

1. Asliye Ceza Mahkemesi  17 7 8 Gürcistan 

2. Asliye Ceza Mahkemesi  - - - - 

3. Asliye Ceza Mahkemesi  6 4 2 Almanya, 

Gürcistan, 

Irak 

4. Asliye Ceza Mahkemesi  - - - - 



 
92/222 

5. Asliye Ceza Mahkemesi  11 7 4 Almanya, 

Avusturya, 

Gürcistan 

6. Asliye Ceza Mahkemesi 4 1 3 Fransa, 

Kuzey Kıbrıs 

Türk 

Cumhuriyeti 

Çocuk Mahkemesi - - - - 

1. Sulh Ceza Hakimliği  - - - - 

2. Sulh Ceza Hakimliği  - - - - 

İnfaz Hakimliği  - - - - 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi 20 6 14 Almanya, 

Avusturya 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi  13 9 4 Almanya, 

Avusturya 

3. Asliye Hukuk Mahkemesi  - - - - 

4. Asliye Hukuk Mahkemesi 20 15 5 Almanya, 

Avusturya 

1. Sulh Hukuk Mahkemesi  - - - - 

2. Sulh Hukuk Mahkemesi  25 20 5 Almanya, 

Avusturya, 

Hollanda 

Kadastro Mahkemesi  65 45 20 Almanya, 

Hollanda, 

Avusturya 

İş Mahkemesi  - - - - 

İcra Hukuk Mahkemesi  2 2 - Almanya, 

Fransa 

İcra Ceza Mahkemesi 1 - 1 Hollanda 

1.Aile Mahkemesi  22 13 9 Almanya, 

Avusturya, 

USA, 

Kanada, 

Azerbaycan, 

Afganistan, 

Gürcistan, 

Filipinler, 

Japonya 

2. Aile Mahkemesi 3 - 3 Japonya, 

Almanya, 

Kazakistan 
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Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Mahkemeler Toplam 

Talep 

Sayısı 

Tamamlanan 

Taleplerin 

Sayısı 

İşlemi 

Devam Eden 

Taleplerin 

Sayısı 

Talepte 

Bulunan 

Ülke 

1. Ağır Ceza Mahkemesi - - - - 

2. Ağır Ceza Mahkemesi  - - - - 

1. Asliye Ceza Mahkemesi  - - - - 

2. Asliye Ceza Mahkemesi  - - - - 

3. Asliye Ceza Mahkemesi  - - - - 

4. Asliye Ceza Mahkemesi  - - - - 

5. Asliye Ceza Mahkemesi  - - - - 

6. Asliye Ceza Mahkemesi - - - - 

Çocuk Mahkemesi - - - - 

1. Sulh Ceza Hakimliği  - - - - 

2. Sulh Ceza Hakimliği  - - - - 

İnfaz Hakimliği  - - - - 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi  - - - - 

3. Asliye Hukuk Mahkemesi  - - - - 

4. Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - 

1. Sulh Hukuk Mahkemesi  - - - - 

2. Sulh Hukuk Mahkemesi  - - - - 

Kadastro Mahkemesi  - - - - 

İş Mahkemesi  - - - - 

İcra Hukuk Mahkemesi  - - - - 

İcra Ceza Mahkemesi - - - - 

1.Aile Mahkemesi  - - - - 

2. Aile Mahkemesi - - - - 
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    7.Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları 

  

Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları 

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 

1. Ağır Ceza Mahkemesi - - 1 3 4 

2. Ağır Ceza Mahkemesi  - - - - - 

1. Asliye Ceza Mahkemesi  - - 2 9 11 

2. Asliye Ceza Mahkemesi  1 2 7 7 17 

3. Asliye Ceza Mahkemesi  - - 10 2 12 

4. Asliye Ceza Mahkemesi  1 - 2 2 5 

5. Asliye Ceza Mahkemesi  - - 2 2 4 

6. Asliye Ceza Mahkemesi - - 1 - 1 

Çocuk Mahkemesi - - - 7 7 

1. Sulh Ceza Hakimliği  2 - - 2 4 

2. Sulh Ceza Hakimliği  6 - - 3 9 

İnfaz Hakimliği  - - - - - 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - - 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi  - - - - - 

3. Asliye Hukuk Mahkemesi  - - - - - 

4. Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - - 

1. Sulh Hukuk Mahkemesi  - - - - - 

2. Sulh Hukuk Mahkemesi  - - - - - 

Kadastro Mahkemesi  - - - - - 

İş Mahkemesi  - - - - - 

İcra Hukuk Mahkemesi  - - - - - 

İcra Ceza Mahkemesi 2 - 1 1 4 

1.Aile Mahkemesi  - - - - - 

2. Aile Mahkemesi - - - - - 

 

 

 

     8.Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları 

  

Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları 

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 

1. Ağır Ceza Mahkemesi - - - - - 

2. Ağır Ceza Mahkemesi  - - 1 - 1 

1. Asliye Ceza Mahkemesi  - - - - - 

2. Asliye Ceza Mahkemesi  - - - - - 

3. Asliye Ceza Mahkemesi  - - - - - 

4. Asliye Ceza Mahkemesi  - - - - - 

5. Asliye Ceza Mahkemesi  - - - - - 

6. Asliye Ceza Mahkemesi - - - - - 

Çocuk Mahkemesi - - - - - 

1. Sulh Ceza Hakimliği  - - - - - 

2. Sulh Ceza Hakimliği  - - - - - 

İnfaz Hakimliği  - - - - - 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - - 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi  - - - 2 2 
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3. Asliye Hukuk Mahkemesi  - - - - - 

4. Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - - 

1. Sulh Hukuk Mahkemesi  - - - - - 

2. Sulh Hukuk Mahkemesi  - - - - - 

Kadastro Mahkemesi  - - - - - 

İş Mahkemesi  - - - - - 

İcra Hukuk Mahkemesi  - - - - - 

İcra Ceza Mahkemesi - - - - - 

1.Aile Mahkemesi  - - - - - 

2. Aile Mahkemesi - - - - - 

 

 

 

    9.Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 3118 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

1. Ağır Ceza Mahkemesi 1 12 13 

2. Ağır Ceza Mahkemesi  - - - 

1. Asliye Ceza Mahkemesi  1 23 24 

2. Asliye Ceza Mahkemesi  - 16 16 

3. Asliye Ceza Mahkemesi  - 23 23 

4. Asliye Ceza Mahkemesi  - 11 11 

5. Asliye Ceza Mahkemesi  - - - 

6. Asliye Ceza Mahkemesi - 1 1 

Çocuk Mahkemesi - - - 

1. Sulh Ceza Hakimliği     

2. Sulh Ceza Hakimliği  - - - 

İnfaz Hakimliği  - - - 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi - - - 

                                                 
8
 ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: YARGILAMANIN YENİLENMESİ  

 HÜKÜMLÜ LEHİNE YARGILAMANIN YENİLENMESİ NEDENLERİ  

 Madde 311 - (1) Kesinleşen bir hükümle sonuçlanmış bir dava, aşağıda yazılı hâllerde hükümlü lehine olarak 

yargılamanın yenilenmesi yoluyla tekrar görülür: 

 a)Duruşmada kullanılan ve hükmü etkileyen bir belgenin sahteliği anlaşılırsa.  

 b) Yemin verilerek dinlenmiş olan bir tanık veya bilirkişinin hükmü etkileyecek biçimde hükümlü aleyhine kasıt 

veya ihmal ile gerçek dışı tanıklıkta bulunduğu veya oy verdiği anlaşılırsa.  

 c) Hükme katılmış olan hâkimlerden biri, hükümlünün neden olduğu kusur dışında, aleyhine ceza kovuşturmasını 

veya bir ceza ile mahkûmiyetini gerektirecek biçimde görevlerini yapmada kusur etmiş ise.  

 d) Ceza hükmü hukuk mahkemesinin bir hükmüne dayandırılmış olup da bu hüküm kesinleşmiş diğer bir hüküm ile 

ortadan kaldırılmış ise.  

 e) Yeni olaylar veya yeni deliller ortaya konulup da bunlar yalnız başına veya önceden sunulan delillerle birlikte 

göz önüne alındıklarında sanığın beraatini veya daha hafif bir cezayı içeren kanun hükmünün uygulanması ile mahkûm 

edilmesini gerektirecek nitelikte olursa. 

 f) Ceza hükmünün, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlâli 

suretiyle verildiğinin ve hükmün bu aykırılığa dayandığının, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit 

edilmiş olması. Bu hâlde yargılamanın yenilenmesi, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararının kesinleştiği tarihten itibaren 

bir yıl içinde istenebilir. 

 (2) Birinci fıkranın (f) bendi hükümleri, 4.2.2003 tarihinde Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş 

kararları ile, 4.2.2003 tarihinden sonra Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine yapılan başvurular üzerine verilecek kararlar 

hakkında uygulanır. 
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2. Asliye Hukuk Mahkemesi  - - - 

3. Asliye Hukuk Mahkemesi  - - - 

4. Asliye Hukuk Mahkemesi - - - 

1. Sulh Hukuk Mahkemesi  - - - 

2. Sulh Hukuk Mahkemesi  - - - 

Kadastro Mahkemesi  - - - 

İş Mahkemesi  - - - 

İcra Hukuk Mahkemesi  - - - 

İcra Ceza Mahkemesi - - - 

1.Aile Mahkemesi  - - - 

2. Aile Mahkemesi - - - 

 

 

    10.Yargılamanın İadesi (HMK 3759 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

1. Ağır Ceza Mahkemesi - - - 

2. Ağır Ceza Mahkemesi  - - - 

1. Asliye Ceza Mahkemesi  - - - 

2. Asliye Ceza Mahkemesi  - - - 

3. Asliye Ceza Mahkemesi  - - - 

4. Asliye Ceza Mahkemesi  - - - 

5. Asliye Ceza Mahkemesi  - - - 

6. Asliye Ceza Mahkemesi - - - 

Çocuk Mahkemesi - - - 

1. Sulh Ceza Hakimliği  - - - 

                                                 
9 ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: Yargılamanın İadesi 

 Yargılamanın iadesi sebepleri  

 MADDE 375- (1)Aşağıdaki sebeplere dayanılarak yargılamanın iadesi talep edilebilir: 

 a) Mahkemenin kanuna uygun olarak teşekkül etmemiş olması. 

 b) Davaya bakması yasak olan yahut hakkındaki ret talebi, merciince kesin olarak kabul edilen hâkimin karar 

vermiş veya karara katılmış bulunması. 

 c) Vekil veya temsilci olmayan kimselerin huzuruyla davanın görülmüş ve karara bağlanmış olması. 

 ç) Yargılama sırasında, aleyhine hüküm verilen tarafın elinde olmayan nedenlerle elde edilemeyen bir belgenin, 

kararın verilmesinden sonra ele geçirilmiş olması. 

 d) Karara esas alınan senedin sahteliğine karar verilmiş veya senedin sahte olduğunun mahkeme veya resmî makam 

önünde ikrar edilmiş olması. 

 e) İfadesi karara esas alınan tanığın, karardan sonra yalan tanıklık yaptığının sabit olması. 

 f) Bilirkişi veya tercümanın, hükme esas alınan husus hakkında kasten gerçeğe aykırı beyanda bulunduğunun sabit 

olması. 

 g) Lehine karar verilen tarafın, karara esas alınan yemini yalan yere ettiğinin, ikrar veya yazılı delille sabit olması. 

 ğ) Karara esas alınan bir hükmün, kesinleşmiş başka bir hükümle ortadan kalkmış olması. 

 h) Lehine karar verilen tarafın, karara tesir eden hileli bir davranışta bulunmuş olması. 

 ı) Bir dava sonunda verilen hükmün kesinleşmesinden sonra tarafları, konusu ve sebebi aynı olan ikinci davada, 

öncekine aykırı bir hüküm verilmiş ve bu hükmün de kesinleşmiş olması. 

 i) Kararın, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlali suretiyle 

verildiğinin, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş olması.  

 (2) Birinci fıkranın (e), (f) ve (g) bentlerindeki hâllerde yargılamanın iadesinin istenebilmesi, bu sebeplerin 

kesinleşmiş bir ceza mahkûmiyet kararı ile belirlenmiş olması şartına bağlıdır. Delil yokluğundan başka bir sebeple ceza 

kovuşturmasına başlanamamış veya mahkûmiyet kararı verilememiş ise ceza mahkemesi kararı aranmaz. Bu takdirde 

dayanılan yargılamanın iadesi sebebinin, yargılamanın iadesi davasında öncelikle ispat edilmesi gerekir. 



 
97/222 

2. Sulh Ceza Hakimliği  - - - 

İnfaz Hakimliği  - - - 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi - 1 1 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi  - - - 

3. Asliye Hukuk Mahkemesi  - 1 1 

4. Asliye Hukuk Mahkemesi - - - 

1. Sulh Hukuk Mahkemesi  - - - 

2. Sulh Hukuk Mahkemesi  - - - 

Kadastro Mahkemesi  - - - 

İş Mahkemesi  - - - 

İcra Hukuk Mahkemesi  - - - 

İcra Ceza Mahkemesi - - - 

1.Aile Mahkemesi  - - - 

2. Aile Mahkemesi - - - 

 

 

    11.Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

1. Ağır Ceza Mahkemesi 1 1 1 1 - 21 25 

2. Ağır Ceza Mahkemesi  - - - - - 2 - 

1. Asliye Ceza Mahkemesi  1 3 2 - 2 42 50 

2. Asliye Ceza Mahkemesi  - 4 50 - 4 22 12 

3. Asliye Ceza Mahkemesi  - 6 1 2 - 18 17 

4. Asliye Ceza Mahkemesi  1 8 20 1 2 3 4 

5. Asliye Ceza Mahkemesi  - 1 - - - 10 - 

6. Asliye Ceza Mahkemesi - - - - - - - 

Çocuk Mahkemesi - 1 - - - 10 11 

1. Sulh Ceza Hakimliği  - - - - - - - 

2. Sulh Ceza Hakimliği  - - - - - - - 

İnfaz Hakimliği  - - - - - - - 

1. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- 4 3 1 - 16 24 

2. Asliye Hukuk 

Mahkemesi  

- 3 1 - - 18 22 

3. Asliye Hukuk 

Mahkemesi  

- 4 - - - 8 - 

4. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- - - - - - - 

1. Sulh Hukuk Mahkemesi  - - - - - 5 5 

2. Sulh Hukuk Mahkemesi  - 1 1 - - - 2 

Kadastro Mahkemesi  1 2 1 - - 4 - 

İş Mahkemesi  - 8 - - - 40 48 

İcra Hukuk Mahkemesi  - - 2 - - - 2 

İcra Ceza Mahkemesi - - - - - - - 

1.Aile Mahkemesi  - - - - - - - 

2. Aile Mahkemesi - - - - - - - 
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İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri  

Mahkeme 
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2. Ağır Ceza Mahkemesi  - 1 5 - - - 8822 

1. Asliye Ceza Mahkemesi  - 16 17 - - - 103 

2. Asliye Ceza Mahkemesi  6 21 15 - 1 - 105 

3. Asliye Ceza Mahkemesi  - 5 17 - - - 81 

4. Asliye Ceza Mahkemesi  2 12 14 - - -- 72 

5. Asliye Ceza Mahkemesi  1 17 14 1 - --- 129 

6. Asliye Ceza Mahkemesi - 7 4 - - --- 2288 

Çocuk Mahkemesi 2 - - 1 - --- 2538 

1. Sulh Ceza Hakimliği  - - - - - - - 

2. Sulh Ceza Hakimliği  - - - -   - - - 

İnfaz Hakimliği  - - - - -- -- - 

İcra Ceza Mahkemesi 2 1 8 - -- - 2322 
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1. Asliye Hukuk Mahkemesi 6 37 76 26 -- - 42 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi  - 42 24 2 --  -- 16 

3. Asliye Hukuk Mahkemesi  7 30 30 8 -- -- 61 

4. Asliye Hukuk Mahkemesi - 1 3 - -- -- 4 

1. Sulh Hukuk Mahkemesi  3 8 17 2  ---  ---- 3 

2. Sulh Hukuk Mahkemesi  4 3 15   ---  ---  --- 2 

Kadastro Mahkemesi  1 1 1 - ---- --- 8 

İş Mahkemesi  2 42 80 22 ---- ---- -- 

İcra Hukuk Mahkemesi  19 4 17 6    -----    ---- 32 

1.Aile Mahkemesi  - - - - - -- -- 

2. Aile Mahkemesi - - - - --- ---- 10 
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     12.Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri  

 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tapu iptal ve Tescil (Muris Muvazaası)  959 
2 Alacak  861 
3 Haksız İşgal Tazminatı (Ecrimisil) 846 
4 Muhdesat Aidiyetinin Tespiti  707 
5 Tazminat (Maddi ve Manevi Tazminat) 694 
6 Tazminat (Ölüm ve Cismani Zarar 

Sebebiyle Açılan Tazminat) 

630 

7 Tazminat (Trafik Kazası (Maddi 

Hasarlı)Nedeniyle  

582 

8 İtirazın iptali (Ticari Satımdan 

kaynaklanan) 

579 

9 İtirazın iptali (Bankacılık işlemlerinden 

kaynaklanan) 

473 

10 Tapu iptali ve tescil(Tespitten Önceki 

Hukuki sebeplere Dayalı  

460 

11 Tazminat(Manevi Tazminat) 443 
12 Kamulaştırma(Bedel Tespiti ve Tescili) 352 
13 Satıcının Hakem kurulu Kararına itirazı 313 
14 Menfi Tespit (Kıymetli Evraktan 

kaynaklanan) 

289 

15 Tüketicinin Hakem Kurulu kararına 

itirazı  

286 

16 Kamulaştırma(Taşınmazın tescili istemli) 275 
17 Tüketiciyi Koruma Kanunundan 

Kaynaklanan (Malın Ayıplı olmasından 

kaynaklanan) 

249 

18 Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan) 239 
19 Kıymetli Evrak İptali (çek iptali 

hasımsız) 

154 

20 Nüfus (ad ve soyadı düzeltilmesi istemli) 105 

 

 

 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tapu iptali tescil (tespitten dolayı) 580 
2 Tapu İptali Tescil(muris nedeni ile) 350 
3 Menfi Tespit  180 
4 Kamulaştırma  160 
5 Tüketici davaları 70 
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6 Nüfus davaları 40 
7 Tazminat(Cismani zarar nedeni ile ) 700 
8 Tasarrufun iptali  273 
9 Hasar tazmini(Trafik kazası)  180 

10 Rücuen alacak 150 
11 İtirazın iptali (Ticari satımdan kaynaklı) 210 
12 Maddi ve Manevi Tazminat 360 
13 Elatmanın önlenmesi (ecrimisil) 200 
14 Geçit hakkı tesisi  150 
15 Alacak (Hizmet sözleşmesinden 

kaynaklı) 

184 

16 Vasiyetnamenin tenfizi  210 
17 Ticari sözleşmeden kaynaklı alacak 180 
18 Satıcı Hakem Kurulu kararına itiraz 72 
19 Muhdesat aidiyetinin tespiti  160 
20 Tazminat (Haksız fiilden kaynaklanan) 365 

 

 

 

3. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Alacak (Kooperatif alacak borcundan ) 7 
2 Elatmanın Önlenmesi (Tapulu 

Taşınmazda) 

289 

3 Haksız İşgal Tazminatı (Ecrimisil) 500 
4 İtirazın İptali (Bankacılık İşlemlerinden 

Kaynaklanan) 

411 

5 İtirazın İptali (Haksız Eylemden 

Kaynaklanan Zarar) 

55 

6 Kamulaştırma (Bedel Tespiti ve Tescil) 236 
7 Kamulaştırma (Taşınmaz Tescili İstemli) 222 
8 Kıymetli Evrak İptali (Çek İptali 

(Hasımsız)) 

108 

9 Menfi Tespit (Kıymetli Evraktan 

Kaynaklanan) 

170 

10 Nüfus (Ad ve Soyad düzeltilmesi) 74 
11 Satıcının Hakem Kurulu Kar. İtirazı 105 
12 Tapu İptali ve Tescil (Gaiplik Nedeniyle) 36 
13 Tapu İptali ve Tescil (Muris Muvazaası 

Nedeniyle) 

511 

14 Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan) 93 
15 Tazminat (Kamulaştırmasız El 

Koymadan Kaynaklanan) 

200 

16 Tazminat (Maddi-Manevi Tazminat) 232 
17 Tazminat (Manevi Tazminat)  288 
18 Tazminat (Ölüm ve Cismani Zarar 

Sebebiyle) 

718 
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19 Tazminat (Trafik Kazası (Maddi Hasarlı) 

Nedenli) 

354 

20 Tüketiciyi Koruma Kanunundan 

Kaynaklanan 

216 

 

 

 

4. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tapu İptali Ve Tescil (Ölünceye Kadar 

Bakma Sözleşmesine Dayalı) 
178 

2 Kayyımlık (Kayyım Atanması) 56 
3 Kamulaştırma (Taşınmazın Tescili 

İstemli) 
108 

4 Alacak (Satım Sözleşmesinden 

Kaynaklanan) 
151 

5 Tazminat (Kamulaştırmasız El 

Koymadan Kaynaklanan) 
115 

6 Elatmanın Önlenmesi (Yıkım Ve 

Tazminat) 
124 

7 Tazminat (Tapunun Haksız Ele 

Geçirilmesi Nedenli) 
151 

8 Menfi Tespit (Komisyonculuk 

Sözleşmesinden Kaynaklanan) 
164 

9 Alacak (Ticari Nitelikteki Hizmet 

Sözleşmesinden Kaynaklanan) 
144 

10 Tüketicinin Açtığı İtirazın İptali 164 
11 Elatmanın Önlenmesi (Tapulu 

Taşınmazda) 
102 

12 İstirdat (Ticari Satımdan Kaynaklanan) 151 
13 Kıymetli Evrak İptali (Çek İptali 

(Hasımsız)) 
6 

14 Kat Mülkiyeti Kanunundan Kaynaklanan 

Davalar (Projeye Aykırılığın Eski Hale 

Getirilmesi) 

87 

15 Mirasın Gerçek Reddi 12 
16 Nüfus (Diğer Kayıtların Düzeltilmesi 

İstemli) 
151 

17 Konkordato (Adi Konkordatodan 

Kaynaklanan (İİK 285 İla 308/h)) 
73 

18 Tazminat (Rücuen Tazminat) 140 
19 Menfi Tespit (Ticari Satımdan 

Kaynaklanan) 
60 

20 Araç Mülkiyetinin Tesbiti Ve Tescili 73 
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1.Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 2721 Sayılı TMK Gereğince Tedavi 

Amaçlı Kişiler Koruma Karar 

22 

2 Arabuluculukta Yetki İtirazının 

Değerlendirilmesi  

3 

3 Dernek (Derneğin Kendiliğinden Sona 

Erdiğinin Tespiti) 

155 

4 Elbirliği Mülkiyetinin Paylı Mülkiyete 

Çevrilmesi 

363 

5 Husumete İzin 26 
6 İtirazın İptali (Taşınmaz Kira 

Sözleşmesinden Kaynaklanan) 

483 

7 Kat Mülkiyeti Kanunundan Kaynaklanan 

Davalar (Kat Malikleri Kurulu Kararının 

İptali) 

258 

8 Kat Mülkiyeti Kanunundan Kaynaklanan 

Davalar (Ortak Gider Alacağına İlişkin 

İcra Takibine İtirazın İptali İstemli) 

390 

9 Kat Mülkiyeti Kanunundan Kaynaklanan 

Davalar (Ortak Yerlere Elatmanın 

Önlenmesi İstemli) 

338 

10 Kayyımlık (Kayyım Atanması) 162 
11 Kira (Kira Parasının Tespiti İstemli) 292 
12 Mirasçılık Belgesi İstemi 17 
13 Mirasın Gerçek Reddi 34 
14 Miras Ortaklığına Temsilci Atanması 319 
15 Ortaklığın Giderilmesi  2063 
16 Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli) 1156 
17 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 451 
18 Vasiyetname Açılması (Noter) 90 
19 Vesayet  93 
20 Zayi Belgesi Verilmesi 83 

 

 

 

2.Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Mirasçılık Belgesi İstemi 11 
2 Vesayet 92 
3 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 420 
4 Mirasın Gerçek Reddi 27 
5 Kayyımlık 131 
6 Vasiyetname Açılması 62 
7 El Birliği Mülkiyetinin Paylı Mülkiyete 408 
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Çevrilmesi 
8 Tazminat 2524 
9 Dernek 180 

10 Kat Mülkiyeti Kanunundan Kaynaklanan 

Davalar (Kat Maliki Kurulu Kararının 

İptali)  

463 

11 Kira (Kira Parasının Tespiti İstemli)  252 
12 Vesayet 114 
13 Kiralananın Tahliyesi 218 
14 İtirazın İptali (Kooperatif Aidat 

Borcundan Kaynaklanan) 

300 

15 Zayi Belgesi Verilmesi 60 
16 Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli)  326 
17 İtirazın İptali (Ticari İşl. Kira 

Sözleşmesinden Kaynaklanan) 

660 

18 İtirazın iptali (Taşınmaz Kira 

Sözleşmesinden Kaynaklı)  

535 

19 Kat Mülkiyeti Kanunundan Kaynaklanan 

Davalar (Yönetici Ataması İstemli)  

136 

20 Kat Mülkiyeti Kanunundan Kaynaklanan 

Davalar (İcra Takibine İtirazın İptali 

İstemli) 

320 

 

 

 

1.Aile Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Çocuk Mallarının Korunması 90 
2 Çocukla Kişisel İlişki Kurulması 387 
3 Nafaka (Önlem Nafakası) 243 
4 Nafaka (Yoksulluk Nafakası) 484 
5 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeni İle Boşanma (Anlaşmalı)) 
60 

6 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeni İle Boşanma (Çekişmeli)) 
282 

7 Tanıma Ve Tenfiz 236 
8 Boşanma Ve Mal Paylaşımı 83 
9 Velayet (Velayetin Düzenlenmesi) 65 

10 Babalık (Kurulan Soybağına İtiraz Ve İptal) 58 
11 Babalık (Soybağının Reddi) 467 
12 Bekleme Müddetinin Kaldırılması 22 
13 Velayet (Velayetin Değiştirilmesi) 304 
14 5395 Sayılı Yasaya Göre Koruma Kararı 99 
15 Nafaka (Nafakanın Artırımı) 289 
16 Evlat Edinme 221 
17 Nafaka (Nafakanın Kaldırılması) 261 
18 Nafaka (Katılım Nafakası) 238 
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19 Satışa İzin 7 
20 Nafaka (Yardım Nafakası) 400 

 

 

 

2.Aile Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Nafaka(Nafakanın Kaldırılması) 96 
2 Aile Mallarının Korunması 154 
3 Tazminat(Maddi-Manevi) 58 
4 Boşanma(Çekişmeli) 13 
5 Ana Baba rızası arama 147 
6 Çocuk Mallarının Korunması 73 
7 Bekleme müddetinin kaldırılması 17 
8 Nafaka(Nafakanın Azaltılması) 94 
9 Nafaka(Yoksulluk Nafakası) 94 

10 Mal Rejiminden Kaynaklanan 

davalar(Eşya Alacağı) 

150 

11 Nafaka(Nafakanın Artırımı) 73 
12 Evlenmeye izin(Bekleme süresine dayalı) 20 
13 Nüfus(Diğer kayıtların Düzeltilmesi 

istemi 

129 

14 Velayetin Düzenlenmesi 14 
15 Babalık(Soybağı Reddi) 89 
16 Nafaka(Önlem) 129 
17 Nafaka(S.H.Ç.E.K tarafından nafaka 

istemi 

150 

18 Evlenmeye izin(Yaş küçüklüğüne dayalı) 115 
19 Mal Rejiminden Kaynaklanan 

Davalar(Katılma alacağı) 

73 

20 Boşanma(Anlaşmalı) 10 

 

 

 

İş Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tazminat (Ölüm Cismani) 803 
2 Tazminat Rücuen 674 
3 Kurum İşleminin İptali 224 
4 İtirazın İptali 367 
5 Bağ-kur Sigortalığından Tespiti 318 
6 Alacak 420 
7 Alacak sendika Kaynaklı 769 
8 Tespit İş Hukuku 240 
9 Kurumun İşverenden Rücuen tazminat 108 
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10 Manevi Tazminat 200 
11 Menfi Tespit 428 
12 Alacak (İşçi İşveren İlişkisi) 365 
13 Tespit (Sosyal Güvenlik hukuku) 323 
14 Tazminat İş Sözleşmesi Kaynaklı 540 
15 Tespit (İşe İade) 254 
16 Menfi Tespit (Sosyal Güv.Huku) 267 
17 Tazminat (İşçi İşveren İlişkili) 489 

 

 

 

İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 İcra Emrine İtiraz 131 
2 İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz) 132 
3 İcra Takibine İtirazın Kaldırılması 141 
4 İhalenin Feshi 97 
5 İhtiyati Haczin Kaldırılması 4 
6 İmzaya İtiraz 223 
7 İpotek (İpoteğin Kaldırılması (Fekki) 50 
8 İstihkak (Taşınır Mal Haczinden 

Kaynaklanan) 

236 

9 İstihkak İddiası Nedeniyle Takibin Taliki 

veya Devamı 

23 

10 İtirazın İptali 178 
11 İtirazın Kaldırılması ve Tahliye 120 
12 Kıymet Takdirine İtiraz 214 
13 Kiralayanın Tahliyesi (İcra) 86 
14 Meskeniyet İddiası 78 
15 Sıra Cetveline İtiraz  114 
16 Şikayet (İcra Memur Muamelesi) 116 
17 Takibin Taliki ve İptali 128 
18 Yetki İtirazı 54 
19 Hisseli Malın Satış Şekli 1 
20 Tazminat 5 

 

 

 

Kadastro Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kadastro Tespitine itiraz 1420 
2 Kadastro (mahalli mahkemelerden devir) 347 
3 Orman (Hazine-Orman idaresine açılan) 11 
4 Kamulaştırma bedel tespiti  tescil 28 
5 Yargılamanın yenilenmesi 1 
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6 Kadastro Komisyonca devredilen 28 
7 Kadastro Orman itiraz 153 
8 Kadastro  1302 
9 Elatmanın önlenmesi  3122 

 

 

 

1. Ağır Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Çocuğun Nitelikli Cinsel İstismarı 278 
2 Resmi Belgede Sahtecilik 685 
3 Dolandırıcılık 852 
4 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık 

471 

5 Kasten Öldürme 445 
6 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri 

Satın Alma veya Taşıma veya 

Bulundurma 

428 

7 Başkasını Bir Malı Teslimi veya Malın 

Alınmasına Karşı Koymamaya Mecbur 

Kılmak Suretiyle Yağma 

254 

8 Hakaret 373 
9 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti 

Yapma veya Sağlama 

410 

10 Kamu Görevlisinin Resmi Belgede 

Sahteciliği 

685 

11 Nitelikli Cinsel Saldırı 199 
12 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 278 
13 Basit Yaralama 323 
14 Basit Tehdit 297 
15 Cebir Tehdit veya Hile Kullanarak Kişiyi 

Hürriyetinden Yoksun Kılma 

467 

16 Çocuğun Cinsel İstismarı 232 
17 Tehdit 297 
18 2313 Sayılı Kanuna Aykırılık 143 
19 Yaralama 459 
20 Çocuğa Karşı Cinsel Taciz 275 

 

 

 

2. Ağır Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Silahlı Terör  Örgütüne Üye Olma  678 
2 Örgüte Bilerek ve İsteyerek Yardım Etme 705 
3 Resmi Belgede Sahtecilik  431 
4 Suç İşlemek Amacıyla Örgüt Kurma  289 
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5 Başkasına Ait Banka veya Kredi Kartının 

İzinsiz Kullanılması 

1032 

6 Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Zararına 

Dolandırıcılık 

431 

7 Silahlı Terör Örgütü Kurma veya 

Yönetme 

763 

8 Terör Örgütü Propagandası Yapmak 160 
9 Dernekler  Kanununa Muhalefet 1074 

 

 

 

1. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Resmi Belgede Sahtecilik 403 
2 5607 Sayılı Yasaya muhalefet 113 
3 Basit Tehdit 87 
4 Sesli veya Görün.Bir İleti ile Hakaret 77 
5 Mala Zarar Verme 102 
6 Basit Yaralama 110 
7 Hakaret 77 
8 Alkol veya Uyuş.Mad.Etkisi Altında 54 
9 Hırsızlık 129 

10 Ruhsatsız At.Sil.Mer.Sat.Alma Taş.Bul. 55 
11 Yaralama 222 
12 Kullanmak için Uyş.Uy.Madde Tem.Et. 87 
13 İmar Kirliliğine Neden Olma 164 
14 Silahla Tehdit 102 
15 Cinsel Taciz 152 
16 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 95 
17 Trafik Güvenliğini Tehlk.Sokma 49 
18 Tehdit 88 
19 Birinci ila Dördüncü fık.tanım.fiil.işl.işt. 52 
20 4733 Sayılı Kanuna Muhalefet 310 

 

 
 

 

 

 

2. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Alkol ve Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma 

174 

2 Basit Tehdit 277 
3 Basit Yaralama 236 
4 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış 

Olan Eşya Hakkında Hırsızlık 

347 

5 Herkesin Girebileceği Bir Yerde 

Bırakılmakla Birlikte Kilitlenmek 

Suretiyle Hırsızlık  

462 
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6 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 226 
7 Hakaret 268 
8 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma   417 
9 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını 

İhlal Etme  

438 

10 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 340 
11 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

177 

12 Mala Zarar Verme  513 
13 Resmi Belgede Sahtecilik 1063 
14 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri 

Satın Alma veya Taşıma veya 

Bulundurma 

137 

15 Sesli Yazılı ve Görüntülü Bir İleti İle 

Hakaret  

212 

16 Silahla Tehdit  335 
17 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına 

Neden Olma 

 351 

18 Tehdit 296 
19 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 84 
20 Yaralama 333 

 

 

 

3. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri 

Satın Alma veya Taşıma veya 

Bulundurma 

392 

2 Askeri Ceza Kanununa Muhalefet 488 
3 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına 

Neden Olma 

267 

4 Hırsızlık 492 
5 Taksirle Birden Fazla Kişinin 

Yaralanmasına Neden Olma 

545 

6 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış 

Olan Eşya Hakkında Hırsızlık 

388 

7 Yaralama 449 
8 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 529 
9 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle 

Hakaret 

403 

10 Kamu Malına Zarar Verme 312 
11 Basit Tehdit 437 
12 Silahla Tehdit 523 
13 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 149 
14 Mala Zarar Verme 559 
15 Basit Yaralama 287 
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16 Hakaret 448 
17 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma 

180 

18 Tehdit 408 
19 Bıçak veya Diğer Aletleri İzinsiz Olarak 

Satma Satın Alma Taşıma veya 

Bulundurma 

299 

20 Seyirden Yasaklı Kişinin Kanunda 

Belirtilen Şekilde Kolluk Kuvvetine 

Müracaat Etmemesi 

85 

 

 

 

4. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Alkol ve Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma 

42 

2 Basit Tehdit 283 
3 Basit Yaralama 240 
4 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış 

Olan Eşya Hakkında Hırsızlık 

432 

5 Herkesin Girebileceği Bir Yerde 

Bırakılmakla Birlikte Kilitlenmek 

Suretiyle Hırsızlık  

552 

6 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 318 
7 Hakaret 255 
8 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma   185 
9 Korku, Kaygı veya Panik Yaratabilecek 

Tarzda Silahla Ateş Etme  

19 

10 Hizmet Nedeniyle Güveni Kötüye 

Kullanma  

409 

11 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

189 

12 Mala Zarar Verme  463 
13 Bıçak veya Diğer Aletleri İzinsiz Olarak 

Satma Satın Alma Taşıma veya 

Bulundurma 

27 

14 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri 

Satın Alma veya Taşıma veya 

Bulundurma 

73 

15 Sesli Yazılı ve Görüntülü Bir İleti İle 

Hakaret  

173 

16 Silahla Tehdit  297 
17 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına 

Neden Olma 

 265 

18 Tehdit 252 
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19 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 29 
20 Yaralama 331 

 

 

 

5. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Görevi yaptırmamak  için direnme 343 
2 Kişilerin  huzur  ve  sükunu  bozma 382 
3 Sağlık  için tehlikeli  madde  temin  etme   302 
4 Sesli  Yazılı  veya Görüntülü  Bir  İleti  

İle Hakaret  

376 

5 Basit  yaralama  286 
6 Hakaret  331 
7 Basit tehdit  306 
8 Yaralama  402 
9 Konut Dokunulmazlığını ihlal  etme  394 

10 Tehdit  363 
11 Trafik Güvenliğini  tehlikeye  sokma  181 
12 Herkesin Girebileceği Bir Yerde 

Bırakılmakla Birlikte Kilitlenmek 

Suretiyle Hırsızlık  

360 

13 Bina İçeresinde Muhafaza  Altına 

Alınmış Eşya  hakkında Hırsızlık  

462 

14 Silahlı tehdit  369 
15 Taksirle bir kişinin Yaralanmasına Neden   

olma  

331 

16 Kullanmak  İçin  Uyuşturucu veya 

Uyarıcı Madde Satın Almak, Kabul 

Etmek, Bulundurmak  ve  Kullanmak  

244 

17 Bıçak ve Diğer Aletleri İzinsiz Olarak 

Satma Satın Alma Taşıma veya 

Bulundurma  

961 

18 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını  

İhlal Etme  

433 

19 Alkol veya Uyuşturucu  Maddenin  Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma  

192 

20 Mala Zarar Verme  538 

 

 

 

6. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya 

Hakkında Hırsızlık 

379 

2 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 145 
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Altındayken Araç Kullanma 
3 Basit Tehdit 209 
4 Basit Yaralama  244 
5 Bıçak veya Diğer Aletleri İzinsiz Olarak 

Satma, Satın Alma, Taşıma veya 

Bulundurma 

138 

6 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış 

Eşya Hakkında Hırsızlık 

310 

7 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 294 
8 Hakaret 265 
9 Herkesin Girebileceği Bir Yerde 

Bırakılmakla Birlikte Kilitlenmek 

Suretiyle Hırsızlık 

175 

10 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 231 
11 Kullanmak İçin Uyuşturucu ve Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak 

182 

12 Mala Zarar Verme 321 
13 Ruhsatsız Ateşli Silahları Satın Alma, 

Taşıma veya Bulundurma 

205 

14 Sağlık İçin Tehlikeli Madde Temin Etme 234 
15 Sesli, Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle 

Hareket 

270 

16 Silahla Tehdit 271 
17 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına 

Neden Olma 

378 

18 Tehdit 255 
19 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 134 
20 Yaralama 256 

 

 

 

Çocuk Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Yaralama 322 

2 İşyeri Dokunulmazlığını İhlal Etme 261 

3 Bıçak veya Diğer Aletleri İzinsiz Olarak 

Satma Satın Alma Taşıma veya 

Bulundurma  

117 

4 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 322 

5 Kamu Malına Zarar Verme 304 

6 Hırsızlık 224 

7 Herkesin Girebileceği Bir Yerde 

Bırakılmakla Birlikte Kilitlenmek 

Suretiyle Hırsızlık  

152 

8 Mala Zarar Verme  286 

9 Kamu Kurum ve Kuruluşlarındaki Eşya 

Hakkında Hırsızlık  

375 
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10 Basit Yaralama  284 

11 Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya 

Hakkında Hırsızlık  

223 

12 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme  330 

13 Hakaret  170 

14 Dolandırıcılık  291 

15 Kilitlenmek Suretiyle Muhafaza Altına 

Alınan  Eşya Hakkında Hırsızlık  

121 

16 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını 

İhlal Etme 

232 

17 Kullanımları Gereği Açıkta Bırakılmış  

Eşya Hakkında Hırsızlık  

331 

18 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış 

Olan Eşya Hakkında Hırsızlık  

251 

19 Tehdit 181 

20 Çocuğa Karşı Cinsel Taciz 303 

 

 

 

 

İcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Alacaklıyı Zarara Uğratmak için 

Mevcudu Eksiltmek (331/1) 

879 

 
2 Alacaklıyı Zarara Uğratmak için 

Mevcudu Eksiltmek (331/2) 

358 

3 6183 Sayılı Kanuna Aykırılık 60 
4 Borçlunun Ödeme Şartını İhlali 151 
5 Çekle İlgili Karşılıksızdır İşlemi 

Yapılmasına Sebebiyet Verme 

220 

6 Nafaka Hükümlerine Uymamak 143 
7 Sermaye Şirketinin İflasını İstemek 

Mecburiyetinde Olanları Cezası 

659 

8 Ticareti Usulüne Aykırı Terk Etmek  440 
9 Tüzel Kişi Sorumlusunun Karşılıksız Çek 

Düzenlemesi 

276 

 

 

 

     13.Hukuk Mahkemelerinde En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türü Bakımından 

İşlemden Kaldırılan ve Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Haksız İşgal Tazminatı (Ecrimisil) 1 
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2 Tapu iptal ve Tescil (Muris Muvazaası) 2 

3 Menfi Tespit (Kıymetli Evraktan kaynaklanan) 1 

4 Tazminat (Maddi ve Manevi Tazminat) 2 

5 Tazminat (Manevi Tazminat) 1 

6 Kıymetli Evrak İptali (çek iptali hasımsız) 1 

7 Satıcının Hakem kurulu Kararına itirazı 1 

8 Tüketicinin Hakem Kurulu kararına itirazı  2 

TOPLAM 11 

 

 

 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 İtirazın iptali 1 

2 Haksız fiil tazminatı 2 

3 Fuzuli işgal 2 

4 Tapu iptali tescil(tesbite dayalı) 1 

5 Elatmanın önlenmesi 1 

6 Cismani zarar tazminatı 1 

7 Şufa(önalım hakkı) 1 

TOPLAM 9 

 

 

 

3. Asliye Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Haksız İşgal Tazminatı (Ecrimisil) 1 

2 Tapu İptali ve Tescil (Muris muvaazası ned.) 1 

3 Satıcının Hakem Kurulu Kararına İtirazı 2 

TOPLAM 4 

 

 

 

4. Asliye Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 İtirazın iptali - 

2 Haksız fiil tazminatı - 

3 Fuzuli işgal - 

4 Tapu iptali tescil(tesbite dayalı) 1 

5 Elatmanın önlenmesi - 

6 Cismani zarar tazminatı - 

7 Şufa(önalım hakkı) - 

TOPLAM 1 
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1. Sulh Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 8 

2 Ortaklığın Giderilmesi 1 

TOPLAM 9 

 

 

 

2. Sulh Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 7 

2 Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli) 1 

TOPLAM 8 

1. Aile Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Nafaka (Yoksulluk Nafakası) 1 

2 Velayet (Velayetin Düzenlenmesi) 1 

3 Tanıma ve Tenfiz 2 

4 Velayet (Velayetin Değiştirilmesi) 1 

5 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelden 

Sarsılması Nedeni ile Boşanma) (Anlaşmalı) 

20 

6 Bekleme Müddetinin Kaldırılması 1 

7 Nafaka (Nafakanın Artırımı) 2 

8 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelden 

Sarsılması Nedeni ile Boşanma) (Çekişmeli) 

16 

TOPLAM 44 

 

 

 

2. Aile Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Anlaşmalı boşanma 15 

2 Çekişmeli Boşanma 8 

3 Nafaka artırımı 1 

TOPLAM 24 
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İş Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Bağ-kur Sigortalılığının Tespiti 1 

2 Tespit İş Hukuku 1 

3 İtirazın İptali 1 

4 Tespit 1 

5 Alacak (İşçi İşveren İlişkisi) 6 

6 3.Şahıs Menfi Tespit 1 

7 Kurum İşleminin İptali 1 

8 Tazminat (Ölüm Cismani Zarar) 2 

9 Tazminat (İşçi İşveren İlişkili) 2 

10 Tespit (Sosyal Güvenlik Hukuku) 3 

TOPLAM 19 

 

 

 

 

 

İcra Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 İmzaya İtiraz 1 

2 İcra Takibine İtiraz 2 

TOPLAM 3 

 

 

 

Kadastro Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 - - 

TOPLAM - 
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1. Asliye Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Haksız İşgal Tazminatı (Ecrimisil) 1 

2 Tapu iptal ve Tescil (Muris Muvazaası) 1 

3 Muhdesat aidiyetinin tespiti 1 

4 İtirazın iptali (Bankacılık işlemlerinden 

kaynaklanan) 

1 

5 Tazminat( Maddi ve manevi tazminat  1 

6 Tüketicinin Hakem Kurulu kararına itirazı  4 

7 Satıcının Hakem kurulu Kararına itirazı 2 

8 Kıymetli Evrak İptali (çek iptali hasımsız) 1 

9 Nüfus (ad ve soyadı düzeltilmesi istemli) 1 

10 Tüketiciyi koruma kanunundan kaynaklanan 

(Malın ayıplı olmasından kaynaklanan) 

1 

TOPLAM 14 
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2. Asliye Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Sözleşmenin iptali 1 

2 Menfi tesbit 1 

3 Kooperatif Genel kurul kararı iptali 2 

4 Alacak(Hizmet Sözleşmesinden kaynaklı) 1 

5 Alacak( Hayat sigortasından kaynaklı ) 1 

6 Alacak (Kurum zararı nedeniyle) 1 

7 Tazminat (Tapunun haksız ele geçmesi) 1 

8 Alacak(vekalet sözleşmesi kaydıyla) 1 

9 Tapu iptali tescil( muvaza ili) 1 

10 İtirazın iptali  2 

11 Tapu iptali tescil(tesbitten önceye dayalı) 1 

12 Muhdesatın aidiyeti 1 

13 Tazminat(haksız fiilden kaynaklı) 1 

14 Alacak 1 

TOPLAM 16 
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3. Asliye Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 İtirazın İptali (Bankacılık İşlemlerinden 

Kaynaklanan) 

1 

2 Tazminat (Maddi-Manevi Tazminat) 1 

3 Satıcının Hakim Kurulu Kararına İtirazı 1 

4 Tapu İptali ve Tescil (Muris Muvazaası 

Nedeniyle) 

1 

TOPLAM 4 
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4. Asliye Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 - - 

TOPLAM - 
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1. Sulh Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette)  8 

2 Ortaklığın Giderilmesi 2 

TOPLAM 10 
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2. Sulh Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 1 

TOPLAM 1 
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1. Aile Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Nafaka (Yoksulluk Nafakası) 2 

2 Velayet (Velayetin Düzenlenmesi) 1 

3 Tanıma ve Tenfiz 2 

4 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelden 

Sarsılması Nedeni ile Boşanma (Çekişmeli)) 

27 

5 Velayet (Velayetin Değiştirilmesi) 1 

6 Bekleme Müddetinin Kaldırılması 1 

7 Babalık (Soybağının Reddi) 1 

8 Nafaka (Nafakanın Artırımı) 1 

9 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelden 

Sarsılması Nedeni ile Boşanma (Anlaşmalı)) 

15 

TOPLAM 51 
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2. Aile Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Boşanma(Anlaşmalı) 6 

2 Boşanma(Çekişmeli) 2 

3 Velayet(Velayetin düzenlenmesi) 1 

TOPLAM 9 

 

 



 
124/222 

İş Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 İş (Bağ-kur Sigortalılığının Tespiti) 1 

2 Tespit 1 

3 Alacak (İşçi İşveren İlişkili) 6 

4 Tazminat (Ölüm Cismani Zarar) 3 

5 Tazminat (İşçi İşveren İlişkili) 1 

6 Tespit (Sosyal Güvenlik Hukuku) 1 

TOPLAM 13 
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İcra Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Takibin Taliki ve İptali 1 

2 İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz) 1 

TOPLAM 2 
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KadastroMahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Kadastro tespitine itiraz 1 

TOPLAM 1 

 

 

 

 

    14.Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

1. Sulh Ceza Hâkimliği 76 253 9 338 

2. Sulh Ceza Hâkimliği 59 183 31 273 
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       15.Adli Kontrol Tedbirleri10 maddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol 

tedbirleri 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 

CMK 

109/3.h 

CMK 

109/3.k 

CMK 

109/3.j 

CMK 

109/3.l 
Toplam 

1.Ağır Ceza 

Mahkemesi 
127 81 - - - 1 11 220 

2.Ağır Ceza 

Mahkemesi  
73 36 - - - - - 109 

1. Asliye Ceza 

Mahkemesi  
48 52 - - - - - 100 

2. Asliye Ceza 

Mahkemesi  
15 21 - - - - - 36 

3. Asliye Ceza 

Mahkemesi  
25 27 7 - - - - 59 

4. Asliye Ceza 

Mahkemesi  
16 17 - - - - - 33 

5. Asliye Ceza 

Mahkemesi  
46 40 - - - - - 86 

6. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
27 21 - - - - - 48 

Çocuk 

Mahkemesi 
11 18 - 1 - - - 30 

                                                 
10

 ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: ADLÎ KONTROL  

 ADLÎ KONTROL  

 Madde 109 - (1) 100 üncü Maddede belirtilen tutuklama sebeplerinin varlığı halinde, üst sınırı üç yıl veya daha az 

hapis cezasını gerektiren bir suç sebebiyle yürütülen soruşturmada, şüphelinin tutuklanması yerine adlî kontrol altına 

alınmasına karar verilebilir. 

 (2) Kanunda tutuklama yasağı öngörülen hallerde de, adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 

 (3) Adlî kontrol, şüphelinin aşağıda gösterilen bir veya birden fazla yükümlülüğe tabi tutulmasını içerir: 

 a) Yurt dışına çıkamamak. 

 b) Hâkim tarafından belirlenen yerlere, belirtilen süreler içinde düzenli olarak başvurmak. 

 c) Hâkimin belirttiği merci veya kişilerin çağrılarına ve gerektiğinde meslekî uğraşlarına ilişkin veya eğitime 

devam konularındaki kontrol tedbirlerine uymak. 

 d) Her türlü taşıtları veya bunlardan bazılarını kullanamamak ve gerektiğinde kaleme, makbuz karşılığında sürücü 

belgesini teslim etmek. 

 e) Özellikle uyuşturucu, uyarıcı veya uçucu Maddeler ile alkol bağımlılığından arınmak amacıyla, hastaneye 

yatmak dahil, tedavi veya muayene tedbirlerine tâbi olmak ve bunları kabul etmek. 

 f) Şüphelinin parasal durumu göz önünde bulundurularak, miktarı ve bir defada veya birden çok taksitlerle ödeme 

süreleri, Cumhuriyet savcısının isteği üzerine hâkimce belirlenecek bir güvence miktarını yatırmak. 

 g) Silâh bulunduramamak veya taşıyamamak, gerektiğinde sahip olunan silâhları makbuz karşılığında adlî emanete 

teslim etmek. 

 h) Cumhuriyet savcısının istemi üzerine hâkim tarafından miktarı ve ödeme süresi belirlenecek parayı suç 

mağdurunun haklarını güvence altına almak üzere aynî veya kişisel güvenceye bağlamak. 

 i) Aile yükümlülüklerini yerine getireceğine ve adlî kararlar gereğince ödemeye mahkûm edildiği nafakayı düzenli 

olarak ödeyeceğine dair güvence vermek. 

 (4) (Ek fıkra: 25/05/2005-5353 S.K./14.mad) *1* Şüphelinin, üçüncü fıkranın (a) ve (f) bentlerinde yazılı 

yükümlülüklere tâbi tutulması bakımından, birinci fıkrada belirtilen süre sınırı dikkate alınmaz. 

 (5) Hâkim veya Cumhuriyet savcısı (d) bendinde belirtilen yükümlülüğün uygulamasında şüphelinin meslekî 

uğraşılarında araç kullanmasına sürekli veya geçici olarak izin verebilir. 

 (6) Adlî kontrol altında geçen süre, şahsî hürriyeti sınırlama sebebi sayılarak cezadan mahsup edilemez. Bu hüküm, 

Maddenin üçüncü fıkrasının (e) bendinde belirtilen hallerde uygulanmaz. 

 (7) (Ek fıkra: 06/12/2006 - 5560 S.K.19.md) Kanunlarda öngörülen tutukluluk sürelerinin dolması nedeniyle 

salıverilenler hakkında birinci fıkradaki süre koşulu aranmaksızın adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 
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1. Sulh Ceza 

Hakimliği  
32 31 - - 2 - - 65 

2. Sulh Ceza 

Hakimliği  
26 23 - - - 1 2 52 

İnfaz Hakimliği  - - - - - - - - 

1. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
- - - - - - - - 

2. Asliye Hukuk 

Mahkemesi  
- - - - - - - - 

3. Asliye Hukuk 

Mahkemesi  
- - - - - - - - 

4. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
- - - - - - - - 

1. Sulh Hukuk 

Mahkemesi  
- - - - - - - - 

2. Sulh Hukuk 

Mahkemesi  
- - - - - - - - 

Kadastro 

Mahkemesi  
- - - - - - - - 

İş Mahkemesi  - - - - - - - - 

İcra Hukuk 

Mahkemesi  
- - - - - - - - 

İcra Ceza 

Mahkemesi 
- - - - - - - - 

1.Aile 

Mahkemesi  
- - - - - - - - 

2. Aile 

Mahkemesi 
- - - - - - - - 

 

 

 

    16.En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde 12-15, 16-18 ile 19 ve Üstü Yaş Gruplarına 

Göre Sanık Sayıları 

 

 1. Ağır Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Yaralama - 2 20 

2 Basit Tehdit - - 11 

3 Basit Yaralama 2 - 28 

4 Dolandırıcılık 1 4 24 

5 Silahla Tehdit - 1 8 

6 Görevi Kötüye Kullanma - - 5 

7 Resmi Belgede Sahtecilik - - 20 

8 Çocuğun Cinsel İstismarı - 5 16 

9 Tehdit - 1 13 

10 Hakaret - 2 9 

11 2313 Sayılı Kanuna Aykırılık - - 16 
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12 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 1 - 11 

13 Çocuğun Nitelikli Cinsel İstismarı 5 2 8 

14 
Hukuki Alacağı Tahsil Etmek Amacıyla 

Yağma Yapmak 
- - 9 

15 
Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Zararına 

Dolandırıcılık 
- - 9 

16 
Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti 

Yapma veya Sağlama 
- 3 80 

17 
Cebir Tehdit veya Hile Kullanarak Kişiyi 

Hürriyetinden Yoksun Kılma 
1 2 8 

18 

Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık 

- 9 100 

19 

Kamu Kurum ve Kuruluşları, vb. Tüzel 

Kişiliklerin Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık 

- - 7 

20 

Kişinin, Kendisini Kamu görevlisi veya banka, 

sigorta, kredi kurumlarının çalışanı olarak 

tanıtması veya bu kurumlarla ilişkili olduğunu 

söylemesi suretiyle dolandırıcılık 

- 1 36 

TOPLAM 10 32 438 

 

 

 

2. Ağır Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Silahlı Terör  Örgütüne Üye Olma  - 1 71 

2 Örgüte Bilerek ve İsteyerek Yardım Etme - - 7 

3 Suçu ve Suçluyu Övmek - - 1 

4 Resmi Belgede Sahtecilik  - - 3 

5 
Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Zararına 

Dolandırıcılık 
- - 2 

6 
Suç işlemek amacıyla Örgüt Kurma Eyleminde 

Pişmanlık 
- - 1 

TOPLAM - 1 85 

 

 

1. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit - - 72 

2 Hakaret 1 - 124 

3 Yaralama - 2 39 

4 Basit Tehdit - 23 23 

5 Cinsel Taciz - - 14 

6 Basit Yaralama - 2 209 

7 Silahla Tehdit - - 24 



 
130/222 

8 Mala Zarar Verme - 1 23 

9 Resmi Belgede Sahtecilik - - 15 

10 4733 Sayılı Kanuna Muhalefet - - 12 

11 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme - - 17 

12 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma - - 26 

13 5607 Sayılı Yasaya Muhalefet - 1 142 

14 Taksirle Bir Kişinin Yaral.Neden Olma - - 16 

15 Sesli Yazılı veya Görün.Bir İleti ile Hakaret - - 20 

16 Nitelikli Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme - 5 9 

17 Alkol veya Uyş.Mad.Etk.Altında Araç Kul. - - 36 

18 Hırsızlık - 4 10 

19 Kullanmak İç.Uyş.veya Uy.Mad.Temin Etme - - 14 

20 
Birinci ila Dördüncü 

Fık.Tanım.Fill.İşl.İşt.Etm. 
- - 17 

TOPLAM 1 38 862 

 

 

2. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit - - 73 

2 Hakaret - 2 145 

3 Yaralama - 5 56 

4 Basit Tehdit - 1 25 

5 Hırsızlık  - - 9 

6 Basit Yaralama - 3 229 

7 Silahla Tehdit - 2 22 

8 Mala Zarar Verme - 1 31 

9 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme - 1 28 

10 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 1 1 8 

11 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma - - 54 

12 Resmi Belgede Sahtecilik  - - 11  

13 Birden Fazla Kişi İle Tehdit - - 12 

14 
Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 
- - 13 

15 
Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle 

Hakaret 
- - 37 

16 İmar Kirliliğine Neden Olmak - - 9 

17 
Alkol ve Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma  
- - 18 

18 
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan 

Eşya Hakkında Hırsızlık  
- 1 9 

19 

Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak Kabul Etmek 

Bulundurmak ve Kullanmak 

1 - 11 

20 
Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın 

Alma veya Taşıma veya Bulundurma  
- - 16 

TOPLAM 2 17 816 
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3. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit - - 57 

2 Hakaret 1 2 102 

3 Yaralama - - 43 

4 Basit Tehdit - - 25 

5 Basit Yaralama - 1 221 

6 Silahla Tehdit - 1 23 

7 Mala Zarar Verme - 1 19 

8 Resmi Belgede Sahtecilik - - 7 

9 İmar Kirliliğine Neden Olmak - - 9 

10 Askeri Ceza Kanununa Muhalefet  - - 11 

11 Görevini Yaptırmamak İçin Direnme 1 2 15 

12 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme - 3 7 

13 Trafik Güvenliğinin Tehlikeye Sokma - - 29 

14 
Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 
- - 19 

15 
Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle 

Hakaret 
- - 24 

16 
Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma 
- - 22 

17 
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan 

Eşya Hakkında Hırsızlık 
- - 10 

18 

Seyirden Yasaklı Kişinin Kanunda Belirtilen 

Şekilde Kolluk Kuvvetine Müracaat 

Etmemesine  

- 1 5 

19 

Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

- 1 8 

20 

Başkasına ait marka hakkına iktibas veya 

iltibas suretiyle tecavüz ederek mal üretmek 

veya hizmete sunmak 

- - 25 

TOPLAM 2 12 681 

 

 

 

4. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit - 1 76 

2 Hakaret - 1 121 

3 Yaralama - 3 20 

4 Basit Tehdit - - 38 

5 Cinsel Taciz  - - 10 

6 Basit Yaralama - 2 194 

7 Silahla Tehdit - - 22 

8 Mala Zarar Verme - 1 25 

9 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme - 1 12 
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10 Taksirle Ölüme Neden Olma - 1 8 

11 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma - 3 267 

12 
Korku Kaygı veya Panik Yaratabilecek Tarzda 

Silahla Ateş Etme   
- - 10  

13 
Bıçak veya Diğer Aletleri İzinsiz Olarak 

Satma Satın Alma Taşıma veya Bulundurma  
- 1 13 

14 
Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 
- - 9 

15 
Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle 

Hakaret 
- - 24 

16 İmar Kirliliğine Neden Olmak - - 13 

17 
Alkol ve Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma  
- 1 87 

18 
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan 

Eşya Hakkında Hırsızlık  
- 1 10 

19 

Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak Kabul Etmek 

Bulundurmak ve Kullanmak 

- - 14 

20 
Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın 

Alma veya Taşıma veya Bulundurma  
- - 26 

TOPLAM  16 999 

 

 

 

5. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit  1 1 86 

2 Tefecilik - - 2 

3 Hakaret  - 2 132 

4 Yaralama  - 7 42 

5 Basit Tehdit  - - 27 

6 İmar Kirliliğine Neden Olmak  - - 9 

7 Basit yaralama  - 9 249 

8 Silahlı tehdit  - 5 28 

9 Mala zarar verme  - - 27 

10 Görevi yaptırmamak için Direnme  - 1 18 

11 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma  - - 5 

12 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme  - 1 10 

13 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma  - - 16 

14 
Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma  
- - 15 

15 
Sesli  Yazılı  veya Görüntülü  Bir İleti  ile 

Hakaret  
- - 18 

16 
Başkasına Ait Banka Veya Kredi  Kartının 

İzinsiz Kullanılması Suretiyle Yarar Sağlama   
- - 10 

17 
Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma  
- 1 47 
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18 
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış  Olan 

Eşya  Hakkında Hırsızlık  
- 1 13 

19 
Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla 

Birlikte Kilitlenmek Suretiyle Hırsızlık 
- - 10 

20 

Kullanmak için Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak  ve Kullanmak 

- 1 19 

TOPLAM 1 29 783 

 

 
   

6. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit - - 66 

2 Hakaret - 3 125 

3 Yaralama - - 21 

4 Basit Tehdit - - 10 

5 Basit Yaralama - 9 202 

6 Silahla Tehdit - - 19 

7 Mala Zarar Verme - 2 16 

8 İmar Kirliliğine Neden Olmak - - 19 

9 Vergi Usul Kanuna Muhalefet - - 2 

10 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme - 2 10 

11 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme - 1 7 

12 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma - - 36 

13 Kumar Oynanması İçin Yer ve İmkan Sağlama - - 6 

14 
Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 
- 2 11 

15 
Sesli, Yazılı veya Görüntülü Bir İleti ile 

Hakaret 
- 1 12 

16 
Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal 

Etme 
- 1 6 

17 
Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma 
- - 32 

18 
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya 

Hakkında Hırsızlık 
- 3 4 

19 
Kullanmak İçin Uyuşturucu Madde Satın 

Almak, Kabul Etmek veya Kullanmak 
- 1 14 

20                                  - - - - 

TOPLAM - 25 618 

 

 

Çocuk Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit 3 9 - 

2 Hakaret 7 7 1 

3 Yaralama 1 12 - 

4 Hırsızlık 5 5 - 
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5 Basit Yaralama 11 10 1 

6 Silahla Tehdit 3 2 - 

7 Mala Zarar Verme 6 4 1 

8 Kamu Malına Zarar Verme 2 6 - 

9 Çocuğa Karşı Cinsel Taciz 3 - - 

10 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 2 5 - 

11 İşyeri Dokunulmazlığını İhlal Etme 4 2 - 

12 
Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal 

Etme 
4 7 - 

13 
Müstehcen Yayılanların Üretiminde Çocukları 

Kullanmak  
- 1 - 

14 
Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında 

Hırsızlık  
2 5 - 

15 
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan 

Eşya Hakkında Hırsızlık  
8 10 - 

16 
Kilitlenmek Suretiyle Muhafaza Altına Alınan 

Eşya Hakkında Hırsızlık  
5 3 - 

17 
Bıçak ve Diğer Aletleri  İzinsiz Olarak Satma 

Satın Alma Taşıma veya Bulundurma  
1 5 - 

18 
Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla 

Birlikte Kilitlenmek Suretiyle Hırsızlık  
6 2 - 

19 

Yivli ve Yivsiz Silahlarla Bıçak ve Diğer 

Aletleri Sırf Saldırıda Kullanmak Amacıyla 

Taşımak 

1 3 - 

20 

Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak  

2 2 2 

TOPLAM 76 100 5 

 

 

İcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 
Alacaklıyı Zarara Uğratmak için Mevcudu 

Eksiltmek  
- - 4 

2 Borçlunun Ödeme Şartını İhlali - - 334 

3 
Çekle İlgili Karşılıksızdır İşlemi Yapılmasına 

Sebebiyet Verme 
- - 30 

4 Nafaka Hükümlerine Uymamak - - 86 

5 Ticareti Usulüne Aykırı Terk Etmek - - 8 

6 
Tüzel Kişi Sorumlusunun Karşılıksız Çek 

Düzenlemesi 
- - 14 

TOPLAM - - 476 
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      17.Suça Sürüklenen Çocukların En çok İşlediği 20 Suç Türü  

1.Ağır Ceza Mahkemesi Suç Türleri 

1- Çocuğun Nitelikli Cinsel İstismarı 8 

2- Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 2 

3- Çocuğun Cinsel İstismarı 2 

4- Reşit Olmayanla Cinsel İlişki 1 

5-Birden Fazla Kişi Tarafından Gece 

Vakti Birlikte Yağma 
3 

6- Çocuğu Kasten Öldürmek 2 

7- Çocuğun Çocuğa Sarkıntılık Yapmak 

Suretiyle Cinsel İstismarı 
2 

8- Alt’soydan Akrabayı Kasten Öldürmek 2 

9- Basit Yaralama 2 

10-Canavarca Hisle veya Eziyet 

Çektirerek Öldürme 
2 

11- Kullanmak için Uyuşturucu veya 

Uyarıcı Madde Satın Almak,Kabul etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

1 

12- Özel Hayata İlişkin Görüntü ve 

Sesleri İfşa Etmek 
1 

13- Kullanmak İçin Uyuşturucu ve 

Uyarıcı Madde Kabul Etmek veya 

Bulundurmak 

1 

14- Çocuğu veya Beden veya Ruh 

bakımından Kendini Savunamayacak 

Kişiyi Tasarlayarak Öldürme 

1 

15- Hırsızlık 1 

16- Başkasını bir Malı Teslimi veya 

Malın Alınmasına Karşı Koymamaya 

Mecbur Kılmak Suretiyle Yağma 

1 

17-Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde 

Ticareti Yapma veya sağlama 
1 

18-Yaralama 1 

19-Sahteliğini Bilmeden Kabul Ettiği 

Parayı Sahte Olduğunu Bilerek Tedavüle 

Koyma 

1 

20-Başkasına ait Banka veya Kredi 

Kartının İzinsiz Kullanılması Suretiyle 

Yarar Sağlama 

1 

 

 

1.Asliye Ceza Mahkemesi Suç Türleri 

1- Kamu Malına Zarar Verme 3 

2- Cebir Tehdit Veya Hile Kul.Kiş.H. 1 

3- Hakaret 1 

4- Herkesin Gireb.bir Yer.Bır.Hırsız. 1 

5- Yaralama 1 

6- Görevi Yapmak İçin Direnme 1 

7-Basit Yaralama 1 
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2.Asliye Ceza Mahkemesi Suç Türleri 

1- Suç Eşyasının Satın Alınması veya 

Kabul Edilmesi 
2 

2- Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış 

Eşya Hakkında Hırsızlık 
1 

3- Binanın Eklentileri İçinde Muhafaza 

Altına Alınmış Eşya Hakkında Hırsızlık 
1 

4- Kamu Malına Zarar Verme 2 

5- Kullanmak İçin Uyuşturucu veya 

Uyarıcı Madde Satın Almak, Kabul 

Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak   

1 

6- Herkesin Girebileceği Bir Yerde 

Bırakılmakla Birlikte Kilitlenmek 

Suretiyle Hırsızlık 

1 

7- Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 1 

8- Silahla Tehdit 1 

9- Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Olan 

Eşya Hakkında Hırsızlık 
1 

10- Kilitlenmek Suretiyle Muhafaza 

Altına Alınmış Eşya Hakkında Hırsızlık 
2 

11-Nitelikli Olarak Konut 

    Dokunulmazlığını İhlal Etme 
3 

12- Yaralama 1 

 

 

 

3.Asliye Ceza Mahkemesi Suç Türleri 

1- Kamu Kurum ve Kuruluşlarındaki 

Eşya Hakkında Hırsızlık 
2 

2- Kilitlenmek Suretiyle Muhafaza Altına 

Alınan Eşya Hakkında Hırsızlık 
2 

3- Hakaret 1 

4- Suç Üstlenme 1 

5-Herkesin Girebileceği Bir Yerde 

Bırakılmakla Birlikte Kilitlenmek 

Suretiyle Hırsızlık 

1 

6- Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 1 

7- Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 1 

 

 

 

4.Asliye Ceza Mahkemesi Suç Türleri 

1- Reşit Olmayanla Cinsel İlişki 1 

2-Binanın Eklentileri İçinde Muhafaza 

Altına Alınmış Eşya Hakkında Hırsızlık 
1 

3-Binanın Eklentileri İçinde Muhafaza 

Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında 

Hırsızlık 

1 

4- Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 1 
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5- Sahte Parayı Bilerek Kabul Etme 1 

6- Tehdit 1 

7- Yaralama 2 

 

 

 

5.Asliye Ceza Mahkemesi Suç Türleri 

1- Basit yaralama 7 

2- Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya 

Hakkında Hırsızlık 
2 

3- Bıçak Veya Diğer Aletleri İzinsiz 

Olarak Satma Satın Alma Taşıma veya 

Bulundurma 

2 

4- Yaralama 1 

5- Tehdit 2 

6- Kullanmak İçin Uyuşturucu ve Uyarıcı 

Madde Kabul Etmek veya Bulundurmak 
2 

7- Yivli veya Yivsiz silahlarla, bıçak ve 

diğer aletleri sırf saldırıda Kullanmak 

Amacıyla taşımak 

1 

8- Başkasına Ait Banka veya Kredi 

Kartının İzinsiz Kullanılması Suretiyle 

Yarar Sağlama 

1 

9- Silahlı tehdit 1 

10- Hakaret 2 

11-Kemiklerin Kırılmasına Sebebiyet 

Verecek Şekilde Kasten Yaralamak 
1 

 

 

 

6.Asliye Ceza Mahkemesi Suç Türleri 

1-Hakaret 2 

2-Mala Zarar Verme 2 

3-Basit Yaralama 2 

4-Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 1 

5-Kilitlenmek Suretiyle Muhafaza Altına 

Alınmış Eşya Hakkında Hırsızlık 
1 

6-Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış 

Eşya Hakkında Hırsızlık 
1 

 

 

 

Çocuk Mahkemesi Suç Türleri 

1- Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan 

Eşya Hakkında Hırsızlık 
32 

2- Basit Yaralama 27 

3- Mala Zarar Verme 23 

4- Hakaret 16 

5- Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya 14 
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Hakkında Hırsızlık 

6- Hırsızlık 13 

7- Kamu Malına Zarar Verme 13 

8- Yaralama 13 

9-Nitelikli Olarak Konut 

  Dokunulmazlığını İhlal Etme 
13 

10- Herkesin Girebileceği Bir Yerde 

Bırakılmakla Birlikte Kilitlenmek 

Suretiyle Hırsızlık 

12 

11- Kilitlenmek Suretiyle Muhafaza 

Altına Alınan Eşya Hakkında Hırsızlık 
11 

12- Tehdit 11 

13- Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 10 

14- İşyeri Dokunulmazlığını İhlal Etme 8 

15- Kullanmak İçin Uyuşturucu veya 

Uyarıcı Madde Satın Almak, Kabul 

Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak 

6 

16- Bıçak ve Diğer Aletleri İzinsiz Olarak 

Satma Satın Alma Taşıma veya 

Bulundurma 

6 

17- Silahla Tehdit 6 

18-Çocuğa Karşı Cinsel Taciz 4 

19-Yivli ve Yivsiz Silahlarla Bıçak ve 

Diğer Aletleri Sırf Saldırıda Kullanmak 

Amacıyla Taşım 

4 

20-Seyirden Yasaklı Kişinin Kanunda 

Belirtilen Şekilde Kolluk Kuvvetine 

Müracaat Etmemesi 

3 

 

 

 

 

    18.Derdest ve Karara Çıkan Dosyalar İçin Ayrı Ayrı Ortalama Tutukluluk Süreleri 
 

1.Ağır Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 26 520 

Karara Çıkan Dosya 103 247 

 

 

 

2.Ağır Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 13 124 

Karara Çıkan Dosya 5 345 
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1.Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 18 58 

Karara Çıkan Dosya 12 52 

 

 

 

2.Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 4 30 

Karara Çıkan Dosya 4 35 

 

 

 

3.Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 6 43 

Karara Çıkan Dosya 4 47 

 

 

 

4.Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 4 30 

Karara Çıkan Dosya 3 58 

 

 

 

5.Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 4 87 

Karara Çıkan Dosya 2 40 

 

 

 

6.Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 2 22 

Karara Çıkan Dosya 4 19 

 

 

 

Çocuk Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya - - 

Karara Çıkan Dosya 8 18 
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İcra Ceza Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya - - 

Karara Çıkan Dosya - - 

 

 

 

      19.Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve 

Denetim Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık 

Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

1. Ağır Ceza Mahkemesi 11 

2. Ağır Ceza Mahkemesi  1 

1. Asliye Ceza Mahkemesi  55 

2. Asliye Ceza Mahkemesi  76 

3. Asliye Ceza Mahkemesi  61 

4. Asliye Ceza Mahkemesi  41 

5. Asliye Ceza Mahkemesi  86 

6. Asliye Ceza Mahkemesi 4 

Çocuk Mahkemesi 2 

1. Sulh Ceza Hakimliği   

2. Sulh Ceza Hakimliği  - 

İnfaz Hakimliği  - 

İcra Ceza Mahkemesi - 

 

 

 

     20. İade Edilen İddianame Sayısı  

 

İade Edilen İddianameler 

Mahkeme 
İtiraz 

edilen 

İtiraz 

edilmeden 

kesinleşen 

İtiraz 

üzerine 

kabul edilen 

İtiraz üzerine 

reddedilen 

1. Ağır Ceza Mahkemesi 3 1 1 2 

2. Ağır Ceza Mahkemesi  - - - - 

1. Asliye Ceza Mahkemesi  12 3 10 2 

2. Asliye Ceza Mahkemesi  3 2 1 1 

3. Asliye Ceza Mahkemesi  2 4 2 - 

4. Asliye Ceza Mahkemesi  11 7 2 2 

5. Asliye Ceza Mahkemesi  7 9 5 2 

6. Asliye Ceza Mahkemesi 6 3 3 - 

Çocuk Mahkemesi - 2 - - 

1. Sulh Ceza Hakimliği  - - - - 

2. Sulh Ceza Hakimliği  - - - - 

İnfaz Hakimliği  - - - - 

İcra Ceza Mahkemesi - - - - 

TOPLAM 44 31 24 9 
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21. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

  

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

1. Ağır Ceza Mahkemesi 15 71 

2. Ağır Ceza Mahkemesi  2 14 

1. Asliye Ceza Mahkemesi  11 1 

2. Asliye Ceza Mahkemesi  17 6 

3. Asliye Ceza Mahkemesi  9 5 

4. Asliye Ceza Mahkemesi  13 7 

5. Asliye Ceza Mahkemesi  14 6 

6. Asliye Ceza Mahkemesi - 9 

Çocuk Mahkemesi 3 - 

1. Sulh Ceza Hakimliği  2 14 

2. Sulh Ceza Hakimliği  6 20 

İnfaz Hakimliği  - - 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi 14 5 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi  14 13 

3. Asliye Hukuk Mahkemesi  3 6 

4. Asliye Hukuk Mahkemesi 1 - 

1. Sulh Hukuk Mahkemesi  7 53 

2. Sulh Hukuk Mahkemesi  11 39 

Kadastro Mahkemesi  4 1 

İş Mahkemesi  1 4 

İcra Hukuk Mahkemesi  - 8 

İcra Ceza Mahkemesi - - 

1.Aile Mahkemesi  1 1 

2.Aile Mahkemesi - 1 

 

 

 

    22.Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Ortalama Celse Sayısı 

 

Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Celse Sayısı Ortalaması 

1. Ağır Ceza Mahkemesi 3,00 

2. Ağır Ceza Mahkemesi  3 

1. Asliye Ceza Mahkemesi  2,00 

2. Asliye Ceza Mahkemesi  3 

3. Asliye Ceza Mahkemesi  2,00 

4. Asliye Ceza Mahkemesi  2 

5. Asliye Ceza Mahkemesi  2 

6. Asliye Ceza Mahkemesi 2 

Çocuk Mahkemesi 3,00 

1. Sulh Ceza Hakimliği  - 

2. Sulh Ceza Hakimliği  - 

İnfaz Hakimliği  - 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi 1,59 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi  4 

3. Asliye Hukuk Mahkemesi  2,05 



 
142/222 

4. Asliye Hukuk Mahkemesi 4,46 

1. Sulh Hukuk Mahkemesi  1,92 

2. Sulh Hukuk Mahkemesi  1,67 

Kadastro Mahkemesi  4,03 

İş Mahkemesi  1,79 

İcra Hukuk Mahkemesi  1,99 

İcra Ceza Mahkemesi 2 

1.Aile Mahkemesi  1,26 

2.Aile Mahkemesi 2,42 
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a. MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 

PERŞEMBE ADLİYESİ 

 

       1.Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan 

Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları  

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

 

 

       2.Ceza Muhakemesi Kanunu (CMK) 141.11 Maddesi Kapsamında İdare Aleyhine 

Açılan Tazminat Davaları, Kabul, Red Oranları, Hükmedilen Toplam Maddi ve Manevi 

Tazminat Miktarları 

 

Tazminat Davaları 

 Perşembe Asliye Ceza 

Mahkemesi 

İdare Aleyhine Açılan Tazminat Davalarına İlişkin 

Dosyaların Toplam Sayısı 

- 
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 CMK - YEDİNCİ BÖLÜM: KORUMA TEDBİRLERİ NEDENİYLE TAZMİNAT 

 TAZMİNAT İSTEMİ 

 Madde 141 - (1) Suç soruşturması veya kovuşturması sırasında; 

 a) Kanunlarda belirtilen koşullar dışında yakalanan, tutuklanan veya tutukluluğunun devamına karar verilen, 

 b) Kanuni gözaltı süresi içinde hakim önüne çıkarılmayan, 

 c) Kanuni hakları hatırlatılmadan veya hatırlatılan haklarından yararlandırılma isteği yerine getirilmeden 

tutuklanan, 

 d) Kanuna uygun olarak tutuklandığı halde makul sürede yargılama mercii huzuruna çıkarılmayan ve bu süre içinde 

hakkında hüküm verilmeyen, 

 e) Kanuna uygun olarak yakalandıktan veya tutuklandıktan sonra haklarında kovuşturmaya yer olmadığına veya 

beraatlerine karar verilen, 

 f) Mahkûm olup da gözaltı ve tutuklulukta geçirdiği süreleri, hükümlülük sürelerinden fazla olan veya işlediği suç 

için kanunda öngörülen cezanın sadece para cezası olması nedeniyle zorunlu olarak bu cezayla cezalandırılan, 

 g) Yakalama veya tutuklama nedenleri ve haklarındaki suçlamalar kendilerine, yazıyla veya bunun hemen olanaklı 

bulunmadığı hâllerde sözle açıklanmayan, 

 h) Yakalanmaları veya tutuklanmaları yakınlarına bildirilmeyen, 

 i) Hakkındaki arama kararı ölçüsüz bir şekilde gerçekleştirilen,  

 j) Eşyasına veya diğer malvarlığı değerlerine, koşulları oluşmadığı halde elkonulan veya korunması için gerekli 

tedbirler alınmayan ya da eşyası veya diğer malvarlığı değerleri amaç dışı kullanılan veya zamanında geri verilmeyen,  

 Kişiler, maddî ve manevî her türlü zararlarını, Devletten isteyebilirler. 

 (2) Birinci fıkranın (e) ve (f) bentlerinde belirtilen kararları veren merciler, ilgiliye tazminat hakları bulunduğunu 

bildirirler ve bu husus verilen karara geçirilir.  
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Kısmen Kabul Kısmen Red Kararı Verilen Dosya 

Sayıları 

- 

Red Kararı Verilen Dosya Sayıları - 

Yetkisizlik Karar Sayıları - 

Manevi Tazminat Miktarı - 

Maddi Tazminat Miktarı - 

 

 

 

       3.Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine, Sanıklar Lehine Hükmedilen 

Vekâlet Ücreti Miktarı 

 

Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine 

Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet Ücreti Miktarları 

Perşembe Asliye Ceza Mahkemesi 74.400,00 

TOPLAM 74.400,00 

 

 

 

4.Davaların Temizlenme Oranları12 
 

Davaların Temizlenme Oranları 

Mahkemeler Yıl İçerisinde 

Gelen Dosya 

Sayısı 

Bir Önceki 

Yıldan Devreden 

Dosya Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Perşembe Asliye Ceza 

Mahkemesi 

417 538 431 103,36 

Perşembe Sulh Ceza 

Hâkimliği 

247 9 226 91,50 

Perşembe İcra Ceza 

Mahkemesi 

14 7 17 121,43 

Perşembe Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

222 379 236 106 

Perşembe Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

504 187 498 98 

Perşembe İcra Hukuk 

Mahkemesi 

25 10 15 60 

 

 

                                                 
12  CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan 

davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın 

olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın 

sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan 

fazla sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni 

açılan davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme 

oranı yüzde 100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava 

yığılması) artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl 

başa çıktığını göstermektedir. 
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       5.Mahkemeler Tarafından Sanığı Hakkında Yakalama Kararı Verilmiş ve 6 Aydan 

Az/6 Aydan Fazla/1 Yıldan Fazla Süre Geçmesine Rağmen Yakalama Emri İnfaz 

Edilmemiş Olan Dosya Sayıları 

Sanık Hakkındaki Yakalama Kararı İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları 

 6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 

Perşembe Asliye Ceza Mahkemesi 5 - 10 

 

 

 

      6.Mahkemeler Tarafından İletilen ve Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli 

İşbirliği Talepleri  

Mahkemeler Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Mahkemeler Toplam 

Talep 

Sayısı 

Tamamlanan 

Taleplerin 

Sayısı 

İşlemi 

Devam Eden 

Taleplerin 

Sayısı 

Talepte 

Bulunulan 

Ülke 

Perşembe Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- - - - 

Perşembe Sulh Ceza 

Hâkimliği  

- - - - 

Perşembe İcra Ceza 

Mahkemesi 

- - - - 

Perşembe Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- - - - 

Perşembe Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

- - - - 

 

 

 

Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Mahkemeler Toplam 

Talep 

Sayısı 

Tamamlanan 

Taleplerin 

Sayısı 

İşlemi 

Devam Eden 

Taleplerin 

Sayısı 

Talepte 

Bulunan 

Ülke 

Perşembe Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- - - - 

Perşembe Sulh Ceza 

Hâkimliği  

- - - - 

Perşembe İcra Ceza 

Mahkemesi 

- - - - 

Perşembe Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- - - - 

Perşembe Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

- - - - 
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7.Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları 

  

Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları 

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 

Perşembe Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- - - 3 3 

Perşembe Sulh Ceza 

Hâkimliği 

- - - - - 

Perşembe İcra Ceza 

Mahkemesi 

- - - - - 

 

 

 

8.Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları 

  

Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları 

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 

Perşembe Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
- - - - - 

Perşembe Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
- - - - - 

Perşembe İcra Hukuk 

Mahkemesi 
- - - - - 
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9.Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 31113 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Perşembe Asliye Ceza 

Mahkemesi 

 

 

 

- - - 

Perşembe İcra Ceza 

Mahkemesi 

- - - 

Perşembe Sulh Ceza Hâkimliği - - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
13

 ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: YARGILAMANIN YENİLENMESİ  

 HÜKÜMLÜ LEHİNE YARGILAMANIN YENİLENMESİ NEDENLERİ  

 Madde 311 - (1) Kesinleşen bir hükümle sonuçlanmış bir dava, aşağıda yazılı hâllerde hükümlü lehine olarak 

yargılamanın yenilenmesi yoluyla tekrar görülür: 

 a)Duruşmada kullanılan ve hükmü etkileyen bir belgenin sahteliği anlaşılırsa.  

 b) Yemin verilerek dinlenmiş olan bir tanık veya bilirkişinin hükmü etkileyecek biçimde hükümlü aleyhine kasıt 

veya ihmal ile gerçek dışı tanıklıkta bulunduğu veya oy verdiği anlaşılırsa.  

 c) Hükme katılmış olan hâkimlerden biri, hükümlünün neden olduğu kusur dışında, aleyhine ceza kovuşturmasını 

veya bir ceza ile mahkûmiyetini gerektirecek biçimde görevlerini yapmada kusur etmiş ise.  

 d) Ceza hükmü hukuk mahkemesinin bir hükmüne dayandırılmış olup da bu hüküm kesinleşmiş diğer bir hüküm ile 

ortadan kaldırılmış ise.  

 e) Yeni olaylar veya yeni deliller ortaya konulup da bunlar yalnız başına veya önceden sunulan delillerle birlikte 

göz önüne alındıklarında sanığın beraatini veya daha hafif bir cezayı içeren kanun hükmünün uygulanması ile mahkûm 

edilmesini gerektirecek nitelikte olursa. 

 f) Ceza hükmünün, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlâli 

suretiyle verildiğinin ve hükmün bu aykırılığa dayandığının, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit 

edilmiş olması. Bu hâlde yargılamanın yenilenmesi, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararının kesinleştiği tarihten itibaren 

bir yıl içinde istenebilir. 

 (2) Birinci fıkranın (f) bendi hükümleri, 4.2.2003 tarihinde Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş 

kararları ile, 4.2.2003 tarihinden sonra Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine yapılan başvurular üzerine verilecek kararlar 

hakkında uygulanır. 
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10.Yargılamanın İadesi (HMK 37514 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Perşembe Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- - - 

Perşembe Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

- - - 

Perşembe İcra Hukuk 

Mahkemesi 

1 - 1 

 

 

 

11.Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

Perşembe Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- - - - - 4 4 

Perşembe Sulh Ceza 

Hâkimliği 

- - - - - - - 

Perşembe İcra Ceza 

Mahkemesi 

- - - - - - - 

Perşembe Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- 4 1 1 5 10 21 

Perşembe Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

- - - - 1 1 2 

                                                 
14 ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: Yargılamanın İadesi 

 Yargılamanın iadesi sebepleri  

 MADDE 375- (1)Aşağıdaki sebeplere dayanılarak yargılamanın iadesi talep edilebilir: 

 a) Mahkemenin kanuna uygun olarak teşekkül etmemiş olması. 

 b) Davaya bakması yasak olan yahut hakkındaki ret talebi, merciince kesin olarak kabul edilen hâkimin karar 

vermiş veya karara katılmış bulunması. 

 c) Vekil veya temsilci olmayan kimselerin huzuruyla davanın görülmüş ve karara bağlanmış olması. 

 ç) Yargılama sırasında, aleyhine hüküm verilen tarafın elinde olmayan nedenlerle elde edilemeyen bir belgenin, 

kararın verilmesinden sonra ele geçirilmiş olması. 

 d) Karara esas alınan senedin sahteliğine karar verilmiş veya senedin sahte olduğunun mahkeme veya resmî makam 

önünde ikrar edilmiş olması. 

 e) İfadesi karara esas alınan tanığın, karardan sonra yalan tanıklık yaptığının sabit olması. 

 f) Bilirkişi veya tercümanın, hükme esas alınan husus hakkında kasten gerçeğe aykırı beyanda bulunduğunun sabit 

olması. 

 g) Lehine karar verilen tarafın, karara esas alınan yemini yalan yere ettiğinin, ikrar veya yazılı delille sabit olması. 

 ğ) Karara esas alınan bir hükmün, kesinleşmiş başka bir hükümle ortadan kalkmış olması. 

 h) Lehine karar verilen tarafın, karara tesir eden hileli bir davranışta bulunmuş olması. 

 ı) Bir dava sonunda verilen hükmün kesinleşmesinden sonra tarafları, konusu ve sebebi aynı olan ikinci davada, 

öncekine aykırı bir hüküm verilmiş ve bu hükmün de kesinleşmiş olması. 

 i) Kararın, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlali suretiyle 

verildiğinin, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş olması.  

 (2) Birinci fıkranın (e), (f) ve (g) bentlerindeki hâllerde yargılamanın iadesinin istenebilmesi, bu sebeplerin 

kesinleşmiş bir ceza mahkûmiyet kararı ile belirlenmiş olması şartına bağlıdır. Delil yokluğundan başka bir sebeple ceza 

kovuşturmasına başlanamamış veya mahkûmiyet kararı verilememiş ise ceza mahkemesi kararı aranmaz. Bu takdirde 

dayanılan yargılamanın iadesi sebebinin, yargılamanın iadesi davasında öncelikle ispat edilmesi gerekir. 
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Perşembe İcra Hukuk 

Mahkemesi 

- - - - - - - 

 

 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri  
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Perşembe Asliye Ceza 

Mahkemesi 

1 3 - - - - 39 

Perşembe İcra Ceza 

Mahkemesi 

- - - - - - - 

Perşembe Sulh Ceza 

Hâkimliği 

- - - - - - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
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Perşembe Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
- 10 8 4 - 

- 2 

Perşembe İcra Hukuk 

Mahkemesi 
- - 5 1 - 

- - 

Perşembe Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
- 3 1 - - 

- - 
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     12.Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri  

 

Perşembe Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Satıcının Hakem Kurulu Kararına İtirazı 304 

2 Boşanma (Evlilik birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeni ile Boşanma 

(Çekişmeli) 

315 

3 Boşanma (Evlilik birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeni ile Boşanma 

(Anlaşmalı) 

72 

4 Vasiyetnamenin İptali 1548 

5 Velayet (Velayetin Düzenlenmesi) 234 

6 Vasiyetnamenin Tenfizi (Yerine 

Getirilmesi) 

334 

7 Çocuk Mallarının Korunması 117 

8 El Atmanın Önlenmesi (Yıkım) 671 

9 Haksız İşgal Tazminatı (Ecrimisil) 701 

10 El Atmanın Önlenmesi (Tapulu 

Taşınmazda) 

481 

11 Tapu İptali ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) 448 

12 Tanıma ve Tenfiz 187 

13 Satışa İzin  85 

14 Tazminat (Trafik Kazası (Maddi Hasarlı) 

Nedenli) 

870 

15 Tapu İptali ve Tescil 1436 

16 5395 Sayılı Yasaya Göre Koruma Kararı 49 

17 Evlenmeye İzin (Bekleme Süresine 

Dayalı) 

6 

18 Nüfus (Diğer Kayıtların Düzeltilmesi 

İstemli) 

203 

19 Tazminat (Rucuen Tazminat) 446 

20 Kamulaştırma (Bedel Tespiti ve Tescil) 1129 

 

 

 

Perşembe Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Arabuluculukta İcra Edilebilirlik Şerhi 41 

2 Kayıımlık (Kayyım Atanması) 683 

3 Mirasın Hükmen Reddi 90 

4 4721 sayılı TMK Gereğince Tedavi 

Amaçlı Kişisel Koruma Kararı 

44 

5 Arabuluculukta Yetki İtirazının 71 
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Değerlendirilmesi 

6 Vesayet 91 

7 İtirazın İptali (Kooperatif Aidat 

Borcundan Kaynaklanan) 

282 

8 Mirasçılık Belgesi İstemi 22 

9 Elbirliği Mülkiyetinin Paylı Mülkiyete 

Çevrilmesi 

197 

10 Kiralanın Tahliyesi (Borçlar Yasasından 

Kaynaklanan) 

277 

11 Tazminat (Şirket Yöneticilerinin 

Sorumluluğundan Kaynaklanan) 

92 

12 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 461 

13 El Atmanın Önlenmesi 285 

14 Husumete İzin 171 

15 Mirasın Gerçek Reddi 63 

16 Kıymet Takdirine İtiraz 254 

17 Satışa İzin 108 

18 Kat Mülkiyeti Kanunundan Kaynaklanan 

Davalar(Kat Malikleri Kurulu Kararının 

İptali) 

67 

19 Kiralanın Tahliyesi (Hasılat Kira 

Sözleşmesinden Kaynaklanan) 

205 

20 Vasiyetname Açılması (Noter) 68 

 

 

 

Perşembe İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 İtirazın Kaldırılması ve Tahliye 381 
2 Takibin Taliki veya İptali 273 
3 İcra Emrine İtiraz 314 
4 İcra Takibine İtiraz (Borca itiraz) 273 
5 İcra Takibine İtirazın Kaldırılması 76 
6 Kıymet Takdirine İtiraz 209 
7 Hisselin Malın Satış Şekli 97 
8 İmzaya itiraz 612 
9 İhalenin Feshi 413 

10 Kiralanın Tahliyesi (İcra) 165 
11 Şikayet (İcra Memur Muamelesi) 510 
12 İtirazın İptali 227 
13 İstihkak (Taşınır Mal Haczinden 

Kaynaklanan) 

577 

14 Yetki İtirazı 153 
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Perşembe Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın 

Alma veya Taşıma veya Bulundurma 
186 

2 Tehdit 434 
3 Hakaret 426 
4 Mala Zarar Verme 497 
5 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 508 
6 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan 

Eşya Hakkında Hırsızlık 
618 

7 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

340 

8 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 179/2 109 
9 Yaralama 598 

10 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 179/1 194 
11 İnfaz Kurumuna veya Tutukevine Yasak 

Eşya Sokma 
369 

12 Basit Tehdit 474 
13 Silahla Tehdit 480 
14 Basit Yaralama 399 
15 İmar Kirliliğine Neden Olmak 393 
16 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle 

Hakaret 
447 

17 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma 
132 

18 Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması 359 
19 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını 

İhlal Etme 
405 

20 Herkesin Girebileceği Bir Yerde 

Bırakılmakla Birlikte Kilitlenmek Suretiyle 

Hırsızlık 

300 

 

 

 

Perşembe İcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Nafaka hükümlerine uymamak. 157 
2 Tüzel Kişi Sorumlusunun Karşılıksız Çek 

Düzenlemesi 
461 

3 Çekle ilgili karşılıksızdır işlemi yapılmasına 

sebebiyet verme 
344 

4 Borçlunun Ödeme Şartını İhlali 133 
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     13.Hukuk Mahkemelerinde En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türü Bakımından 

İşlemden Kaldırılan ve Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

 

Perşembe Asliye Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Haksız İşgal Tazminatı (Ecrimisil) 2 

2 Kamulaştırma (Bedel Tespiti ve Tescil) 1 

3 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeni ile Boşanma (Çekişmeli) 

4 

4 Tapu İptali ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) 6 

5 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeni ile Boşanma (Anlaşmalı) 

1 

TOPLAM 14 

 

 

 

Perşembe Sulh Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 1 

TOPLAM 1 

 

 

 

Perşembe İcra Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 İstihkak (Taşınır Mal Haczinden Kaynaklanan) 1 

2 Şikayet (İcra Memur Muamelesi) 1 

TOPLAM 2 
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Perşembe Asliye Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Tanıma Ve Tenfiz 1 

2 Tapu İptali ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) 3 

3 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeni ile Boşanma (Çekişmeli) 

3 

4 Tapu İptali ve Tescil 1 

TOPLAM 8 

 



 
155/222 

Perşembe Sulh Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 2 

TOPLAM 2 
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Perşembe İcra Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 - - 

TOPLAM - 

 

 

      14.Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Perşembe Sulh CezaHâkimliği 12 12 2 26 

 

 

15.Adi Kontrol Tedbirleri15 maddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol tedbirleri 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 
Toplam 

Perşembe Asliye Ceza Mahkemesi 12 13 - 25 

Perşembe Sulh Ceza Hâkimliği 2 2 - 4 

                                                 
15

 ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: ADLÎ KONTROL  

 ADLÎ KONTROL  

 Madde 109 - (1) 100 üncü Maddede belirtilen tutuklama sebeplerinin varlığı halinde, üst sınırı üç yıl veya daha az 

hapis cezasını gerektiren bir suç sebebiyle yürütülen soruşturmada, şüphelinin tutuklanması yerine adlî kontrol altına 

alınmasına karar verilebilir. 

 (2) Kanunda tutuklama yasağı öngörülen hallerde de, adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 

 (3) Adlî kontrol, şüphelinin aşağıda gösterilen bir veya birden fazla yükümlülüğe tabi tutulmasını içerir: 

 a) Yurt dışına çıkamamak. 

 b) Hâkim tarafından belirlenen yerlere, belirtilen süreler içinde düzenli olarak başvurmak. 

 c) Hâkimin belirttiği merci veya kişilerin çağrılarına ve gerektiğinde meslekî uğraşlarına ilişkin veya eğitime 

devam konularındaki kontrol tedbirlerine uymak. 

 d) Her türlü taşıtları veya bunlardan bazılarını kullanamamak ve gerektiğinde kaleme, makbuz karşılığında sürücü 

belgesini teslim etmek. 

 e) Özellikle uyuşturucu, uyarıcı veya uçucu Maddeler ile alkol bağımlılığından arınmak amacıyla, hastaneye 

yatmak dahil, tedavi veya muayene tedbirlerine tâbi olmak ve bunları kabul etmek. 

 f) Şüphelinin parasal durumu göz önünde bulundurularak, miktarı ve bir defada veya birden çok taksitlerle ödeme 

süreleri, Cumhuriyet savcısının isteği üzerine hâkimce belirlenecek bir güvence miktarını yatırmak. 

 g) Silâh bulunduramamak veya taşıyamamak, gerektiğinde sahip olunan silâhları makbuz karşılığında adlî emanete 

teslim etmek. 

 h) Cumhuriyet savcısının istemi üzerine hâkim tarafından miktarı ve ödeme süresi belirlenecek parayı suç 

mağdurunun haklarını güvence altına almak üzere aynî veya kişisel güvenceye bağlamak. 

 i) Aile yükümlülüklerini yerine getireceğine ve adlî kararlar gereğince ödemeye mahkûm edildiği nafakayı düzenli 

olarak ödeyeceğine dair güvence vermek. 

 (4) (Ek fıkra: 25/05/2005-5353 S.K./14.mad) *1* Şüphelinin, üçüncü fıkranın (a) ve (f) bentlerinde yazılı 

yükümlülüklere tâbi tutulması bakımından, birinci fıkrada belirtilen süre sınırı dikkate alınmaz. 

 (5) Hâkim veya Cumhuriyet savcısı (d) bendinde belirtilen yükümlülüğün uygulamasında şüphelinin meslekî 

uğraşılarında araç kullanmasına sürekli veya geçici olarak izin verebilir. 

 (6) Adlî kontrol altında geçen süre, şahsî hürriyeti sınırlama sebebi sayılarak cezadan mahsup edilemez. Bu hüküm, 

Maddenin üçüncü fıkrasının (e) bendinde belirtilen hallerde uygulanmaz. 

 (7) (Ek fıkra: 06/12/2006 - 5560 S.K.19.md) Kanunlarda öngörülen tutukluluk sürelerinin dolması nedeniyle 

salıverilenler hakkında birinci fıkradaki süre koşulu aranmaksızın adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 
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      16.En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde 12-15, 16-18 ile 19 ve Üstü Yaş Gruplarına 

Göre Sanık Sayıları 

Perşembe Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit - 1 48 

2 İftira - - 11 

3 Hakaret - 3 119 

4 Yaralama - - 21 

5 Hırsızlık - - 8 

6 Basit Tehdit - - 15 

7 Basit Yaralama - 7 126 

8 Silahla Tehdit - - 12 

9 Mala Zarar Verme - - 13 

10 İmar Kirliliğine Neden Olmak - - 15 

11 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme - 1 11 

12 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme - - 15 

13 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme - 1 5 

14 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma - 1 45 

15 Yakacak Nitelikte Emval Veren Ağaç Kesme - - 10 

16 
Dikili Ağaç, Fidan veya Bağ Çubuğuna Zarar 

Verme 
- - 9 

17 
Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle 

Hakaret 
- - 9 

18 
Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma 
- 1 13 

19 

Kültür Varlıkları Bulmak Varlıkları Bulmak 

Amacıyla, İzinsiz Olarak Kazı veya Sondaj 

Yapmak 

- - 10 

20 
Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla 

Birlikte Kilitlenmek Suretiyle Hırsızlık 
- 2 7 

TOPLAM - 17 522 

 

 

Perşembe İcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Nafaka Hükümlerine Uymamak - - 5 

2 Borçlunun Ödeme Şartını İhlali - - 4 

TOPLAM - - 9 

 

 

      17.Suça Sürüklenen Çocukların En çok İşlediği 20 Suç Türü  

Suç Türleri 

1- Hakaret 3 

2- Herkesin Girebileceği Bir Yerde 

Bırakılmakla Birlikte Kilitlenmek 
1 
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Suretiyle Hırsızlık 

3- Basit Yaralama 1 

4- Resmi Belgenin Düzenlenmesinde 

Yalan Beyan 
1 

5- Sarkıntılık Yapmak Suretiyle 

Çocuğun Cinsel İstismarı 
1 

6- Birden Fazla Kişi İle Tehdit 1 

7- Kaybolmuş veya Hata Sonucu Ele 

Geçmiş Eşya üzerinde Tasarruf 
1 

8- İşyeri Dokunulmazlığını İhlal 

Etme 
1 

9- On İki Yaşından Küçük 

Mağdurların Cinsel İstismarı 
1 

10- Tehdit 1 

11- Görevi Yaptırmamak İçin 

Direnme 
1 

 

 

 

      18.Derdest ve Karara Çıkan Dosyalar İçin Ayrı Ayrı Ortalama Tutukluluk Süreleri 
 

Perşembe Asliye Ceza  Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 4 74 

Karara Çıkan Dosya 3 122 

 

 

 

       19.Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve 

Denetim Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık 

Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

Perşembe Asliye Ceza Mahkemesi 10 

 

 

 

20. İade Edilen İddianame Sayısı  

 

İade Edilen İddianameler 

Mahkeme 
İtiraz 

edilen 

İtiraz 

edilmeden 

kesinleşen 

İtiraz 

üzerine 

kabul edilen 

İtiraz üzerine 

reddedilen 

Perşembe Asliye CezaMahkemesi 5 6 3 1 

TOPLAM 5 6 3 1 
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21.Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

  

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Perşembe Asliye Ceza Mahkemesi 4 2 

Perşembe İcra Ceza Mahkemesi - - 

Perşembe Sulh Ceza Hâkimliği - - 

Perşembe Asliye Hukuk Mahkemesi - - 

Perşembe Sulh Hukuk Mahkemesi 1 8 

Perşembe İcra Hukuk Mahkemesi - - 

 

 

 

22. Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Ortalama Celse Sayısı 

 

Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Celse Sayısı Ortalaması 

Perşembe Asliye Ceza Mahkemesi 3 

Perşembe İcra Ceza Mahkemesi 2,00 

Perşembe Asliye Hukuk Mahkemesi 1,55 

Perşembe Sulh Hukuk Mahkemesi 2,00 

Perşembe İcra Hukuk Mahkemesi 1,30 
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GÜRGENTEPE ADLİYESİ 

 

      1.Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan 

Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları  

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

 

      2.Ceza Muhakemesi Kanunu (CMK) 141.16 Maddesi Kapsamında İdare Aleyhine 

Açılan Tazminat Davaları, Kabul, Red Oranları, Hükmedilen Toplam Maddi ve Manevi 

Tazminat Miktarları 

Tazminat Davaları 

 1.Ağır Ceza 

Mahkemesi 

2.Ağır Ceza 

Mahkemesi 

İdare Aleyhine Açılan Tazminat Davalarına İlişkin 

Dosyaların Toplam Sayısı 

- - 

Kısmen Kabul Kısmen Red Kararı Verilen Dosya Sayıları - - 

Red Kararı Verilen Dosya Sayıları - - 

Yetkisizlik Karar Sayıları   

Manevi Tazminat Miktarı   

Maddi Tazminat Miktarı   
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 CMK - YEDİNCİ BÖLÜM: KORUMA TEDBİRLERİ NEDENİYLE TAZMİNAT 

 TAZMİNAT İSTEMİ 

 Madde 141 - (1) Suç soruşturması veya kovuşturması sırasında; 

 a) Kanunlarda belirtilen koşullar dışında yakalanan, tutuklanan veya tutukluluğunun devamına karar verilen, 

 b) Kanuni gözaltı süresi içinde hakim önüne çıkarılmayan, 

 c) Kanuni hakları hatırlatılmadan veya hatırlatılan haklarından yararlandırılma isteği yerine getirilmeden 

tutuklanan, 

 d) Kanuna uygun olarak tutuklandığı halde makul sürede yargılama mercii huzuruna çıkarılmayan ve bu süre içinde 

hakkında hüküm verilmeyen, 

 e) Kanuna uygun olarak yakalandıktan veya tutuklandıktan sonra haklarında kovuşturmaya yer olmadığına veya 

beraatlerine karar verilen, 

 f) Mahkûm olup da gözaltı ve tutuklulukta geçirdiği süreleri, hükümlülük sürelerinden fazla olan veya işlediği suç 

için kanunda öngörülen cezanın sadece para cezası olması nedeniyle zorunlu olarak bu cezayla cezalandırılan, 

 g) Yakalama veya tutuklama nedenleri ve haklarındaki suçlamalar kendilerine, yazıyla veya bunun hemen olanaklı 

bulunmadığı hâllerde sözle açıklanmayan, 

 h) Yakalanmaları veya tutuklanmaları yakınlarına bildirilmeyen, 

 i) Hakkındaki arama kararı ölçüsüz bir şekilde gerçekleştirilen,  

 j) Eşyasına veya diğer malvarlığı değerlerine, koşulları oluşmadığı halde elkonulan veya korunması için gerekli 

tedbirler alınmayan ya da eşyası veya diğer malvarlığı değerleri amaç dışı kullanılan veya zamanında geri verilmeyen,  

 Kişiler, maddî ve manevî her türlü zararlarını, Devletten isteyebilirler. 

 (2) Birinci fıkranın (e) ve (f) bentlerinde belirtilen kararları veren merciler, ilgiliye tazminat hakları bulunduğunu 

bildirirler ve bu husus verilen karara geçirilir.  
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       3.Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine, Sanıklar Lehine Hükmedilen 

Vekâlet Ücreti Miktarı 

 

Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine 

Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet Ücreti Miktarları 

- - 

TOPLAM - 

 

 

 

4.Davaların Temizlenme Oranları17 
 

Davaların Temizlenme Oranları 

Mahkemeler Yıl İçerisinde 

Gelen Dosya 

Sayısı 

Bir Önceki 

Yıldan Devreden 

Dosya Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Gürgentepe Asliye Ceza 

Mahkemesi 

166 122 123 74 

 Gürgentepe Sulh Ceza 

Hâkimliği 

129 3 126 98 

Gürgentepe Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

62 91 49 79 

Gürgentepe İcra Hukuk 

Mahkemesi 

7 0 6 85 

Gürgentepe Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

81 13 70 86 

Gürgentepe  İcra Ceza 

Mahkemesi 

- 2 2 - 

 

 

 

      5.Mahkemeler Tarafından Sanığı Hakkında Yakalama Kararı Verilmiş ve 6 Aydan 

Az/6 Aydan Fazla/1 Yıldan Fazla Süre Geçmesine Rağmen Yakalama Emri İnfaz 

Edilmemiş Olan Dosya Sayıları 

 

Sanık Hakkındaki Yakalama Kararı İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları 

 6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 

- - - - 

 

                                                 
17  CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan 

davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın 

olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın 

sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan 

fazla sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni 

açılan davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme 

oranı yüzde 100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava 

yığılması) artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl 

başa çıktığını göstermektedir.Bİ 
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       6.Mahkemeler Tarafından İletilen ve Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli 

İşbirliği Talepleri  

 

Mahkemeler Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Mahkemeler Toplam 

Talep 

Sayısı 

Tamamlanan 

Taleplerin 

Sayısı 

İşlemi 

Devam Eden 

Taleplerin 

Sayısı 

Talepte 

Bulunulan 

Ülke 

- - - - - 

 

 

 

Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Mahkemeler Toplam 

Talep 

Sayısı 

Tamamlanan 

Taleplerin 

Sayısı 

İşlemi 

Devam Eden 

Taleplerin 

Sayısı 

Talepte 

Bulunan 

Ülke 

- - - - - 
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7.Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları 

  

Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları 

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 

- - - - 3 3 

 

 

 

8.Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları 

  

Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları 

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 

Gürgentepe Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
- - - - - 

Gürgentepe Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
1 - - - 1 

 

 

 

9.Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 31118 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

- - - - 
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 ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: YARGILAMANIN YENİLENMESİ  

 HÜKÜMLÜ LEHİNE YARGILAMANIN YENİLENMESİ NEDENLERİ  

 Madde 311 - (1) Kesinleşen bir hükümle sonuçlanmış bir dava, aşağıda yazılı hâllerde hükümlü lehine olarak 

yargılamanın yenilenmesi yoluyla tekrar görülür: 

 a)Duruşmada kullanılan ve hükmü etkileyen bir belgenin sahteliği anlaşılırsa.  

 b) Yemin verilerek dinlenmiş olan bir tanık veya bilirkişinin hükmü etkileyecek biçimde hükümlü aleyhine kasıt 

veya ihmal ile gerçek dışı tanıklıkta bulunduğu veya oy verdiği anlaşılırsa.  

 c) Hükme katılmış olan hâkimlerden biri, hükümlünün neden olduğu kusur dışında, aleyhine ceza kovuşturmasını 

veya bir ceza ile mahkûmiyetini gerektirecek biçimde görevlerini yapmada kusur etmiş ise.  

 d) Ceza hükmü hukuk mahkemesinin bir hükmüne dayandırılmış olup da bu hüküm kesinleşmiş diğer bir hüküm ile 

ortadan kaldırılmış ise.  

 e) Yeni olaylar veya yeni deliller ortaya konulup da bunlar yalnız başına veya önceden sunulan delillerle birlikte 

göz önüne alındıklarında sanığın beraatini veya daha hafif bir cezayı içeren kanun hükmünün uygulanması ile mahkûm 

edilmesini gerektirecek nitelikte olursa. 

 f) Ceza hükmünün, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlâli 

suretiyle verildiğinin ve hükmün bu aykırılığa dayandığının, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit 

edilmiş olması. Bu hâlde yargılamanın yenilenmesi, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararının kesinleştiği tarihten itibaren 

bir yıl içinde istenebilir. 

 (2) Birinci fıkranın (f) bendi hükümleri, 4.2.2003 tarihinde Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş 

kararları ile, 4.2.2003 tarihinden sonra Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine yapılan başvurular üzerine verilecek kararlar 

hakkında uygulanır. 
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10.Yargılamanın İadesi (HMK 37519 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Gürgentepe Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- - - 

Gürgentepe Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

- - - 

 

 

 

11.Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

Gürgentepe Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- 1 - - - - 1 

Gürgentepe Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

- 1 - - - - 1 

Gürgentepe İcra Hukuk 

Mahkemesi 

- - - - - - - 

 

 

 

 

 

 

                                                 
19 ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: Yargılamanın İadesi 

 Yargılamanın iadesi sebepleri  

 MADDE 375- (1)Aşağıdaki sebeplere dayanılarak yargılamanın iadesi talep edilebilir: 

 a) Mahkemenin kanuna uygun olarak teşekkül etmemiş olması. 

 b) Davaya bakması yasak olan yahut hakkındaki ret talebi, merciince kesin olarak kabul edilen hâkimin karar 

vermiş veya karara katılmış bulunması. 

 c) Vekil veya temsilci olmayan kimselerin huzuruyla davanın görülmüş ve karara bağlanmış olması. 

 ç) Yargılama sırasında, aleyhine hüküm verilen tarafın elinde olmayan nedenlerle elde edilemeyen bir belgenin, 

kararın verilmesinden sonra ele geçirilmiş olması. 

 d) Karara esas alınan senedin sahteliğine karar verilmiş veya senedin sahte olduğunun mahkeme veya resmî makam 

önünde ikrar edilmiş olması. 

 e) İfadesi karara esas alınan tanığın, karardan sonra yalan tanıklık yaptığının sabit olması. 

 f) Bilirkişi veya tercümanın, hükme esas alınan husus hakkında kasten gerçeğe aykırı beyanda bulunduğunun sabit 

olması. 

 g) Lehine karar verilen tarafın, karara esas alınan yemini yalan yere ettiğinin, ikrar veya yazılı delille sabit olması. 

 ğ) Karara esas alınan bir hükmün, kesinleşmiş başka bir hükümle ortadan kalkmış olması. 

 h) Lehine karar verilen tarafın, karara tesir eden hileli bir davranışta bulunmuş olması. 

 ı) Bir dava sonunda verilen hükmün kesinleşmesinden sonra tarafları, konusu ve sebebi aynı olan ikinci davada, 

öncekine aykırı bir hüküm verilmiş ve bu hükmün de kesinleşmiş olması. 

 i) Kararın, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlali suretiyle 

verildiğinin, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş olması.  

 (2) Birinci fıkranın (e), (f) ve (g) bentlerindeki hâllerde yargılamanın iadesinin istenebilmesi, bu sebeplerin 

kesinleşmiş bir ceza mahkûmiyet kararı ile belirlenmiş olması şartına bağlıdır. Delil yokluğundan başka bir sebeple ceza 

kovuşturmasına başlanamamış veya mahkûmiyet kararı verilememiş ise ceza mahkemesi kararı aranmaz. Bu takdirde 

dayanılan yargılamanın iadesi sebebinin, yargılamanın iadesi davasında öncelikle ispat edilmesi gerekir. 
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İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri  

Mahkeme 
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- - - - - - - - 

 

 

 

 

 

 

12.Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri  

 

GürgentepeAsliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kamulaştırma(Bedel Tespiti ve Tescil) 484 
2 Boşanma(Evlilik Bir. Tem.Sars.)(Çekiş.) 317 
3 Tapu İpt. Ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) 361 
4 Boşanma(Evlilik Bir. Tem.Sars.)(Anlaş.) 24 
5 Velayet(Velayetin Düzenlenmesi) 91 
6 Nüfus(Ad ve Soyadı Düzeltilmesi İst.) 86 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri  

Mahkeme 
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Gürgentepe Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
- 5 1 1 - 

-- 4 

Gürgentepe Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
- - - - - 

- - 

Gürgentepe İcra Hukuk 

Mahkemesi 
- - 1 - - 

- - 



 
166/222 

7 Nüfus(Diğer Kayıtların Düzeltilmesi İst.) 291 
8 Çocuk Mallarının Korunması 57 
9 Nüfus(Yaş Düzeltilmesi İstemli) 79 

10 Satıcının Hakem Kurulu Kararına İtirazı 192 
11 Evlenmeye İzin(Yaş Küçüklüğüne Dayalı) 13 
12 Alacak(Sendika Kanunlarından Kaynak.) 573 
13 Alacak(Eser Sözleşmesinden Kaynaklanan) 502 
14 İtirazın İptali(Haksız Eylemden Kay. Zar. 

N.) 

160 

15 Bekleme Müddetinin Kaldırılması 2 
16 Tazminat(Özel Sigorta Söz. Kaynaklanan) 943 
17 Tapu İpt. Ve Tescili(Satış Vaadi Söz. Kay.) 849 
18 Menfi Tespit(Abone Sözleşmesi) 399 
19 Boşanma ve Mal Paylaşımı 159 
20 İtirazın İptali(Kefalet Söz. Kaynaklanan) 227 

 

 

 

Gürgentepe Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Yakacak Nitelikte Emval Veren Ağaç Kesme 394 
2 Yaralama 312 
3 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan 

Eşya Hakkında Hırsızlık 

236 

4 Basit Tehdit 337 
5 Mala Zarar Verme 345 
6 Hakaret 305 
7 Tehdit 341 
8 Basit Yaralama 315 
9 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 190 

10 Kamu Malına Zarar Verme 169 
11 Cumhurbaşkanına Hakaret 258 
12 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 130 
13 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın 

Alma veya Taşıma veya Bulundurma 

117 

14 Orman Alanlarının İşgali Ormandan 

Faydalanma ve Orman İçinde Yerleşilmesi 

450 

15 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme 302 
16 Görevi Kötüye Kullanma 999 
17 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma 

120 

18 İşyeri Dokunulmazlığını İhlal Etme 339 
19 Silahla Tehdit 609 
20 Kilitlenmek Suretiyle Muhafaza Altına 

Alınan Eşya Hakkında Hırsızlık 

214 
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     13.Hukuk Mahkemelerinde En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türü Bakımından 

İşlemden Kaldırılan ve Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

 

Gürgentepe Asliye Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Nüfus(Yaş Düzeltilmesi İstemli) 1 

TOPLAM 1 
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Gürgentepe Asliye Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Boşanma(Evlilik Bir. Tem. Sarsılması Ned.) 

(Çekişmeli) 

2 

2 Nüfus (Yaş Düzeltilmesi İstemli) 1 

TOPLAM 2 

 

 

 

        14.Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Gürgentepe Sulh Ceza 

Hâkimliği 

6 11 - 17 
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     15. Adi Kontrol Tedbirleri20 ma 

ddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol tedbirleri 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 
Toplam 

Gürgentepe Sulh Ceza Hâkimliği - - - - 

 

 

 

     16.En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde 12-15, 16-18 ile 19 ve Üstü Yaş Gruplarına 

Göre Sanık Sayıları 

Gürgentepe Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit - - 18 

2 İftira - - 5 

3 Hakaret - - 36 

4 Yaralama - - 18 

5 Hırsızlık - - 4 

6 Tarla Açma - - 8 

7 Basit Tehdit - - 8 

8 Basit Yaralama - - 62 

9 Dolandırıcılık - - 7 
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 ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: ADLÎ KONTROL  

 ADLÎ KONTROL  

 Madde 109 - (1) 100 üncü Maddede belirtilen tutuklama sebeplerinin varlığı halinde, üst sınırı üç yıl veya daha az 

hapis cezasını gerektiren bir suç sebebiyle yürütülen soruşturmada, şüphelinin tutuklanması yerine adlî kontrol altına 

alınmasına karar verilebilir. 

 (2) Kanunda tutuklama yasağı öngörülen hallerde de, adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 

 (3) Adlî kontrol, şüphelinin aşağıda gösterilen bir veya birden fazla yükümlülüğe tabi tutulmasını içerir: 

 a) Yurt dışına çıkamamak. 

 b) Hâkim tarafından belirlenen yerlere, belirtilen süreler içinde düzenli olarak başvurmak. 

 c) Hâkimin belirttiği merci veya kişilerin çağrılarına ve gerektiğinde meslekî uğraşlarına ilişkin veya eğitime 

devam konularındaki kontrol tedbirlerine uymak. 

 d) Her türlü taşıtları veya bunlardan bazılarını kullanamamak ve gerektiğinde kaleme, makbuz karşılığında sürücü 

belgesini teslim etmek. 

 e) Özellikle uyuşturucu, uyarıcı veya uçucu Maddeler ile alkol bağımlılığından arınmak amacıyla, hastaneye 

yatmak dahil, tedavi veya muayene tedbirlerine tâbi olmak ve bunları kabul etmek. 

 f) Şüphelinin parasal durumu göz önünde bulundurularak, miktarı ve bir defada veya birden çok taksitlerle ödeme 

süreleri, Cumhuriyet savcısının isteği üzerine hâkimce belirlenecek bir güvence miktarını yatırmak. 

 g) Silâh bulunduramamak veya taşıyamamak, gerektiğinde sahip olunan silâhları makbuz karşılığında adlî emanete 

teslim etmek. 

 h) Cumhuriyet savcısının istemi üzerine hâkim tarafından miktarı ve ödeme süresi belirlenecek parayı suç 

mağdurunun haklarını güvence altına almak üzere aynî veya kişisel güvenceye bağlamak. 

 i) Aile yükümlülüklerini yerine getireceğine ve adlî kararlar gereğince ödemeye mahkûm edildiği nafakayı düzenli 

olarak ödeyeceğine dair güvence vermek. 

 (4) (Ek fıkra: 25/05/2005-5353 S.K./14.mad) *1* Şüphelinin, üçüncü fıkranın (a) ve (f) bentlerinde yazılı 

yükümlülüklere tâbi tutulması bakımından, birinci fıkrada belirtilen süre sınırı dikkate alınmaz. 

 (5) Hâkim veya Cumhuriyet savcısı (d) bendinde belirtilen yükümlülüğün uygulamasında şüphelinin meslekî 

uğraşılarında araç kullanmasına sürekli veya geçici olarak izin verebilir. 

 (6) Adlî kontrol altında geçen süre, şahsî hürriyeti sınırlama sebebi sayılarak cezadan mahsup edilemez. Bu hüküm, 

Maddenin üçüncü fıkrasının (e) bendinde belirtilen hallerde uygulanmaz. 

 (7) (Ek fıkra: 06/12/2006 - 5560 S.K.19.md) Kanunlarda öngörülen tutukluluk sürelerinin dolması nedeniyle 

salıverilenler hakkında birinci fıkradaki süre koşulu aranmaksızın adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 
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10 Silahla Tehdit - - 11 

11 Mala Zarar Verme - - 8 

12 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme - - 4 

13 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma - - 8 

14 Yakacak Nitelikte Emval Veren Ağaç  - - 25 

15 
Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle 

Hakaret 
- - 5 

16 
Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal 

Etme 
- - 12 

17 
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan 

Eşya Hakkında Hırsızlık 
- - 5 

18 
Kesinleşmiş Orman Kadastrosu Sınırları 

İçerisinde İşgal ve Faydalanma 
- - 5 

19 
Orman Alanlarının İşgali Ormandan 

Faydalanma ve Orman İçinde Yerleşilmesi 
- - 36 

20 
Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla 

Birlikte Kilitlenmek Suretiyle Hırsızlık 
- - 7 

TOPLAM - - 292 

 

 

     17. Suça Sürüklenen Çocukların En çok İşlediği 20 Suç Türü  

Suç Türleri 

1- Çocukların kullanıldığı müstehcen 

yayınlarıülkeye 

sokmak,çoğaltmak,satmak,naklet

mek,ihraç etmek vs 

3 

2- Adet Gereği Açıkta Bırakılmış 

Eşya Hakkında Hırsızlık 
1 

 

 

 

       18.Derdest ve Karara Çıkan Dosyalar İçin Ayrı Ayrı Ortalama Tutukluluk Süreleri 
 

Gürgentepe Asliye Ceza  Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 2 56 

Karara Çıkan Dosya 1 128 

 

 

 

       19.Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve 

Denetim Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık 

Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

Gürgentepe Asliye Ceza Mahkemesi 5 
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    20.İade Edilen İddianame Sayısı  

 

İade Edilen İddianameler 

Mahkeme 
İtiraz 

edilen 

İtiraz 

edilmeden 

kesinleşen 

İtiraz 

üzerine 

kabul edilen 

İtiraz üzerine 

reddedilen 

Gürgentepe Asliye Ceza 

Mahkemesi 
- 2 - - 

TOPLAM - 2 - - 

 

 

 

    21.Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

  

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Gürgentepe Asliye Ceza Mahkemesi 2 1 

Gürgentepe Asliye Hukuk Mahkemesi 2 1 

Gürgentepe Sulh Hukuk Mahkemesi - 2 

 

 

 

      22.Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Ortalama Celse Sayısı 

 

Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Celse Sayısı Ortalaması 

Gürgentepe Asliye Ceza Mahkemesi 3 

Gürgentepe Asliye Hukuk Mahkemesi 1,6 

Gürgentepe Sulh Hukuk Mahkemesi 1,71 

Gürgentepe İcra Hukuk Mahkemesi 1,67 
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GÖLKÖY ADLİYESİ 
 

     1.Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan 

Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları  

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

 

      2.Ceza Muhakemesi Kanunu (CMK) 141.21 Maddesi Kapsamında İdare Aleyhine 

Açılan Tazminat Davaları, Kabul, Red Oranları, Hükmedilen Toplam Maddi ve Manevi 

Tazminat Miktarları 

Tazminat Davaları 

 1.Ağır Ceza 

Mahkemesi 

2.Ağır Ceza 

Mahkemesi 

İdare Aleyhine Açılan Tazminat Davalarına İlişkin 

Dosyaların Toplam Sayısı 

- - 

Kısmen Kabul Kısmen Red Kararı Verilen Dosya Sayıları - - 

Red Kararı Verilen Dosya Sayıları - - 

Yetkisizlik Karar Sayıları - - 

Manevi Tazminat Miktarı - - 

Maddi Tazminat Miktarı - - 
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 CMK - YEDİNCİ BÖLÜM: KORUMA TEDBİRLERİ NEDENİYLE TAZMİNAT 

 TAZMİNAT İSTEMİ 

 Madde 141 - (1) Suç soruşturması veya kovuşturması sırasında; 

 a) Kanunlarda belirtilen koşullar dışında yakalanan, tutuklanan veya tutukluluğunun devamına karar verilen, 

 b) Kanuni gözaltı süresi içinde hakim önüne çıkarılmayan, 

 c) Kanuni hakları hatırlatılmadan veya hatırlatılan haklarından yararlandırılma isteği yerine getirilmeden 

tutuklanan, 

 d) Kanuna uygun olarak tutuklandığı halde makul sürede yargılama mercii huzuruna çıkarılmayan ve bu süre içinde 

hakkında hüküm verilmeyen, 

 e) Kanuna uygun olarak yakalandıktan veya tutuklandıktan sonra haklarında kovuşturmaya yer olmadığına veya 

beraatlerine karar verilen, 

 f) Mahkûm olup da gözaltı ve tutuklulukta geçirdiği süreleri, hükümlülük sürelerinden fazla olan veya işlediği suç 

için kanunda öngörülen cezanın sadece para cezası olması nedeniyle zorunlu olarak bu cezayla cezalandırılan, 

 g) Yakalama veya tutuklama nedenleri ve haklarındaki suçlamalar kendilerine, yazıyla veya bunun hemen olanaklı 

bulunmadığı hâllerde sözle açıklanmayan, 

 h) Yakalanmaları veya tutuklanmaları yakınlarına bildirilmeyen, 

 i) Hakkındaki arama kararı ölçüsüz bir şekilde gerçekleştirilen,  

 j) Eşyasına veya diğer malvarlığı değerlerine, koşulları oluşmadığı halde elkonulan veya korunması için gerekli 

tedbirler alınmayan ya da eşyası veya diğer malvarlığı değerleri amaç dışı kullanılan veya zamanında geri verilmeyen,  

 Kişiler, maddî ve manevî her türlü zararlarını, Devletten isteyebilirler. 

 (2) Birinci fıkranın (e) ve (f) bentlerinde belirtilen kararları veren merciler, ilgiliye tazminat hakları bulunduğunu 

bildirirler ve bu husus verilen karara geçirilir.  
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      3.Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine, Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet 

Ücreti Miktarı 

 

Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine 

Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet Ücreti Miktarları 

Gölköy Asliye Ceza Mahkemesi 17.000,00 

TOPLAM 17.000,00 

 

 

 

4.Davaların Temizlenme Oranları22 
 

Davaların Temizlenme Oranları 

Mahkemeler Yıl İçerisinde 

Gelen Dosya 

Sayısı 

Bir Önceki 

Yıldan Devreden 

Dosya Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Gölköy Asliye Ceza 

Mahkemesi 

285 259 113 39,65 

Gölköy Sulh Ceza 

Hâkimliği 

231 15 239 103,46 

Gölköy Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

180 509 165 91,66 

Gölköy İcra Hukuk 

Mahkemesi 

15 21 27 180 

Gölköy Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

317 72 290 91,48 

Gölköy Kadastro 

Mahkemesi 

44 152 31 70 

Gölköy İcra Ceza 

Mahkemesi 

9 17 24 266,6 

 

 

 

       5.Mahkemeler Tarafından Sanığı Hakkında Yakalama Kararı Verilmiş ve 6 Aydan 

Az/6 Aydan Fazla/1 Yıldan Fazla Süre Geçmesine Rağmen Yakalama Emri İnfaz 

Edilmemiş Olan Dosya Sayıları 

Sanık Hakkındaki Yakalama Kararı İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları 

 6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 

Gölköy Asliye Ceza Mahkemesi 6 - 2 

                                                 
22  CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan 

davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın 

olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın 

sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan 

fazla sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni 

açılan davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme 

oranı yüzde 100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava 

yığılması) artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl 

başa çıktığını göstermektedir. 
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      6.Mahkemeler Tarafından İletilen ve Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli 

İşbirliği Talepleri  

 

Mahkemeler Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Mahkemeler Toplam 

Talep 

Sayısı 

Tamamlanan 

Taleplerin 

Sayısı 

İşlemi 

Devam Eden 

Taleplerin 

Sayısı 

Talepte 

Bulunulan 

Ülke 

Gölköy Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- - - - 

Gölköy Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- - - - 

Gölköy Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

- - - - 

Gölköy Kadastro 

Mahkemesi 

- - - - 

 

 

 

Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Mahkemeler Toplam 

Talep 

Sayısı 

Tamamlanan 

Taleplerin 

Sayısı 

İşlemi 

Devam Eden 

Taleplerin 

Sayısı 

Talepte 

Bulunan 

Ülke 

Gölköy Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- - - - 

Gölköy Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- - - - 

Gölköy Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

- - - - 

Gölköy Kadastro 

Mahkemesi 

- - - - 
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7.Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları 

  

Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları 

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 

Gölköy Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- - - 3 3 

 

 

 

8.Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları 

  

Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları 

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 

Gölköy Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
- - - - - 

Gölköy Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
- - - - 1 

 

 

 

9.Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 31123 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Gölköy Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- - - 
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 ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: YARGILAMANIN YENİLENMESİ  

 HÜKÜMLÜ LEHİNE YARGILAMANIN YENİLENMESİ NEDENLERİ  

 Madde 311 - (1) Kesinleşen bir hükümle sonuçlanmış bir dava, aşağıda yazılı hâllerde hükümlü lehine olarak 

yargılamanın yenilenmesi yoluyla tekrar görülür: 

 a)Duruşmada kullanılan ve hükmü etkileyen bir belgenin sahteliği anlaşılırsa.  

 b) Yemin verilerek dinlenmiş olan bir tanık veya bilirkişinin hükmü etkileyecek biçimde hükümlü aleyhine kasıt 

veya ihmal ile gerçek dışı tanıklıkta bulunduğu veya oy verdiği anlaşılırsa.  

 c) Hükme katılmış olan hâkimlerden biri, hükümlünün neden olduğu kusur dışında, aleyhine ceza kovuşturmasını 

veya bir ceza ile mahkûmiyetini gerektirecek biçimde görevlerini yapmada kusur etmiş ise.  

 d) Ceza hükmü hukuk mahkemesinin bir hükmüne dayandırılmış olup da bu hüküm kesinleşmiş diğer bir hüküm ile 

ortadan kaldırılmış ise.  

 e) Yeni olaylar veya yeni deliller ortaya konulup da bunlar yalnız başına veya önceden sunulan delillerle birlikte 

göz önüne alındıklarında sanığın beraatini veya daha hafif bir cezayı içeren kanun hükmünün uygulanması ile mahkûm 

edilmesini gerektirecek nitelikte olursa. 

 f) Ceza hükmünün, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlâli 

suretiyle verildiğinin ve hükmün bu aykırılığa dayandığının, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit 

edilmiş olması. Bu hâlde yargılamanın yenilenmesi, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararının kesinleştiği tarihten itibaren 

bir yıl içinde istenebilir. 

 (2) Birinci fıkranın (f) bendi hükümleri, 4.2.2003 tarihinde Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş 

kararları ile, 4.2.2003 tarihinden sonra Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine yapılan başvurular üzerine verilecek kararlar 

hakkında uygulanır. 
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10.Yargılamanın İadesi (HMK 37524 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Gölköy Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- - - 

Gölköy Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

- - - 

 

 

 

11.Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

Gölköy Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- - - - 1 - - 

Gölköy Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

1 3 1 - - 1 11 

Gölköy Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

- - - - - - - 

Gölköy Kadastro 

Mahkemesi 

- - - - - - - 

Gölköy İcra Ceza 

Mahkemesi 

- - - - - - - 

Gölköy İcra Hukuk Mah. - - - - - - - 
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 Yargılamanın iadesi sebepleri  

 MADDE 375- (1)Aşağıdaki sebeplere dayanılarak yargılamanın iadesi talep edilebilir: 

 a) Mahkemenin kanuna uygun olarak teşekkül etmemiş olması. 

 b) Davaya bakması yasak olan yahut hakkındaki ret talebi, merciince kesin olarak kabul edilen hâkimin karar 

vermiş veya karara katılmış bulunması. 

 c) Vekil veya temsilci olmayan kimselerin huzuruyla davanın görülmüş ve karara bağlanmış olması. 

 ç) Yargılama sırasında, aleyhine hüküm verilen tarafın elinde olmayan nedenlerle elde edilemeyen bir belgenin, 

kararın verilmesinden sonra ele geçirilmiş olması. 

 d) Karara esas alınan senedin sahteliğine karar verilmiş veya senedin sahte olduğunun mahkeme veya resmî makam 

önünde ikrar edilmiş olması. 

 e) İfadesi karara esas alınan tanığın, karardan sonra yalan tanıklık yaptığının sabit olması. 

 f) Bilirkişi veya tercümanın, hükme esas alınan husus hakkında kasten gerçeğe aykırı beyanda bulunduğunun sabit 

olması. 

 g) Lehine karar verilen tarafın, karara esas alınan yemini yalan yere ettiğinin, ikrar veya yazılı delille sabit olması. 

 ğ) Karara esas alınan bir hükmün, kesinleşmiş başka bir hükümle ortadan kalkmış olması. 

 h) Lehine karar verilen tarafın, karara tesir eden hileli bir davranışta bulunmuş olması. 

 ı) Bir dava sonunda verilen hükmün kesinleşmesinden sonra tarafları, konusu ve sebebi aynı olan ikinci davada, 

öncekine aykırı bir hüküm verilmiş ve bu hükmün de kesinleşmiş olması. 

 i) Kararın, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlali suretiyle 

verildiğinin, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş olması.  

 (2) Birinci fıkranın (e), (f) ve (g) bentlerindeki hâllerde yargılamanın iadesinin istenebilmesi, bu sebeplerin 

kesinleşmiş bir ceza mahkûmiyet kararı ile belirlenmiş olması şartına bağlıdır. Delil yokluğundan başka bir sebeple ceza 

kovuşturmasına başlanamamış veya mahkûmiyet kararı verilememiş ise ceza mahkemesi kararı aranmaz. Bu takdirde 

dayanılan yargılamanın iadesi sebebinin, yargılamanın iadesi davasında öncelikle ispat edilmesi gerekir. 
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İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri  

Mahkeme 
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Gölköy Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- 1 1 - - - 19 

Gölköy İcra Ceza 

Mahkemesi 

- 1 5 - -- - 

 

5 

 

 

 

 

 

 

      12.Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri  

 

 

GölköyAsliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kamulaştırma (Bedel Tespiti ve Tescil) 21 
2 Satışa İzin 56 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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Gölköy Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
1 1 1 2 - - 5 4 18 2 

Gölköy Kadastro 

Mahkemesi 
- 2 - - - - 1 2 - 1 

Gölköy Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
- - 2 - - - - 1 3 - 

Gölköy İcra Hukuk 

Mahkemesi 
- 1 2 - - - - - 3 - 
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3 İtirazın İptali (Vekalet Sözleşmesinden 

Kaynaklanan) 

275 

4 Tazminat (Trafik Kazası (Maddi Hasarlı) 

Nedenli 

- 

5 Tapu İptali Ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) 422 
6 Tapu İptali Ve Tescil - 
7 Tüketicinin Hakem Kurulu Kararına 

İtiraz 

- 

8 Nüfus (Ana Baba Adının Düzeltilmesi) - 
9 Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltilmesi 

İstemli 

120 

10 Tasarrufun İptali (İİK.277 ve devamı) - 
11 5395 Sayılı Yasaya Göre Koruma Karar 36 
12 Alacak (İşçi İle İşveren İlişkisinden 

Kaynaklanan 

236 

13 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeni İle Boşanma 

(Anlaşmalı) 

217 

14 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeni İle Boşanma 

(Çekişmeli) 

329 

15 Boşanma (Ortak Hayatın Yeniden 

Kurulmaması Sebebiyle 

168 

16 Çocuk Mallarının Korunması 100 
17 Manevi Tazminat 593 
18 Kıymetli Evrak İptali (Çek İptali) 161 
19 Nafaka - 
20 Kadastro (Tespite İtiraza İlişkin 629 

 

 

 

Gölköy Kadastro  Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kadastro (Tespite İtiraza İlişkin) 2358 
2 Elatmanın önlenmesi 3430 

 

 

 

Gölköy Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Mirasçılık Belgesi İstemi 20 
2 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette 700 
3 Miras Ortaklığına Temsilci Atanması - 
4 Mirasın Gerçek Reddi - 
5 Mirasın Hükmen Reddi 17 
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6 Vesayet (Satışa İzin) 42 
7 Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli) 89 
8 Tapu Kaydında Düzeltim (Kayıt 

Düzeltim İstemli) 

176 

9 Vesayet 94 
10 4721 Sayılı TMK Gereğince Tedavi 

Amaçlı Kişisel Koruma Karar 

118 

11 Vasiyetname Açılması (Noter) 110 
12 Kayyımlık (Kayyım Atanması) 111 

 

 

 

Gölköy Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Hakaret 296 
2 Tehdit 338 
3 Mala Zarar Verme 719 
4 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış 

Olan Eşya Hakkında Hırsızlık 

730 

5 Yaralama - 
6 Taksirle Ölüme Neden Olma - 
7 Yapacak Nitelikte Emval Veren Ağaç 

Kesme 

- 

8 Tarla Açma - 
9 6136 Sayılı Yasaya Muhalefet - 

10 Hırsızlık 979 
11 Basit Tehdit 349 
12 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme - 
13 Yaralama (TCK.86/1) - 
14 Birden Fazla Kişi ile Tehdit - 
15 Orman Alanlarının İşgali Ormandan 

Faydalanma ve Orman İçinde 

Yerleşilmesi 

395 

16 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma 

435 

17 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme 417 
18 Basit Yaralama (TCK. 86/2) 331 
19 İşyeri Dokunulmazlığını İhlal Etme - 
20 Silahla Tehdit 370 

 

 

 

Gölköy İcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Borçlunun Ödeme Şartını İhlal 90 
2 Nafaka Hükümlerine Uymamak 63 
3 Çekle ilgili karşılıksızdır işlem 167 
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yapılmasına sebebiyet vermek 
4 Tüzel Kişi Sorumlusunun Karşılıksız Çek 

Düzenlemesi 

- 

 

 

 

     13.Hukuk Mahkemelerinde En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türü Bakımından 

İşlemden Kaldırılan ve Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

 

Gölköy Asliye Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeni İle Boşanma (Çekişmeli) 

4 

2 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeni İle Boşanma (Anlaşmalı) 

- 

3 Tapu İptali ve Tescil (Tespitten Önceki 

Hukuki Sebeplere Dayalı) 

- 

4 Boşanma (Ortak Hayatın Yeniden 

Kurulmaması Sebebiyle) 

1 

5 Kadastro (Tespite İtiraza İlişkin) - 

6 Tapu İptali ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) 12 

7 İtirazın İptali  - 

8 Tapu İptali ve Tescil (Muris Muvazaası 

Nedeniyle) 

- 

TOPLAM 17 

 

 

 

Gölköy Sulh Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Miras Ortaklığına Temsilci Atanması - 

2 İhalenin Feshi (Ortaklığın Giderilmesi 

Nedeniyle) 

- 

3 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 4 

TOPLAM 4 
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Gölköy Asliye Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Boşanma (Ortak Hayatın Yeniden 

Kurulmaması Sebebiyle 

- 

2 İtirazın İptali  - 

3 Tazminat - 

4 Zayi Belgesi Verilmesi - 

5 Kadastro (Tespite İtiraza İlişkin) - 

6 Tapu İptali Ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) 10 

7 Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli) - 

8 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeni İle Boşanma (Çekişmeli) 

2 

9 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeni İle Boşanma (Anlaşmalı) 

- 

TOPLAM 12  
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Gölköy Asliye Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Miras Ortaklığına Temsilci Atanması - 

2 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 3 

3 Ortaklığın Giderilmesi (Elbirliği Mülkiyetinde 

Sözleşmeden Doğan) 

- 

4 Vesayet (Satışa İzin) - 

5 Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli) - 

TOPLAM 3  

 

 

 

     14.Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Gölköy Sulh CezaHâkimliği 13 59 5 77 
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15.Adi Kontrol Tedbirleri25  

maddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol tedbirleri 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 
Toplam 

Gölköy Sulh Ceza Hâkimliği 11 14 1 26 

 

 

 

      16.En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde 12-15, 16-18 ile 19 ve Üstü Yaş Gruplarına 

Göre Sanık Sayıları 

 

Gölköy Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit  - - 71 

2 Hakaret - 13 104 

3 Yaralama - 1 - 

4 Hırsızlık - 5 5 

5 Mühür Bozma - - - 

6 Basit Tehdit - - 9 

7 Basit Yaralama 1 6 95 

8 Silahla Tehdit - 1 13 

                                                 
25

 ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: ADLÎ KONTROL  

 ADLÎ KONTROL  

 Madde 109 - (1) 100 üncü Maddede belirtilen tutuklama sebeplerinin varlığı halinde, üst sınırı üç yıl veya daha az 

hapis cezasını gerektiren bir suç sebebiyle yürütülen soruşturmada, şüphelinin tutuklanması yerine adlî kontrol altına 

alınmasına karar verilebilir. 

 (2) Kanunda tutuklama yasağı öngörülen hallerde de, adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 

 (3) Adlî kontrol, şüphelinin aşağıda gösterilen bir veya birden fazla yükümlülüğe tabi tutulmasını içerir: 

 a) Yurt dışına çıkamamak. 

 b) Hâkim tarafından belirlenen yerlere, belirtilen süreler içinde düzenli olarak başvurmak. 

 c) Hâkimin belirttiği merci veya kişilerin çağrılarına ve gerektiğinde meslekî uğraşlarına ilişkin veya eğitime 

devam konularındaki kontrol tedbirlerine uymak. 

 d) Her türlü taşıtları veya bunlardan bazılarını kullanamamak ve gerektiğinde kaleme, makbuz karşılığında sürücü 

belgesini teslim etmek. 

 e) Özellikle uyuşturucu, uyarıcı veya uçucu Maddeler ile alkol bağımlılığından arınmak amacıyla, hastaneye 

yatmak dahil, tedavi veya muayene tedbirlerine tâbi olmak ve bunları kabul etmek. 

 f) Şüphelinin parasal durumu göz önünde bulundurularak, miktarı ve bir defada veya birden çok taksitlerle ödeme 

süreleri, Cumhuriyet savcısının isteği üzerine hâkimce belirlenecek bir güvence miktarını yatırmak. 

 g) Silâh bulunduramamak veya taşıyamamak, gerektiğinde sahip olunan silâhları makbuz karşılığında adlî emanete 

teslim etmek. 

 h) Cumhuriyet savcısının istemi üzerine hâkim tarafından miktarı ve ödeme süresi belirlenecek parayı suç 

mağdurunun haklarını güvence altına almak üzere aynî veya kişisel güvenceye bağlamak. 

 i) Aile yükümlülüklerini yerine getireceğine ve adlî kararlar gereğince ödemeye mahkûm edildiği nafakayı düzenli 

olarak ödeyeceğine dair güvence vermek. 

 (4) (Ek fıkra: 25/05/2005-5353 S.K./14.mad) *1* Şüphelinin, üçüncü fıkranın (a) ve (f) bentlerinde yazılı 

yükümlülüklere tâbi tutulması bakımından, birinci fıkrada belirtilen süre sınırı dikkate alınmaz. 

 (5) Hâkim veya Cumhuriyet savcısı (d) bendinde belirtilen yükümlülüğün uygulamasında şüphelinin meslekî 

uğraşılarında araç kullanmasına sürekli veya geçici olarak izin verebilir. 

 (6) Adlî kontrol altında geçen süre, şahsî hürriyeti sınırlama sebebi sayılarak cezadan mahsup edilemez. Bu hüküm, 

Maddenin üçüncü fıkrasının (e) bendinde belirtilen hallerde uygulanmaz. 

 (7) (Ek fıkra: 06/12/2006 - 5560 S.K.19.md) Kanunlarda öngörülen tutukluluk sürelerinin dolması nedeniyle 

salıverilenler hakkında birinci fıkradaki süre koşulu aranmaksızın adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 
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9 Mala Zarar Verme - - 9 

10 Resmi Belgede Sahtecilik - - - 

11 İzinsiz Olarak Define Araştırmak - - - 

12 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme - - 10 

13 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme - 1 3 

14 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma - - - 

15 Resmen Teslim Alınan Taşınmaza El Koyma - - - 

16 
Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma 
- - - 

17 
Kilitlenmek Suretiyle Muhafaza Altına Alınan 

Eşya Hakkında Hırsızlık 
- 1 2 

18 
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya 

Hakkında Hırsızlık 
- - - 

19 
Kesinleşmiş Orman Kadastrosu Sınırları 

İçinde İşgal ve Faydalanma 
- - - 

20 
Orman Alanlarının İşgali Ormandan 

Faydalanma ve Orman İçerisinde Yerleşilmesi 
- - 18 

TOPLAM 1 28 339 

 

 

17.Suça Sürüklenen Çocukların En çok İşlediği 20 Suç Türü  

 

Suç Türleri 

1- Bina İçinde Muhafaza Altına 

Alınmış Eşya Hakkında Hırsızlık 
- 

2- İşyeri Dokunulmazlığını İhlal 

Etme 
- 

3- Nitelikli Olarak Konut 

Dokunulmazlığını İhlal Etme 
1 

4- Mala Zarar Verme - 

5- Basit Yaralama - 

6- Herkesin Girebileceği Bir Yerde 

Bırakılmakla Birlikte Kilitlenmek 

Suretiyle Hırsızlık 

- 

7- Yaralama 1 

8- Hırsızlık 4 

9- Konut Dokunulmazlığını İhlal 

Etme 
- 

10- Kamu Kurum ve Kuruluşlarındaki 

Eşya Hakkında Hırsızlık 
1 

11- Binanın Eklentileri İçinde 

Muhafaza Altına Alınmış Eşya 

Hakkında Hırsızlık 

2 

12- Hakaret 2 

13- Trafik Güvenliğini Tehlikeye 

Sokma 
- 

14- Silahla Tehdit 1 
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15- Tehdit 1 

16- Kamu Malına Zarar Verme 3 

17- Bilişim Sistemlerinin Kullanılması 

Suretiyle Hırsızlık 
- 

18- İftira 1 

19- Birden Fazla Kişi İle Tehdit 1 

 

 

 

      18.Derdest ve Karara Çıkan Dosyalar İçin Ayrı Ayrı Ortalama Tutukluluk Süreleri 
 

Gölköy Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 2 243 

Karara Çıkan Dosya 3 59 

 

 

 

      19.Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve 

Denetim Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık 

Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

Gölköy Asliye Ceza Mahkemesi 14 

  

 

 

20. İade Edilen İddianame Sayısı  

 

İade Edilen İddianameler 

Mahkeme 
İtiraz 

edilen 

İtiraz 

edilmeden 

kesinleşen 

İtiraz 

üzerine 

kabul edilen 

İtiraz üzerine 

reddedilen 

Gölköy Asliye Ceza 

Mahkemesi 
3 3 1 1 

TOPLAM 3 3 1 1 

 

 

 

21.Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

  

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Gölköy Asliye Hukuk Mahkemesi 2 2 

Gölköy Asliye Ceza Mahkemesi 2 2 

Gölköy Sulh Hukuk Mahkemesi 1 3 
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22. Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Ortalama Celse Sayısı 

 

Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Celse Sayısı Ortalaması 

Gölköy İcra Ceza Mahkemesi 3 

Gölköy Asliye Ceza Mahkemesi 2,00 

Gölköy Asliye Hukuk Mahkemesi 1,63 

Gölköy Sulh Hukuk Mahkemesi 1,59 

Gölköy Kadastro Mahkemesi 1,23 

Gölköy İcra Hukuk Mahkemesi 3 
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MESUDİYE ADLİYESİ 

 

       1.Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan 

Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları  

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

 

       2.Ceza Muhakemesi Kanunu (CMK) 141.26 Maddesi Kapsamında İdare Aleyhine 

Açılan Tazminat Davaları, Kabul, Red Oranları, Hükmedilen Toplam Maddi ve Manevi 

Tazminat Miktarları 

Tazminat Davaları 

  

 

İdare Aleyhine Açılan Tazminat Davalarına İlişkin 

Dosyaların Toplam Sayısı 

- 

Kısmen Kabul Kısmen Red Kararı Verilen Dosya Sayıları - 

Red Kararı Verilen Dosya Sayıları - 

Yetkisizlik Karar Sayıları - 

Manevi Tazminat Miktarı - 

Maddi Tazminat Miktarı - 
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 CMK - YEDİNCİ BÖLÜM: KORUMA TEDBİRLERİ NEDENİYLE TAZMİNAT 

 TAZMİNAT İSTEMİ 

 Madde 141 - (1) Suç soruşturması veya kovuşturması sırasında; 

 a) Kanunlarda belirtilen koşullar dışında yakalanan, tutuklanan veya tutukluluğunun devamına karar verilen, 

 b) Kanuni gözaltı süresi içinde hakim önüne çıkarılmayan, 

 c) Kanuni hakları hatırlatılmadan veya hatırlatılan haklarından yararlandırılma isteği yerine getirilmeden 

tutuklanan, 

 d) Kanuna uygun olarak tutuklandığı halde makul sürede yargılama mercii huzuruna çıkarılmayan ve bu süre içinde 

hakkında hüküm verilmeyen, 

 e) Kanuna uygun olarak yakalandıktan veya tutuklandıktan sonra haklarında kovuşturmaya yer olmadığına veya 

beraatlerine karar verilen, 

 f) Mahkûm olup da gözaltı ve tutuklulukta geçirdiği süreleri, hükümlülük sürelerinden fazla olan veya işlediği suç 

için kanunda öngörülen cezanın sadece para cezası olması nedeniyle zorunlu olarak bu cezayla cezalandırılan, 

 g) Yakalama veya tutuklama nedenleri ve haklarındaki suçlamalar kendilerine, yazıyla veya bunun hemen olanaklı 

bulunmadığı hâllerde sözle açıklanmayan, 

 h) Yakalanmaları veya tutuklanmaları yakınlarına bildirilmeyen, 

 i) Hakkındaki arama kararı ölçüsüz bir şekilde gerçekleştirilen,  

 j) Eşyasına veya diğer malvarlığı değerlerine, koşulları oluşmadığı halde elkonulan veya korunması için gerekli 

tedbirler alınmayan ya da eşyası veya diğer malvarlığı değerleri amaç dışı kullanılan veya zamanında geri verilmeyen,  

 Kişiler, maddî ve manevî her türlü zararlarını, Devletten isteyebilirler. 

 (2) Birinci fıkranın (e) ve (f) bentlerinde belirtilen kararları veren merciler, ilgiliye tazminat hakları bulunduğunu 

bildirirler ve bu husus verilen karara geçirilir.  
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       3.Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine, Sanıklar Lehine Hükmedilen 

Vekâlet Ücreti Miktarı 

 

Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine 

Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet Ücreti Miktarları 

Mesudiye Asliye Ceza Mahkemesi - 

TOPLAM - 

 

 

 

4.Davaların Temizlenme Oranları27 
 

Davaların Temizlenme Oranları 

Mahkemeler Yıl İçerisinde 

Gelen Dosya 

Sayısı 

Bir Önceki 

Yıldan Devreden 

Dosya Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Mesudiye Asliye Ceza 

Mahkemesi 

109 254 93 85,32 

Mesudiye Sulh Ceza 

Hâkimliği 

110 5 109 99,09 

Mesudiye Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

81 738 164 202 

Mesudiye Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

639 45 636 99 

Mesudiye Kadastro 

Mahkemesi 

6 44 26 433 

Mesudiye İcra Hukuk 

Mahkemesi  

8 5 9 112 

Mesudiye İcra Ceza 

Mahkemesi 

3 2 1 33,33 

 

 

        5.Mahkemeler Tarafından Sanığı Hakkında Yakalama Kararı Verilmiş ve 6 Aydan 

Az / 6 Aydan Fazla / 1 Yıldan Fazla Süre Geçmesine Rağmen Yakalama Emri İnfaz 

Edilmemiş Olan Dosya Sayıları 

Sanık Hakkındaki Yakalama Kararı İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları 

 6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 

Mesudiye Asliye Ceza Mahkemesi - 1 4 

         

                                                 
27  CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan 

davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın 

olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın 

sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan 

fazla sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni 

açılan davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme 

oranı yüzde 100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava 

yığılması) artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl 

başa çıktığını göstermektedir.Bİ 
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6.Mahkemeler Tarafından İletilen ve Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli İşbirliği 

Talepleri  

 

Mahkemeler Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Mahkemeler Toplam 

Talep 

Sayısı 

Tamamlanan 

Taleplerin 

Sayısı 

İşlemi 

Devam Eden 

Taleplerin 

Sayısı 

Talepte 

Bulunulan 

Ülke 

Mesudiye Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- - - - 

Mesudiye Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- - - - 

Mesudiye Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

- - - - 

 

 

 

Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Mahkemeler Toplam 

Talep 

Sayısı 

Tamamlanan 

Taleplerin 

Sayısı 

İşlemi 

Devam Eden 

Taleplerin 

Sayısı 

Talepte 

Bulunan 

Ülke 

Mesudiye Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- - - - 

Mesudiye Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- - - - 

Mesudiye Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

- - - - 

 

 

 

       7.Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları 

  

Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları 

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 

Mesudiye Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- - - - - 

 

 

 

8.Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları 

  

Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları 

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 

Mesudiye Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
- - - - - 

Mesudiye Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
- - - - - 

 



 
190/222 

9.Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 31128 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Mesudiye Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
28

 ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: YARGILAMANIN YENİLENMESİ  

 HÜKÜMLÜ LEHİNE YARGILAMANIN YENİLENMESİ NEDENLERİ  

 Madde 311 - (1) Kesinleşen bir hükümle sonuçlanmış bir dava, aşağıda yazılı hâllerde hükümlü lehine olarak 

yargılamanın yenilenmesi yoluyla tekrar görülür: 

 a)Duruşmada kullanılan ve hükmü etkileyen bir belgenin sahteliği anlaşılırsa.  

 b) Yemin verilerek dinlenmiş olan bir tanık veya bilirkişinin hükmü etkileyecek biçimde hükümlü aleyhine kasıt 

veya ihmal ile gerçek dışı tanıklıkta bulunduğu veya oy verdiği anlaşılırsa.  

 c) Hükme katılmış olan hâkimlerden biri, hükümlünün neden olduğu kusur dışında, aleyhine ceza kovuşturmasını 

veya bir ceza ile mahkûmiyetini gerektirecek biçimde görevlerini yapmada kusur etmiş ise.  

 d) Ceza hükmü hukuk mahkemesinin bir hükmüne dayandırılmış olup da bu hüküm kesinleşmiş diğer bir hüküm ile 

ortadan kaldırılmış ise.  

 e) Yeni olaylar veya yeni deliller ortaya konulup da bunlar yalnız başına veya önceden sunulan delillerle birlikte 

göz önüne alındıklarında sanığın beraatini veya daha hafif bir cezayı içeren kanun hükmünün uygulanması ile mahkûm 

edilmesini gerektirecek nitelikte olursa. 

 f) Ceza hükmünün, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlâli 

suretiyle verildiğinin ve hükmün bu aykırılığa dayandığının, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit 

edilmiş olması. Bu hâlde yargılamanın yenilenmesi, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararının kesinleştiği tarihten itibaren 

bir yıl içinde istenebilir. 

 (2) Birinci fıkranın (f) bendi hükümleri, 4.2.2003 tarihinde Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş 

kararları ile, 4.2.2003 tarihinden sonra Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine yapılan başvurular üzerine verilecek kararlar 

hakkında uygulanır. 
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     10.Yargılamanın İadesi (HMK 37529 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Mesudiye Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- - - 

Mesudiye Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

- - - 

 

 

 

11.Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’

da 

Gide

n 

Mesudiye Asliye 

Ceza Mahkemesi 

- - - - - 5 - 

Mesudiye Asliye 

Hukuk Mahkemesi 

1 1 1 1 - 2 7 

Mesudiye Sulh 

Hukuk Mahkemesi 

- - - - - 2 3 

Mesudiye Kadastro 

Mahkemesi 

- 1 - - - 3 5 

Mesudiye İcra Ceza 

Mahkemesi 

- - - - - - - 

Mesudiye İcra 

Hukuk Mahkemesi 

- - - - - - - 

                                                 
29 ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: Yargılamanın İadesi 

 Yargılamanın iadesi sebepleri  

 MADDE 375- (1)Aşağıdaki sebeplere dayanılarak yargılamanın iadesi talep edilebilir: 

 a) Mahkemenin kanuna uygun olarak teşekkül etmemiş olması. 

 b) Davaya bakması yasak olan yahut hakkındaki ret talebi, merciince kesin olarak kabul edilen hâkimin karar 

vermiş veya karara katılmış bulunması. 

 c) Vekil veya temsilci olmayan kimselerin huzuruyla davanın görülmüş ve karara bağlanmış olması. 

 ç) Yargılama sırasında, aleyhine hüküm verilen tarafın elinde olmayan nedenlerle elde edilemeyen bir belgenin, 

kararın verilmesinden sonra ele geçirilmiş olması. 

 d) Karara esas alınan senedin sahteliğine karar verilmiş veya senedin sahte olduğunun mahkeme veya resmî makam 

önünde ikrar edilmiş olması. 

 e) İfadesi karara esas alınan tanığın, karardan sonra yalan tanıklık yaptığının sabit olması. 

 f) Bilirkişi veya tercümanın, hükme esas alınan husus hakkında kasten gerçeğe aykırı beyanda bulunduğunun sabit 

olması. 

 g) Lehine karar verilen tarafın, karara esas alınan yemini yalan yere ettiğinin, ikrar veya yazılı delille sabit olması. 

 ğ) Karara esas alınan bir hükmün, kesinleşmiş başka bir hükümle ortadan kalkmış olması. 

 h) Lehine karar verilen tarafın, karara tesir eden hileli bir davranışta bulunmuş olması. 

 ı) Bir dava sonunda verilen hükmün kesinleşmesinden sonra tarafları, konusu ve sebebi aynı olan ikinci davada, 

öncekine aykırı bir hüküm verilmiş ve bu hükmün de kesinleşmiş olması. 

 i) Kararın, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlali suretiyle 

verildiğinin, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş olması.  

 (2) Birinci fıkranın (e), (f) ve (g) bentlerindeki hâllerde yargılamanın iadesinin istenebilmesi, bu sebeplerin 

kesinleşmiş bir ceza mahkûmiyet kararı ile belirlenmiş olması şartına bağlıdır. Delil yokluğundan başka bir sebeple ceza 

kovuşturmasına başlanamamış veya mahkûmiyet kararı verilememiş ise ceza mahkemesi kararı aranmaz. Bu takdirde 

dayanılan yargılamanın iadesi sebebinin, yargılamanın iadesi davasında öncelikle ispat edilmesi gerekir. 
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İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri  
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Mesudiye Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- 1 - - - - 10 

 

 

 

 

 

 

      12.Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri  

 

Mesudiye Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Geçit Hakkı 562 

2 Tapu İptali Ve Tescil (Satış Vaadi 

Sözleşmesinden Kaynaklanan) 
240 

3 Tapu İptali Ve Tescil (Kadastral Parselin 

İhyası) 
301 

4 5395 Sayılı Yasaya Göre Koruma Kararı 6 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri  

Mahkeme 
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Mesudiye Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
2 7 2 1 - - 12 

Mesudiye Kadastro 

Mahkemesi 
- - - - - - 1 

Mesudiye Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
1 - - - - - - 
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5 Tapu İptali Ve Tescil 888 

6 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeni İle Boşanma 

(Çekişmeli)) 

272 

7 Kıymetli Evrak İptali (Çek İptali 

(Hasımsız)) 
230 

8 Elatmanın Önlenmesi (Geçit Hakkına 

Elatmanın Önlenmesi) 
490 

9 Nüfus (Yaş Düzeltilmesi İstemli) 239 

10 Elatmanın Önlenmesi (Yıkım) 370 

11 Tapu İptali Ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) 633 

12 Satıcının Hakem Kurulu Kararına İtirazı 306 

13 Tapu İptali Ve Tescil (3367 Sayılı 

Yasaya Dayalı) 
351 

14 Tapu İptali Ve Tescil (Yeni Arazi 

Oluşumundan Kaynaklanan) 
575 

15 Tazminat (Vekalet Sözleşmesinden 

Kaynaklanan) 
912 

16 Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltilmesi 

İstemli) 
126 

17 Bekleme Müddetinin Kaldırılması 8 

18 Nüfus (Diğer Kayıtların Düzeltilmesi 

İstemli) 
78 

19 Koruma Kararının Kaldırılması 4 

20 Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil) 253 

 

 

 

Mesudiye Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Kiralananın Tahliyesi (Borçlar 

Yasasından Kaynaklanan) 
510 

2 Mirasçılık Belgesi İstemi 48 

3 4721 Sayılı TMK Gereğince Tedavi 

Amaçlı Kişisel Koruma Kararı 
55 

4 Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli) 505 

5 Mirastan Feragat Nedeniyle 

Sorumluluktan Kurtulma 
1 

6 Vesayet 104 

7 Tapu Kaydında Düzeltim (Kayıt 

Düzeltim İstemli) 
130 

8 Tapu İptali Ve Tescil (Kadastral Parselin 

İhyası) 
992 

9 Kiralananın Tahliyesi (6570 Sayılı 

Yasadan Kaynaklanan) 
97 

10 Kayyımlık (Kayyım Atanması) 148 

11 Tapu İptali Ve Tescil (Muris Muvazaası 104 
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Nedeniyle) 

12 Tapu İptali Ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) 14 

13 Tazminat (Manevi Tazminat) 1512 

14 Miras Ortaklığına Temsilci Atanması 327 

15 Mirasın Gerçek Reddi 62 

16 Vasiyetname Açılması (Noter) 127 

17 Kira (Kira Parasının Tesbiti İstemli) 854 

18 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 553 

19 Yasal Danışman Atanması 211 

20 Mirasın Hükmen Reddi 73 

 

 

 

Mesudiye Kadastro Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Kadastro (Tespite İtiraza İlişkin) 1448 

2 Kadastro (Orman Kadastrosuna İtiraz) 450 

3 Tapu İptali Ve Tescil 1662 

4 Kadastro 948 

 

 

 

Mesudiye İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Şikayet (İcra Memur Muamelesi) 17 

2 İcra Emrine İtiraz 206 

3 İhalenin Feshi 89 

4 Kıymet Takdirine İtiraz 252 

5 Hisseli Malın Satış Şekli 14 

6 İstihkak İddiası Nedeniyle Takibin Taliki 

Veya Devamı(İ.İ.K. 97) 
416 

7 Kiralananın Tahliyesi(İcra) 261 

8 İmzaya İtiraz 334 

 

 

 

Mesudiye Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Hizmet Nedeniyle Güveni Kötüye 

Kullanma 
752 

2 İzinsiz Olarak Define Araştırmak 220 

3 Hırsızlık 540 

4 Mala Zarar Verme 806 

5 Yakacak Nitelikte Emval Veren Ağaç 716 
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Kesme 

6 Silahla Tehdit 650 

7 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma 
677 

8 Yaralama 479 

9 Orman Alanlarının İşgali Ormandan 

Faydalanma ve Orman İçinde 

Yerleşilmesi 

941 

10 Basit Yaralama 501 

11 Hakaret 712 

12 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle 

Hakaret 
51 

13 Askeri Ceza Kanununa Muhalefet 878 

14 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış 

Olan Eşya Hakkında Hırsızlık 
625 

15 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 80 

16 Kültür Varlıkları Bulmak Amacıyla, 

Kültür Varlıkları Bulmak Amacıyla 

İzinsiz Olarak Kazı veya Sondaj Yapmak 

444 

17 Köy Tüzel Kişiliğine Ait veya Köylünün 

Ortak Yararlanmasındaki Taşınmazlara 

Tecavüz 

225 

18 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına 

Neden Olma 
944 

19 İşaret veya Engel Koymama 1129 

20 Tehdit 465 

 

 

 

Mesudiye İcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Tüzel Kişi Sorumlusunun Karşılıksız Çek 

Düzenlemesi 
187 

 

 

 

     13.Hukuk Mahkemelerinde En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türü Bakımından 

İşlemden Kaldırılan ve Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

 

Mesudiye Asliye Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Tapu İptali Ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) 6 

2 Tapu İptali Ve Tescil (Kadastral Parselin 

İhyası) 
5 

TOPLAM 11 
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Mesudiye Sulh Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli) 1 

2 Mirasçılık Belgesi İstemi 1 

3 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 2 

TOPLAM 4 
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Mesudiye Sulh Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 1 

2 Tapu İptali Ve Tescil (Kadastral Parselin 

İhyası) 
1 

TOPLAM 2  
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Mesudiye Kadastro Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Kadastro (Tespite İtiraza İlişkin) 1 

TOPLAM 1  
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Mesudiye Asliye Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Tapu İptali Ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) 8 

2 Tapu İptali Ve Tescil (Kadastral Parselin 

İhyası) 
4 

TOPLAM 12  

 

 

 

 

      14.Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Mesudiye Sulh Ceza 

Hâkimliği 

7 10 - 17 
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  15.Adi Kontrol Tedbirleri30 madde 

si kapsamında hükmedilen adli kontrol tedbirleri 

 CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.l 

CMK 

109/3.e 
Toplam 

Mesudiye Asliye Ceza 

Mahkemesi 
4 7 1 1 13 

Mesudiye Sulh Ceza 

Hâkimliği 
7 8 3 - 18 

 

 

 

         16.En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde 12-15, 16-18 ile 19 ve Üstü Yaş Gruplarına 

Göre Sanık Sayıları 

Mesudiye Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit - - 8 

2 İftira - - 4 

3 Hakaret - - 18 

4 Hırsızlık - - 2 

5 Basit Tehdit - - 5 

6 Basit Yaralama - - 24 

                                                 
30

 ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: ADLÎ KONTROL  

 ADLÎ KONTROL  

 Madde 109 - (1) 100 üncü Maddede belirtilen tutuklama sebeplerinin varlığı halinde, üst sınırı üç yıl veya daha az 

hapis cezasını gerektiren bir suç sebebiyle yürütülen soruşturmada, şüphelinin tutuklanması yerine adlî kontrol altına 

alınmasına karar verilebilir. 

 (2) Kanunda tutuklama yasağı öngörülen hallerde de, adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 

 (3) Adlî kontrol, şüphelinin aşağıda gösterilen bir veya birden fazla yükümlülüğe tabi tutulmasını içerir: 

 a) Yurt dışına çıkamamak. 

 b) Hâkim tarafından belirlenen yerlere, belirtilen süreler içinde düzenli olarak başvurmak. 

 c) Hâkimin belirttiği merci veya kişilerin çağrılarına ve gerektiğinde meslekî uğraşlarına ilişkin veya eğitime 

devam konularındaki kontrol tedbirlerine uymak. 

 d) Her türlü taşıtları veya bunlardan bazılarını kullanamamak ve gerektiğinde kaleme, makbuz karşılığında sürücü 

belgesini teslim etmek. 

 e) Özellikle uyuşturucu, uyarıcı veya uçucu Maddeler ile alkol bağımlılığından arınmak amacıyla, hastaneye 

yatmak dahil, tedavi veya muayene tedbirlerine tâbi olmak ve bunları kabul etmek. 

 f) Şüphelinin parasal durumu göz önünde bulundurularak, miktarı ve bir defada veya birden çok taksitlerle ödeme 

süreleri, Cumhuriyet savcısının isteği üzerine hâkimce belirlenecek bir güvence miktarını yatırmak. 

 g) Silâh bulunduramamak veya taşıyamamak, gerektiğinde sahip olunan silâhları makbuz karşılığında adlî emanete 

teslim etmek. 

 h) Cumhuriyet savcısının istemi üzerine hâkim tarafından miktarı ve ödeme süresi belirlenecek parayı suç 

mağdurunun haklarını güvence altına almak üzere aynî veya kişisel güvenceye bağlamak. 

 i) Aile yükümlülüklerini yerine getireceğine ve adlî kararlar gereğince ödemeye mahkûm edildiği nafakayı düzenli 

olarak ödeyeceğine dair güvence vermek. 

 (4) (Ek fıkra: 25/05/2005-5353 S.K./14.mad) *1* Şüphelinin, üçüncü fıkranın (a) ve (f) bentlerinde yazılı 

yükümlülüklere tâbi tutulması bakımından, birinci fıkrada belirtilen süre sınırı dikkate alınmaz. 

 (5) Hâkim veya Cumhuriyet savcısı (d) bendinde belirtilen yükümlülüğün uygulamasında şüphelinin meslekî 

uğraşılarında araç kullanmasına sürekli veya geçici olarak izin verebilir. 

 (6) Adlî kontrol altında geçen süre, şahsî hürriyeti sınırlama sebebi sayılarak cezadan mahsup edilemez. Bu hüküm, 

Maddenin üçüncü fıkrasının (e) bendinde belirtilen hallerde uygulanmaz. 

 (7) (Ek fıkra: 06/12/2006 - 5560 S.K.19.md) Kanunlarda öngörülen tutukluluk sürelerinin dolması nedeniyle 

salıverilenler hakkında birinci fıkradaki süre koşulu aranmaksızın adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 
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7 Silahla Tehdit - - 2 

8 Mala Zarar Verme - - 12 

9 Görevi Kötüye Kullanmak - - 2 

10 İmar Kirliliğine Neden Olmak - - 17 

11 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme - - 2 

12 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma - - 2 

13 Yakacak Nitelikte Emval Veren Ağaç Kesme - - 8 

14 6831 sayılı yasanın 110/3 md.sine aykırılık - - 3 

15 
Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle 

Hakaret 
- - 4 

16 
Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında 

Hırsızlık 
- - 3 

17 
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan 

Eşya Hakkında Hırsızlık 
- - 5 

18 
Kültür Varlıkları Bulmak Amacıyla, İzinsiz 

olarak Kazı veya Sondaj Yapmak 
- - 12 

19 
Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla 

Birlikte Kilitlenmek Suretiyle Hırsızlık 
- - 3 

20 

Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

- - 2 

TOPLAM - - 138 

 

17.Suça Sürüklenen Çocukların En çok İşlediği 20 Suç Türü  

Suç Türleri 

1- Çocuğa Karşı Cinsel Taciz 1 

2- Cebir Tehdit veya Hile Kullanarak 

Kişiyi Hürriyetinden Yoksun 

Kılma 

1 

3- Şantaj 1 

 

 

 

       18.Derdest ve Karara Çıkan Dosyalar İçin Ayrı Ayrı Ortalama Tutukluluk Süreleri 
 

Mesudiye Asliye Ceza  Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 1 26 

Karara Çıkan Dosya - - 

 

 

        19.Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve 

Denetim Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık 

Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

Mesudiye Asliye Ceza Mahkemesi 6 
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         20.İade Edilen İddianame Sayısı  

 

İade Edilen İddianameler 

Mahkeme 
İtiraz 

edilen 

İtiraz 

edilmeden 

kesinleşen 

İtiraz 

üzerine 

kabul edilen 

İtiraz üzerine 

reddedilen 

Mesudiye Asliye Ceza 

Mahkemesi 
- 1 - - 

TOPLAM - 1 - - 

 

 

 

21.Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

  

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Mesudiye Asliye Ceza Mahkemesi - 1 

Mesudiye Asliye Hukuk Mahkemesi 1 1 

Mesudiye Sulh Hukuk Mahkemesi 1 6 

 

 

 

22. Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Ortalama Celse Sayısı 

 

Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Celse Sayısı Ortalaması 

Mesudiye İcra Ceza Mahkemesi 3,00 

Mesudiye Kadastro Mahkemesi 3,17 

Mesudiye İcra Hukuk Mahkemesi 1,50 

Mesudiye Asliye Ceza Mahkemesi 2,00 

Mesudiye Asliye Hukuk Mahkemesi 2,15 

Mesudiye Sulh Hukuk Mahkemesi 2,03 
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D. KOMİSYON FAALİYETLERİ 

 

       1.Ön Büroların Faaliyete Geçirilip Geçirilmediği, Faaliyete Geçirilmiş ise Baktıkları 

İş Sayıları 
 

Hukuk Mahkemeleri Ön Büroya Gelen İş Tablosu  

Mahkeme Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi 332 252 183 25 17 133 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi 156 149 97 10 4 104 

3. Asliye Hukuk Mahkemesi 160 131 98 34 10 86 

4. Asliye Hukuk Mahkemesi 130 85 90 27 5 75 

1. Sulh Hukuk Mahkemesi 269 198 217 28 27 122 

2. Sulh Hukuk Mahkemesi 170 163 142 36 78 117 

1. Aile Mahkemesi 278 224 157 65 58 224 

2. Aile Mahkemesi 52 70 65 8 11 51 

İş Mahkemesi 451 382 392 43 61 175 

Kadastro Mahkemesi 83 55 54 - 7 66 

İcra Hukuk Mahkemesi  39 52 48 6 8 73 

TOPLAM 2120 1761 1543 282 286 1226 

 

 

 

Hukuk Mahkemeleri Ön Büroya Gelen İş Tablosu  

Mahkeme Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi 112 95 179 217 205 124 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi 89 75 113 142 136 142 

3. Asliye Hukuk Mahkemesi 145 135 176 218 131 131 

4. Asliye Hukuk Mahkemesi 71 53 102 196 196 202 

1. Sulh Hukuk Mahkemesi 159 94 107 200 162 172 

2. Sulh Hukuk Mahkemesi 176 83 169 165 142 144 

1. Aile Mahkemesi 253 154 154 187 218 185 

2. Aile Mahkemesi 47 52 98 134 139 156 

İş Mahkemesi 208 99 146 248 243 226 

Kadastro Mahkemesi 49 9 20 28 14 30 

İcra Hukuk Mahkemesi  16 19 33 34 43 47 

TOPLAM 1325 868 1297 1769 1629 1559 
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Ceza Mahkemeleri Ön Büroya Gelen İş Tablosu  

Mahkeme Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran 

1. Ağır Ceza Mahkemesi 93 101 70 14 8 54 

2. Ağır Ceza Mahkemesi 169 154 108 31 17 50 

1. Asliye Ceza Mahkemesi 90 79 34 8 19 57 

2. Asliye Ceza Mahkemesi 94 70 37 7 9 55 

3. Asliye Ceza Mahkemesi 75 86 58 19 6 31 

4. Asliye Ceza Mahkemesi 89 76 64 8 4 44 

5. Asliye Ceza Mahkemesi 87 87 75 12 8 49 

6. Asliye Ceza Mahkemesi 71 56 22 10 7 28 

1. Sulh Ceza Hakimliği  128 79 94 40 79 218 

2. Sulh Ceza Hakimliği  92 89 85 55 55 187 

Çocuk Mahkemesi 28 37 34 6 7 12 

İcra Ceza Mahkemesi 28 24 28 1 3 9 

İnfaz Hakimliği 4 7 10 18 11 1 

TOPLAM 1044 945 719 229 233 795 

 

 

 

Ceza Mahkemeleri Ön Büroya Gelen İş Tablosu  

Mahkeme Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık 

1. Ağır Ceza Mahkemesi 61 27 65 56 91 51 

2. Ağır Ceza Mahkemesi 37 22 30 61 47 40 

1. Asliye Ceza Mahkemesi 54 11 43 74 81 69 

2. Asliye Ceza Mahkemesi 50 24 50 57 99 66 

3. Asliye Ceza Mahkemesi 51 15 35 67 110 66 

4. Asliye Ceza Mahkemesi 23 5 45 54 80 71 

5. Asliye Ceza Mahkemesi 81 27 47 97 92 100 

6. Asliye Ceza Mahkemesi 14 12 11 41 100 67 

1. Sulh Ceza Hakimliği  122 103 79 88 87 68 

2. Sulh Ceza Hakimliği  151 81 96 102 59 60 

Çocuk Mahkemesi 22 4 11 13 23 14 

İcra Ceza Mahkemesi 19 5 12 13 27 11 

İnfaz Hakimliği 4 2 10 2 3 2 

TOPLAM 689 338 534 725 899 685 
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        2.Adalet Komisyonu Tarafından Göreve Yeni Başlayan Memurlara ve Diğer 

Personele Verilen Eğitimler 

 

Yeni Memurlara Verilen Eğitimler 

Eğitimler Tamamlanan Devam eden 

Temel Eğitim - 2 

Hazırlayıcı Eğitim - 2 

Staj Eğitimi - 2 

Diğer - - 

 

 

 

 

        3.Kurulmasına İhtiyaç Duyulan Mahkemeler İle İlgili Komisyon Görüşü 
 

Yargının etkinliği ve verimliliğinin artırılmasına yönelik çalışmalar kapsamında, daha 

önce Hakimler ve Savcılar Yüksek Kurul Genel Sekreterliğine de bildirmiş olduğumuz gibi 

Ordu merkez ve mülhakat adliyelerde var olan hukuk ve ceza mahkemelerinin iş ve 

adliyelerin fiziki durumları dikkate alınarak kapatılması veya faaliyetinin dondurulması 

gereken mahkeme bulunmadığı,  

Ordu İş Mahkemesi 1/2 müstemir yetkili 2 hakim tarafından faaliyetine devam 

ederken Adalet Bakanlığı Personel Genel Müdürlüğünün 27.03.2020 tarih ve 

32333471/E.722/8876 sayılı yazıları ile Ordu 2. İş Mahkemesinin 18.03.2020 tarihli Olur ile 

kurulduğu ve Hakimler ve Savcılar Kurulunca yetki verilecek hakimin göreve başlaması ile 

faaliyete geçirileceği bildirildiği, ancak bugüne kadar anılan mahkemeye hakim 

yetkilendirmesi yapılmadığı  için Ordu 2. İş Mahkemesinin faaliyete geçmediği hususu göz 

önünde bulundurularak anılan mahkemeye bir hakim yetkilendirmesi yapılması gerektiği 

düşünülmektedir.  

 

         4.Basın ve Halkla İlişkiler Faaliyetleri 
 

            Adli olaylara ilişkin basında yer alan ve doğruyu yansıtmayan haberlerin düzeltilmesi 

amacıyla Ordu Cumhuriyet Başsavcılığınca düzeltme metni yazılarak yerel ya da ulusal basın 

yayın organlarına gönderilmekte ve aynı zamanda bu düzeltme metinleri adliyemizin resmi 

web sayfasında da yayınlanmaktadır.  

 Ayrıca, 3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanunu gereğince, adliyemiz bünyesinde faaliyet 

gösteren Mahkemelerde ve Savcılık birimlerinde; İstanbul Esenyurt Üniversitesi Sağlık 

Bilimleri Fakültesi Sosyal Hizmet Bölümünden bir, İstanbul Aydın Üniveristesi Fen Edebiyat 

Fakültesi Psikoloji Bölümünden iki, Avrasya Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Psikoloji 

Bölümünden bir olmak üzere toplam dört öğrencinin staj yapmaları sağlanmıştır. 

           Öğrencilerin adli hizmetlerin yürütülmesine tanık olmaları ve teoride öğrendikleri 

konuların pratikte nasıl uygulandığını görmeleri, konuları daha iyi kavramalarını 

sağlamaktadır. Bunun yanı sıra mezun olacakları alanla ilgili bilgi birikimlerini işyerinde 

uygulayarak pekiştirmelerini ve gelecekte seçecekleri meslekleri ile ilgili ön hazırlık 

yapmalarını sağlayan bu çalışmalar, iş ortamını gözlemlemek suretiyle hem kendileri hem 

adalet camiası için bilgi birikimi yüksek, tecrübe sahibi ve nitelikli meslek elemanı olarak adli 

hizmetlerin sağlıklı, güvenilir ve hızlı yürütülmesine katkı sağlayacaktır.    
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            5.Diğer Kurumlarla Yapılan İşbirliği ve Çalışmalar 

 

27.10.2020 tarihli 31287 sayılı (mükerrer) Resmî Gazete'de Cumhurbaşkanı Kararı 

olarak yayımlanarak yürürlüğe giren "2021 Yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı"nın  

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Başkanlığının sorumlu olduğu İstihdam ve Çalışma 

Hayatı başlığı altında yer alan 571.2 sayılı tedbirde "Staj Seferberliği Projesi uygulama birliği 

sağlanarak yaygınlaştırılacaktır." hükmünün yer aldığı, bu nedenle 2021 yılında tüm kamu 

kurumlarında üniversite öğrencilerine sağlanacak staj imkânları, Staj Seferberliği Projesi 

kapsamında Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Başkanlığı tarafından ücretsiz olarak 

kullanıma açılan Kariyer Kapısı Çevrimiçi Platformu üzerinden yürütüleceği bildirildiğinden, 

Adliyemizde staj yapacak üniversite öğrencilerine bu platform üzerinden staj imkanı 

sağlanacaktır.  
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E.İCRA ve İFLAS DAİRELERİNE İLİŞKİN BİLGİLER 

MERKEZ ADLİYESİ 

 

İcra Dairesi (2020 Yılı) 

Esas 13576 

İnfazen Kapatılan 1174 

Haricen Tahsille Kapatılan 7042 

Takipsizlikle Kapatılan 11384 

Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 285 

Aciz Vesikası ile Kapatılan 3 

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 7 

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan - 

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 13 

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 37 

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 56 

Birleştirilen Esas 6 

Talimat 716 

İnfazen Kapatılan Talimat 688 

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 422 

Birleştirilen Talimat - 

 

 

 

  MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 

 

PERŞEMBE ADLİYESİ 

 

İcra Dairesi (2020 Yılı) 

Esas 164 

İnfazen Kapatılan 15 

Haricen Tahsille Kapatılan 38 

Takipsizlikle Kapatılan - 

Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 3 

Aciz Vesikası ile Kapatılan - 

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan - 

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan - 

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan - 

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan - 

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 2 

Talimat 139 

İnfazen Kapatılan Talimat 29 

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 587 

Birleştirilen Talimat - 
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GÜRGENTEPE ADLİYESİ 

 

İcra Dairesi (2020 Yılı) 

Esas - 

İnfazen Kapatılan 6 

Haricen Tahsille Kapatılan 6 

Takipsizlikle Kapatılan 65 

Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 1 

Aciz Vesikası ile Kapatılan - 

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan - 

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan - 

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan - 

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 1 

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan - 

Talimat - 

İnfazen Kapatılan Talimat 67 

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 109 

Birleştirilen Talimat - 

 

 

 

 

GÖLKÖY ADLİYESİ 

 

İcra Dairesi (2020 Yılı) 

Esas 222 

İnfazen Kapatılan 15 

Haricen Tahsille Kapatılan 82 

Takipsizlikle Kapatılan 292 

Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 2 

Aciz Vesikası ile Kapatılan - 

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 2 

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan - 

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan - 

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan - 

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 1 

Talimat 118 

İnfazen Kapatılan Talimat 174 

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 326 

Birleştirilen Talimat - 
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MESUDİYE ADLİYESİ 

 

İcra Dairesi (2020 Yılı) 

Esas 49 

İnfazen Kapatılan 6 

Haricen Tahsille Kapatılan 14 

Takipsizlikle Kapatılan 16 

Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 1 

Aciz Vesikası ile Kapatılan - 

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan - 

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan - 

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan - 

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan - 

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan - 

Talimat 52 

İnfazen Kapatılan Talimat 13 

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 28 

Birleştirilen Talimat - 
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F. DİĞER ADLİ BİRİMLERE İLİŞKİN BİLGİLER 

 ADLİ EMANET 

  

 MERKEZ ADLİYESİ 

 

Emanet Memurluğunda Yapılan Tasfiyelerin Sayısı 

Bir Önceki Yıldan Devir 6127 

Yıl İçerisinde Gelen 1766 

Toplam Tasfiye Sayısı 1448 

 

 

 MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 

PERŞEMBE ADLİYESİ 

 

Emanet Memurluğunda Yapılan Tasfiyelerin Sayısı 

Bir Önceki Yıldan Devir 327 

Yıl İçerisinde Gelen 79 

Toplam Tasfiye Sayısı 67 

 

 

GÜRGENTEPE ADLİYESİ 

 

Emanet Memurluğunda Yapılan Tasfiyelerin Sayısı 

Bir Önceki Yıldan Devir 241 

Yıl İçerisinde Gelen 71 

Toplam Tasfiye Sayısı 32 

 

 

GÖLKÖY ADLİYESİ 

 

Emanet Memurluğunda Yapılan Tasfiyelerin Sayısı 

Bir Önceki Yıldan Devir 1103 

Yıl İçerisinde Gelen 202 

Toplam Tasfiye Sayısı 46 

 

 

 

MESUDİYE ADLİYESİ 

 

Emanet Memurluğunda Yapılan Tasfiyelerin Sayısı 

Bir Önceki Yıldan Devir 269 

Yıl İçerisinde Gelen 54 

Toplam Tasfiye Sayısı 30 
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 ADLİ SİCİL 

  

MERKEZ ADLİYESİ 

  

Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı ve Verilme Süresi 

Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı 4130 

Adli Sicilin Verilme Süresi 2 Dakika 

 

 

 MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 

 

PERŞEMBE ADLİYESİ 

  

Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı ve Verilme Süresi 

Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı 478 

Adli Sicilin Verilme Süresi 2 Dakika 

 

 

 

GÜRGENTEPE ADLİYESİ 

  

Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı ve Verilme Süresi 

Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı 219 

Adli Sicilin Verilme Süresi - 

 

 

 

GÖLKÖY ADLİYESİ 

  

Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı ve Verilme Süresi 

Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı 624 

Adli Sicilin Verilme Süresi 1 Dakika 

 

 

 

MESUDİYE ADLİYESİ 

  

Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı ve Verilme Süresi 

Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı 180 

Adli Sicilin Verilme Süresi 1 Dakika 
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G. CEZALARIN İNFAZINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 İLAMAT ve İNFAZ İŞLEMLERİ 

 

MERKEZ ADLİYESİ 

 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 2303 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 6417 

Toplam Evrak 8720 

2020 Yılında Çıkan Evrak 2189 

 

 

PERŞEMBE ADLİYESİ 

 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 507 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 1974 

Toplam Evrak 2481 

2020 Yılında Çıkan Evrak 345 

 

 

GÜRGENTEPE ADLİYESİ 

 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 54 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 98 

Toplam Evrak 152 

2020 Yılında Çıkan Evrak 48 

 

GÖLKÖY ADLİYESİ 

 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 132 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 322 

Toplam Evrak 454 

2020 Yılında Çıkan Evrak 150 

 

 

MESUDİYE ADLİYESİ 

 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 32 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 42 

Toplam Evrak 74 

2020 Yılında Çıkan Evrak 20 
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 DENETİMLİ SERBESTLİK 

 

Denetimli Serbestlik Müdürlükleri Personel Sayıları 

Müdür  1 

Müdür Yardımcısı - 

Şef - 

Öğretmen 1 

Sosyal Çalışmacı - 

Sosyolog 2 

Psikolog  3 

İnfaz Koruma Memuru 19 

Memur  2 

VHKİ - 

Şoför - 

Hizmetli - 

Diğer - 

TOPLAM 28 

 

 

Müdürlüğü Personel Sayıları

Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Tarafından İnfazı Gerçekleştirilen Karar Türleri ve Bu 

Karar Türlerine İlişkin Dosya Sayıları 

Karar Türü 
Kanun 

Maddesi 

Kanun Maddesinin 

Açıklaması 

A
çık

 D
o
sy

a
 S

a
y
ısı  

(ço
cu

k
) 

K
a
p

a
lı D

o
sy

a
 S

a
y
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k
) 
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 D
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a
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) 
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) 

T
o
p
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m

 

KISA 

SÜRELİ 

HAPİS 

CEZASINA 

SEÇENEK 

YAPTIRIML

AR 

TCK 

50/1-c 

Eğitim kurumuna devam 

etme 
- - 1 - 1 

TCK 

50/1-d 

Belirli yerlere gitmekten 

veya belirli etkinlikleri 

yapmaktan yasaklanma 

- - 7 - 7 

TCK 

50/1-e 

Sürücü ve ruhsat 

belgelerinin geri alınması, 

belli bir meslek ve sanatı 

yapmaktan yasaklanma 

- - - - - 

TCK 

50/1-f 

Kamuya yararlı bir işte 

çalıştırılma 
18 - 8 2 28 

HAPİS 

CEZASININ 

ERTELENME

Sİ 

TCK 

51/4-a 

Eğitim programına devam 

etme 
- - - - - 

TCK 

51/4-b 

Gözetim altında ücret 

karşılığı çalıştırılma 
- - - - - 

TCK 

51/4-c 

Eğitim kurumuna devam 

etme 

(-18) 

- - - - - 
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Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Tarafından İnfazı Gerçekleştirilen Karar Türleri ve Bu 

Karar Türlerine İlişkin Dosya Sayıları 

Karar Türü 
Kanun 

Maddesi 

Kanun Maddesinin 

Açıklaması 

A
çık

 D
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TCK 

51/5 

Rehberlik çalışmalarına 

katılma 
- - - - - 

BELLİ 

HAKLARI 

KULLANMA

K-TAN 

YOKSUN 

BIRAKILMA 

TCK 

53/5, 6 

Belli hakları kullanmaktan 

yoksun bırakılma 
- - 1 17 18 

TEDAVİ VE 

DENETİMLİ 

SERBESTLİK 

TCK 

191/3 

Tedavi/Denetimli 

Serbestlik 
3 11 141 318 473 

ETKİN 

PİŞMANLIK 

TCK 

221/5 
Etkin pişmanlık - - 2 6 8 

ADLİ 

KONTROL 

CMK 

109/3-a 
Yurt dışına çıkamamak - - - 569 569 

CMK 

109/3-b 

Hâkim tarafından 

belirlenen yerlere, 

belirtilen süreler içinde 

düzenli olarak başvurmak 

23 - 280 483 786 

CMK 

109/3-c 

Hâkimin belirttiği merci 

veya kişilerin çağrılarına 

ve gerektiğinde meslekî 

uğraşlarına ilişkin veya 

eğitime devam 

konularındaki kontrol 

tedbirlerine uymak 

- - 3 1 4 

CMK 

109/3-d 

Her türlü taşıtları veya 

bunlardan bazılarını 

kullanamamak ve 

gerektiğinde kaleme, 

makbuz karşılığında 

sürücü belgesini teslim 

etmek 

- - - 4 4 
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Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Tarafından İnfazı Gerçekleştirilen Karar Türleri ve Bu 

Karar Türlerine İlişkin Dosya Sayıları 

Karar Türü 
Kanun 

Maddesi 

Kanun Maddesinin 

Açıklaması 

A
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 D
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CMK 

109/3-e 

Özellikle uyuşturucu, 

uyarıcı veya uçucu 

maddeler ile alkol 

bağımlılığından arınmak 

amacıyla, hastaneye 

yatmak dâhil, tedavi veya 

muayene tedbirlerine tâbi 

olmak ve bunları kabul 

etmek 

- - 1 - 1 

CMK 

109/3-f 

Şüphelinin parasal durumu 

göz önünde 

bulundurularak, miktarı ve 

bir defada veya birden çok 

taksitlerle ödeme süreleri, 

Cumhuriyet savcısının 

isteği üzerine hâkimce 

belirlenecek bir güvence 

miktarını yatırmak 

- - - 1 1 

CMK 

109/3-g 

Silâh bulunduramamak 

veya taşıyamamak, 

gerektiğinde sahip olunan 

silâhları makbuz 

karşılığında adlî emanete 

teslim etmek 

- - - 3 3 

CMK 

109/3-h 

Cumhuriyet savcısının 

istemi üzerine hâkim 

tarafından miktarı ve 

ödeme süresi belirlenecek 

parayı suç mağdurunun 

haklarını güvence altına 

almak üzere aynî veya 

kişisel güvenceye 

bağlamak 

- - - 4 4 

CMK 

109/3-i 

Aile yükümlülüklerini 

yerine getireceğine ve adlî 

kararlar gereğince 

ödemeye mahkûm edildiği 

nafakayı düzenli olarak 

ödeyeceğine dair güvence 

vermek 

- - - - - 
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Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Tarafından İnfazı Gerçekleştirilen Karar Türleri ve Bu 

Karar Türlerine İlişkin Dosya Sayıları 

Karar Türü 
Kanun 

Maddesi 

Kanun Maddesinin 

Açıklaması 

A
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 D
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CMK 

109/3-j 
Konutunu terk etmemek - - 3 10 13 

CMK 

109/3-k 

Belirli bir yerleşim 

bölgesini terk etmemek 
- - 2 3 5 

CMK 

109/3-l 

Belirlenen yer veya 

bölgelere gitmemek 
2 - 49 34 85 

ÇKK 

20/1-a 

Belirlenen çevre sınırları 

dışına çıkmamak 
- - - - - 

ÇKK 

20/1-b 

Belirlenen bazı yerlere 

gidememek veya ancak 

bazı yerlere gidebilmek 

2 - - - 2 

ÇKK 

20/1-c 

Belirlenen kişi ve 

kuruluşlarla ilişki 

kurmamak 

5 - - - 5 

HÜKMÜN 

AÇIKLANMA

SI-NIN 

GERİ 

BIRAKILMA

SI 

CMK 

231/8-a 

Eğitim programına devam 

etme 
- - - - - 

CMK 

231/8-b 

Gözetim altında ücret 

karşılığı çalıştırılma 
- - - - - 

CMK 

231/8-c 

Belli yerlere gitmekten 

yasaklanma veya belli 

yerlere devam etme ya da 

takdir edilecek başka 

yükümlülüğü yerine 

getirme 

- - 2 - 2 

DENETİMLİ 

SERBESTLİK 

TEDBİRİ 

UYGULANA

RAK 

CEZALARIN 

İNFAZI 

CGTİH

K 105/A 

Denetimli serbestlik 

tedbiri uygulanarak 

cezaların infazı 

- 4 549 884 1437 

ADLİ PARA 

CEZASI 

CGTİH

K 106/3 

Adli para cezasına karşılık 

olarak kamuya yararlı bir 

işte çalıştırılma 

- - 167 222 389 

KOŞULLU 

SALIVERİL

ME 

CGTİH

K 107/7 

Gözetim altında ücret 

karşılığı çalıştırılma 
- - - - - 

CGTİH

K 107/8 
Eğitime devam etme - - - - - 

CGTİH

K 107/9 

Rehberlik çalışmalarına 

katılma 
- - - - - 
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Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Tarafından İnfazı Gerçekleştirilen Karar Türleri ve Bu 

Karar Türlerine İlişkin Dosya Sayıları 

Karar Türü 
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Maddesi 
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 D
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GÜVENLİK 

TEDBİRLERİ 

CGTİH

K 

108/4, 6, 

9 

Mükerrirlere ve Bazı Suç 

Faillerine Özgü İnfaz 

Rejimi ve Denetimli 

Serbestlik Tedbiri 

- - 284 283 567 

HAPİS 

CEZASININ 

KONUTTA 

ÇEKTİRİLM

ESİ 

CGTİH

K 110/2 

Hapis cezasının konutta 

çektirilmesi 
- - 1 - 1 

KORUYUCU 

VE 

DESTEKLEY

İCİ 

TEDBİRLER-

DENETİM 

ALTINA 

ALMA 

ÇKK 

5/1; 36 

Çocuğun denetim altına 

alınması 

(12-18) 

- - - - - 

 

 

 

 

 

Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Adli Kontrol Dosyaları (CMK 109) 

Madde 
Açık 

dosya 

Kapalı 

dosya 
Toplam 

3.a – Yurt Dışına Çıkmamak - 569 569 

3.b – Belirlenen Yerlere Başvurmak 303 483 786 

3.c – Kontrol Tedbirine Uymak 3 1 4 

3.d – Her Türlü Taşıtları Kullanmak - 4 4 

3.f – Güvence Miktarını Yatırmak - 1 1 

3.h – Mağdur Haklarını Güvenceye Bağlamak - 4 4 

3.j – Konutunu Terk Etmemek 3 10 13 

3.k – Belirli Bir Yerleşim Bölgesini Terk Etmemek 2 3 5 

3.l – Belirlenen Yer veya Bölgelere Gitmemek 51 34 85 

TOPLAM 362 1109 1471 
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Ordu Cumhuriyet Başsavcılığı Adli Kontrol Dosyaları (CMK 109) 

Madde 
Açık 

dosya 

Kapalı 

dosya 
Toplam 

3.a – Yurt Dışına Çıkmamak 415 94 509 

3.b – Belirlenen Yerlere Başvurmak 159 146 305 

3.i Aile yükümlülüklerini yerine getireceğine ve 

nafakayı düzenli olarak ödeyeceğine dair güvence 

vermek  

- 1 1 

3.f – Güvence Miktarını Yatırmak 1 1 2 

3.h – Mağdur Haklarını Güvenceye Bağlamak 1 3 4 

3.j – Konutunu Terk Etmemek 2 9 11 

3.k – Belirli Bir Yerleşim Bölgesini Terk Etmemek 1 1 2 

3.l – Belirlenen Yer veya Bölgelere Gitmemek 34 14 48 

TOPLAM 613 269 882 

 

 

MÜLHAKAT ADLİYELER 

 

PERŞEMBE ADLİYESİ 

Adli Kontrol Dosyaları (CMK 109) 

Madde 
Açık 

dosya 

Kapalı 

dosya 
Toplam 

3.a – Yurt Dışına Çıkmamak - - - 

3.b – Belirlenen Yerlere Başvurmak - - - 

3.c – Kontrol Tedbirine Uymak - - - 

3.d – Her Türlü Taşıtları Kullanmak - - - 

3.f – Güvence Miktarını Yatırmak - - - 

3.h – Mağdur Haklarını Güvenceye Bağlamak - - - 

3.j – Konutunu Terk Etmemek - - - 

3.k – Belirli Bir Yerleşim Bölgesini Terk Etmemek - - - 

3.l – Belirlenen Yer veya Bölgelere Gitmemek - - - 

TOPLAM - - - 

 

 

GÜRGENTEPE ADLİYESİ 

Adli Kontrol Dosyaları (CMK 109) 

Madde 
Açık 

dosya 

Kapalı 

dosya 
Toplam 

3.a – Yurt Dışına Çıkmamak 6 3 9 

3.b – Belirlenen Yerlere Başvurmak 3 6 9 

3.c – Kontrol Tedbirine Uymak - - - 

3.d – Her Türlü Taşıtları Kullanmak - - - 

3.f – Güvence Miktarını Yatırmak - - - 

3.h – Mağdur Haklarını Güvenceye Bağlamak - - - 

3.j – Konutunu Terk Etmemek - - - 

3.k – Belirli Bir Yerleşim Bölgesini Terk Etmemek - - - 

3.l – Belirlenen Yer veya Bölgelere Gitmemek - - - 

TOPLAM 9 9 18 
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GÖLKÖY ADLİYESİ 

Adli Kontrol Dosyaları (CMK 109) 

Madde 
Açık 

dosya 

Kapalı 

dosya 
Toplam 

3.a – Yurt Dışına Çıkmamak - - - 

3.b – Belirlenen Yerlere Başvurmak - - - 

3.c – Kontrol Tedbirine Uymak - - - 

3.d – Her Türlü Taşıtları Kullanmak - - - 

3.f – Güvence Miktarını Yatırmak - - - 

3.h – Mağdur Haklarını Güvenceye Bağlamak - - - 

3.j – Konutunu Terk Etmemek - - - 

3.k – Belirli Bir Yerleşim Bölgesini Terk Etmemek - - - 

3.l – Belirlenen Yer veya Bölgelere Gitmemek - - - 

TOPLAM - - - 

 

 

MESUDİYE ADLİYESİ 

Adli Kontrol Dosyaları (CMK 109) 

Madde 
Açık 

dosya 

Kapalı 

dosya 
Toplam 

3.a – Yurt Dışına Çıkmamak 7 - 7 

3.b – Belirlenen Yerlere Başvurmak 9 - 9 

3.l – Belirlenen Yer veya Bölgelere Gitmemek 4 - 4 

TOPLAM 20 - 20 
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KORUMA KURULLARI FAALİYETLERİ 

Ordu  Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu Başkanlığı Faaliyetleri 

 

 

2020 YILI 2020 YILI 

CEZA İNFAZ 

KURUMLARINDAN 

SALIVERİLENLER 

SUÇTAN ZARAR GÖRENLER 

BAŞVURAN 

KİŞİ SAYISI 

YARDIM 

YAPILAN KİŞİ 

SAYISI 

BAŞVURAN 

KİŞİ SAYISI 

YARDIM YAPILAN 

KİŞİ SAYISI 

        

YARDIM 

TÜRLERİ 

TALEP 

EDİLEN 

YARDIM 

SAYISI 

YAPILAN 

YARDIM SAYISI 

TALEP 

EDİLEN 

YARDIM 

SAYISI 

YAPILAN YARDIM 

SAYISI 

 Ayni - - - - 

 Nakdi - - - - 

 İş 2 - - - 

 Kredi 3 3 - - 

 Eğitim - - - - 

 Sağlık - - - - 

 Psikososyal - - - - 

 Diğer - - - - 

 Toplam 5  3   -  - 
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H. DİĞER ADALET KURUMLARINA İLİŞKİN BİLGİLER 

BARO BİLGİLERİ 

 

ORDU BARO BAŞKANLIĞI 
Adres : Durugöl Mah. Atatürk Bulvarı No:515 52200 Altınordu / ORDU  

Tel   : 0 452 2140137 

 

NOTERLİK BİLGİLERİ 

 

ORDU 1. NOTERLİĞİ  
Adres  : Şarkiye Mahallesi Kocakişi Caddesi No:4/201 - Altınordu / ORDU  

Tel   : 0 452 2250153 

 

 

ORDU 2. NOTERLİĞİ   
Adres  : Şarkiye Mahallesi Şükrü Efendi Sokak No:2/2 - Altınordu / ORDU 

Tel   : 0 452 2250151 

 

 

ORDU 3. NOTERLİĞİ  
Adres  : Düz Mahallesi Kültür Caddesi No:12/1 Kızılay İş Merkezi - Altınordu / ORDU  

Tel   : 0 452 2250152 

 

 

ORDU 4. NOTERLİĞİ  
Adres  : Bucak Mahallesi Bülbülderesi Caddesi No:39/A - Altınordu / ORDU  

Tel   : 0 452 2234705 

 

 

ORDU 5. NOTERLİĞİ  
Adres  : Bahçelievler Mahallesi 777. Sokak 2/1- Altınordu / ORDU  

Tel   : 0 452 2256282 

 

 

ORDU 6. NOTERLİĞİ  
Adres  : Şirinevler Mahallesi 660 Sokak No:1 - Altınordu / ORDU  

Tel   : 0 452 7771900 

 

 

ORDU 7. NOTERLİĞİ  
Adres  :  Karşıyaka Mahallesi Av. Ahmet Göncü Sokak No:2 Daire 1 Altınordu / ORDU  

Tel   : 0 452 7775217 

 

 

ULUBEY NOTERLİĞİ  
Adres  : Çatallı Mahallesi Milli Egemenlik  Meydanı 6/B - Ulubey / ORDU  

Tel   : 0 452 8613070 

GÜLYALI NOTERLİĞİ  
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Adres  : Ürümbey Mahallesi Ordu Caddesi Gülyalı Belediye Binası No:42/3-Gülyalı/ORDU  

Tel   : 0 452 8113047 

 

 

PERŞEMBE NOTERLİĞİ  
Adres : Kozağzı Mah. Dağıstanlı Sok. No:35/1 Perşembe/ORDU  

Tel  : 0 452 5171682 

 

GÜRGENTEPE NOTERLİĞİ  
Adres : Akyurt Mahallesi Evren Sokak No:15 - Gürgentepe / ORDU  

Tel  : 0 452 8212383 

 

 

GÖLKÖY NOTERLİĞİ  
Adres : Gölköy Mahallesi Kemalpaşa Caddesi 59/1 - Gölköy / ORDU  

Tel  : 0 452 7414754 

 

 

MESUDİYE NOTERLİĞİ  
Adres : Cumhuriyet Meydanı No:7/2 - Mesudiye / ORDU  

Tel  : 0 452 761 22 39 

 

 

BİLİRKİŞİLİK BÖLGE KURULLARI BİLGİLERİ 

 

 

Adres : Kılıçdede Mahallesi Cumhuriyet Caddesi 

         Muhittin Özkefeli Bulvarı No:5 - İlkadım / SAMSUN 

Tel   : 0 362 3115700 - 4012  

 

 

 

  3. DEĞERLENDİRME ve SONUÇ 

 

 Ordu Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonu Başkanlığınca hazırlanan 

2020 yılı faaliyet raporumuzun, kamuoyunu bilgilendirmeyi ve kamuoyu tarafından 

denetlenmeyi sağlaması bakımından yargı teşkilatımız ve ülkemiz için hayırlı olmasını diler, 

emeği geçen tüm personele teşekkür eder, saygılar sunarım.  

          

 

 

 

                                         Dr. Mesut BİLEN 

                       Adalet Komisyonu Başkanı 

 


